
MHP Siyaset ve Liderlik Okulu, bu 
dönemde de alanında uzman isimle-

rin katılımıyla zengin içerikli eğitim 
programları sunacak. Katılımcılar, eği-
tim sürecinde siyaset teorileri, liderlik 
becerileri ve stratejik planlama konu-
larında derinlemesine bilgi sahibi olma 
fırsatını yakalayacak. Parti yetkilileri, 
siyaset bilimi, liderlik ve strateji konu-
larında eğitim almak isteyen katılımcı-
ların yoğun ilgi göstermesinin beklen-
diğini açıkladı. Başvurular, 12 Tem-
muz’da başlıyor.   l 09
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Bakanlık, ticari veya serbest mes-
lek faaliyetleri yönünden mükelle-
fiyeti olanların gerçek hasılatları-
nın tespitine yönelik vergi güvenlik 
müessesi oluşturdu. Mükelleflerin 
günlük hasılat tutarları, bir ayda 
3'ten, bir takvim yılında ise 12'den 
az olmamak kaydıyla yapılacak 
yoklamalarla tespit edilebilecek. 
Yeni yılda başlayacak olan düzen-
leme, kurumlar vergisi mükellefleri 
hakkında da uygulanacak.

Belirlenen günlük hasılat tutarları-
nın toplamı, yoklama yapılan gün 
sayısına bölünerek ‘günlük ortala-
ma hasılat’ tutarı belirlenecek. Bu 
hasılat, tespit yapılan ayda çalışılan 
gün sayısıyla çarpılarak, söz konusu 
ayın hasılat tutarı oluşacak. Belirle-
nen hasılat tutarları mükelleflerin 
beyan ettikleriyle kıyaslanacak. 
Aradaki farkın yüzde 20’den fazla ol-
ması durumunda mükellefler  izaha 
davet edilecek.  l 04

Yeni yasama yılını değerlendiren Akçay, 
“Yeni anayasa çalışmalarına en kapsamlı 
katkıyı vermeye hazırız. Başta AK Parti 
olmak üzere diğer partilerin de bu konu-
daki gayretleriyle anayasa çalışmalarının 
başlamasını umuyor ve bekliyoruz. Dar-
be döneminin anayasalarının birtakım 
vesayet etkilerinden kurtarılmış, geniş 
toplum mutabakatına dayanan bir ana-
yasa çalışmasının olmasını arzu ediyoruz. 
Çalışmalarımız bu yönde” dedi. l 09

HAZINE VE MALIYE BAKANLIĞI, BEYAN ETTIĞI GELIRI ILE HASILATI 
ARASINDA YÜZDE 20 FARK OLUŞAN MÜKELLEFLERI IZAHA ÇAĞIRACAK. 

MHP Grup Başkanvekili Erkan 
Akçay, yeni anayasa çalışmaları 

kapsamında MHP'nin en hazırlıklı 
parti olduğunu söyledi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, 
vatandaşları, sağlığının kıymetini 

bilmesi için uyardı. Memişoğlu, 
“Bağımlılıklardan, kilodan, yanlış 

beslenmeden, hareketsizlikten uzak 
durun. Özellikle, ekim, kasım ayları 

üst solunum yolları enfeksiyonunun 
arttığı dönemler. Onun için hijyen 
kurallarına uyun, kapalı alanlarda 

hastalıklardan uzak durun,  
hastalandıysanız kendinizi  

izole edin” dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanı 
Mehmet Şimşek, ABD ziyareti 
kapsamında yaptıkları görüş-
melerde Orta Vadeli Program'ın 
sonuçlarını ve gelecek dönem 
yol haritasını yatırımcılar ve 
uluslararası kuruluşlarla paylaş-
tıklarını belirterek, güçlü, büyük, 
dinamik ekonomisi ve stratejik 
konumuyla Türkiye'nin yatırım 
çekme potansiyelinin yüksek 
olduğunu bildirdi. l 04

Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Kahramanmaraş merkezli 6 
Şubat 2023'te yaşanan deprem-
lerin ardından şu ana kadar 101 
bin 254 konutun anahtarlarını 
afetzedelere teslim ettiklerini, bu 
sayıyı yıl sonuna kadar 200 bine 
çıkaracaklarını söyledi. Kurum, 
2025 yılı bittiğinde tüm deprem 
bölgesinde afetin izlerini sile-
ceklerini, her afetzedenin evine 
kavuşacağını belirtti. 

Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB), 
resmi iznini ‘kişisel gelişim kursu’ 
olarak alan ancak öğrencileri lise-
lere ve yükseköğretime geçiş için 
düzenlenen sınavlara hazırladığını 
iddia ederek amacı dışında faali-
yet gösteren kursların kapatılması 
için işlem başlatıldı. Bu konuda 
aldığı çok yoğun şikâyetleri değer-
lendiren MEB, 81 il valiliğine, bu 
kurumlara yönelik yaptırımların 
yer aldığı yazı gönderdi. l 07 

Edirne'de aracında piyasa değeri yaklaşık 2 milyon TL olan 
binlerce kaçak elektronik sigara parçası ele geçirilen CHP 
Edirne Milletvekili Ediz Ün ile ilgili yeni bir detay ortaya çıktı. 
CHP'li vekilin olay gecesi direksiyon başında olduğu belirlen-
di. 20 Eylül’de gece saatlerinde yaşanan olayda, CHP’li Ün'ün 
sürücü koltuğundayken Kapıkule'den giriş yaptığı tespit edil-
di. Ün, aracı kendisinin kullanmadığını iddia etmişti. l 08

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, İsrail'in 
Gazze'deki ‘öldürme çılgınlığı’nın devam 
ettiğini belirterek, "İsrail saldırganlığını 
önce Batı Şeria ve Doğu Kudüs'e, şimdi 
de Lübnan'a yaydı. Netanyahu yüzün-
den bölgemiz alevler içinde. Uluslarara-
sı toplumun çok değer verdiği ‘kurallara 
dayalı düzen’ darmadağın. İki devletli 
çözümü uygulamak için İsrail'in iyi niye-
tini bekleyemeyiz" dedi. l 09

KAYIT DIŞI FARKIN
HESABI SORULACAK

YENi ANAYASA iCiN  
HAZIRIZ
 

DOĞRU BESLENİN
DÜZENLİ HAREKET EDİN

YATIRIMLARI ÇEKME
POTANSİYELİMİZ YÜKSEK

AFETİN İZLERİ 1 YIL
SONRA SİLİNECEK

İZİNSİZ KURSLAR
KAPATILACAK

CHP’Lİ VEKİL EDİZ ÜN
BUNA NE 
DiYECEKSiN?
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KURALLARA DAYALI
DÜZEN DARMADAĞIN

BU ÜLKE HAK ETTİĞİ
SEVİYEYE ÇIKACAK l 05

DÜNYA 
5’TEN

KURTULMALI!

BURAK ÖZCAN 7

BİRLEŞMİŞ  
MİLLETLER…

YALDIZLI EKRANLARIN 
ÇÜRÜK AYNASI

BAHADIR ÇOBAN 6

HABERİ SAYFA 6’DA

CUMHURBAŞKANI TAYYIP ERDOĞAN, DÜNYAYI BM’DEKI 5 DAIMI ÜYENIN YÖNETTIĞINI BELIRTEREK, “HER ŞEY 
ONLARIN DUDAKLARI ARASINDA, HER KARARI RAHATLIKLA VEREBILIYORLAR. 15 GEÇICI ÜYENIN ISE HIÇ ETKISI YOK. 
ONUN IÇIN ‘DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR’ DIYORUZ. ARTIK DÜNYA BU 5 BÜYÜKTEN KURTULMALI” DEDI. 

HER ŞEY ELLERİNDE BİZİ ÜYE YAPMAZLAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Birleşmiş 
Milletler’de (BM) reform yapılması 

çağrısını yineledi. Erdoğan, “Biz 'Dünya 
beşten büyüktür' derken BM’deki 5 daimi 
üyeyi kastediyoruz. Her şey onların du-
dakları arasında, her kararı rahatlıkla onlar 
verebiliyor. 15 geçici üyenin ise herhangi 
bir tesiri söz konusu değil ve bu 5 daimi 
üye şu an itibarıyla dünyayı âdeta yöneten, 
idare eden ülkeler konumunda” dedi. 

Erdoğan, “Şu anda Japonya, Çin, bizler, 
Almanya vesaire gibi üyeler her ne ka-

dar daimi üye olma teşebbüsü varsa da 
şu an itibarıyla daimi üye olamadıkları 
için herhangi bir tesirleri de söz konusu 
değil. Şu anda Türkiye olarak biz de dai-
mi üye olmanın gayreti içindeyiz ama şu 
ana kadar aldığımız bir netice yok ve dai-
mi üyelerin de bizleri daimi üye yapma 
gibi bir hesapları yok” diye konuştu. l 08

TÜRKİYE KÜRESEL, ETKIN BIR AKTÖR

 ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLIK BAKANI  VEDAT IŞIKHAN:

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Türkiye’nin küresel siya-
setteki rolünün ve etkisinin çok arttığını belirterek, “Kü-
resel dengelerin değişmesiyle artık Türkiye bir aktördür, 
sesini dinletebilen, duyurabilen bir güçtür. KKTC, bugün 
bütün Türk dünyasının Akdeniz’e açılan bir penceresi şek-
linde oradaki konumunu sürdürmektedir; barışın, huzurun 
ve oradaki güvenliğin bir teminatıdır” dedi. l 08

Bir yıldır Gazze’de Filistinlilere karşı katliam yapan İsrail 
Başbakanı Netanyahu, bir haftadır da Lübnan’a saldırıyor. 
İsrail savaş uçakları, Lübnan’ın ardından bu kez Suriye’yi 

bombardımana tuttu. Netanyahu dün BM Genel Kurulunda 
konuştu. Türk heyeti, Netanyahu konuşmaya başlamadan 
önce salondan ayrıldı. Birçok delegasyon, Türk heyetine 

eşlik etti ve salon önemli ölçüde boşaldı. Filistin destekçileri 
ve savaş karşıtları da New York’ta sokaklara dökülerek, 

Netanyahu’yu protesto etti. Göstericiler ile polis arasında 
arbede çıktı, çok sayıda kişi gözaltına alındı. l 10

Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan'la da 
New York'ta görüştüğünü hatırlatan Erdo-
ğan, "Görüşmede Azerbaycan-Ermenistan 
arasındaki yaşanan sıkıntılar öne çıktı. 
Paşinyan, bu konularda olumlu bir yaklaşım 
içindeydi. Bu konuda Azerbaycan'ın da an-
layış içerisinde olduğunu biliyorum. Bu iki 
ülke, bu yaklaşımı ortaya koyarak bu sorunu 
inşallah çözerler" açıklamasını yaptı. 

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı tarafından Preveze Deniz Zaferi'nin 486'ncı 
yıl dönümü ve Deniz Kuvvetleri Günü kapsamında, Türkiye'nin ilk amfibi 

hücum gemisi ve dünyanın ilk SİHA gemisi olan TCG Anadolu dâhil 16 
gemi ile İstanbul Boğazı'nda geçit töreni icra edildi. Deniz Kuvvetlerine 

ait 13 gemi, Türkiye'nin çeşitli limanlarını ziyaret etti. l 06 
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PKK’YA AĞIR DARBE 

KREDİ KARTI BORCUNA 
YENi YAPILANDIRMA 

BDDK, bireysel kredi kartı ve ihtiyaç  
kredisi borcunu ödeyemeyenler için 60 aya 

kadar yapılandırma imkânı getirdi.
HABERİ SAYFA 4’TE

New York’ta görüştüğü Yunanistan 
Başbakanı Miçotakis’le büyük ihtimalle 
2025’in başında yeniden bir araya gele-
ceklerini belirten Erdoğan, “Tüm sorunlar 
görüşülecek. Miçotakis görüşmemizde, 
ağırlıklı olarak gerek Yüksek Düzeyli Stra-
tejik Konsey Toplantısı gerekse Ege'de 
yaşanan bazı malum sıkıntıları masaya 
yatıracağını ve sorunları çözeceğini biz-
lere ifade etti” ifadelerini kullandı.

MİÇOTAKİS UMUT VERDİ 
PAŞİNYAN OLUMLU

ÜLKELER AYRI
KATiL AYNI!
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Şirketlerin güçlü şifreleme teknikleri, çok 
faktörlü kimlik doğrulama ve düzenli 
güvenlik testleri gibi önlemlerle  
olası güvenlik açıklarını minimize 
ederek, kullanıcı verilerini 
koruyabilecekleri belirtiliyor.

İstanbul, 6 Ekim'e kadar gerçekleş-
tirilecek ve şehrin dört bir yanı-
na yayılacak festivale, sergilere, 
konserlere, söyleşilere ve atölye 
çalışmalarına ev sahipliği yapacak. 
Picasso'dan Da Vinci'ye, Frida'dan 
Andy Warhol'a, Salgado'dan Refik 
Anadol'a kadar dünyanın en önemli 
sanatçılarının eserleri, İstanbul 
Kültür Yolu Festivali'nde bir araya 
geliyor. İstanbullulara Mariinsky, 
Deutsches Symphonie Orchester 
Berlin gibi dünya çapında orkestra-
ları canlı dinleme olanağı sunacak 
festivalde, şehrin dört bir yanında 
kurulacak sahnelerde müzik sesi 
yükselecek. Anadolu'dan Avrupa'ya 
tüm şehre yayılacak festivalde, 
100'dan fazla mekânda 500'ü aşkın 
etkinlik düzenlenecek.

İstanbul Kültür Yolu Festivali'ne 
özel İstanbul'da Galataport Saat 
Kulesi Meydanı, AKM ve Ümraniye 
Millet Bahçesi'ne kurulacak üç ayrı 
sahnede birbirinden ünlü isimlerin 

katılımıyla konserler düzenlenecek.
Galataport Saat Kulesi Mey-

danı'nda Gazapizm, Madrigal, 
Homeland, Serkan Çağrı, Tuluğ 
Tırpan, Simge, Aşkın Nur 
Yengi, Fatma Turgut, Can 
Bonomo, Norm Ender ve 
Lvbel C5 sahne alırken, 
Ümraniye Millet Bahçe-
si'nde Oğuzhan Koç, Ekin 
Uzunlar, Gökhan Türk-
men, Derya Uluğ, Simge, 
Haluk Levent, Ferhat 
Göçer, Ebru Yaşar ve 
Alişan sevenleriyle 
buluşacak.

İstanbul AKM Türk 
Telekom Açık Hava 
Sahnesi'nde ünlü 
rapçi Ceza, Berkay, 
Kıraç, Ekin Uzunlar, 
İmera, Ferhat Göçer 
ve Haluk Levent 
hayranlarının karşı-
sına çıkacak.

UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer 
alan Kapadokya, peribacaları, kayadan 

oyma tarihi kilise ve manastırları, yer altı 
şehirleri ile sıcak hava balon turu başta 

olmak üzere çok sayıdaki tur akti-
viteleriyle dünya turizm pazarında 
giderek daha fazla dikkati çekiyor. 
Geçmiş yıllarda genellikle Japon 
turistlerin uğrak yeri olarak bilinen 

Kapadokya, son yıllardaki tanıtım 
ataklarıyla Çin'den ABD'ye, Rusya'dan 

Avustralya'ya, Güney Afrika'dan Norveç'e 
170'e yakın ülkeden ziyaretçi çeker hâle 

geldi. Bölge, son yıllarda yerli turistlerin de 

uğrak noktası hâline geldi.
Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜ-

ROFED) Genel Sekreteri Yakup Dinler, 
Kapadokya'nın dünyanın her yerinden 
turist çeken bir turizm bölgesi konumunda 
olduğunu belirtti.

Kapadokya'nın çeşitli ülkelerden 
farklı yaş gruplarındaki insanların ilgisini 
çektiğini vurgulayan Dinler, şöyle konuştu: 
"Kapadokya'nın, 1960'lı yıllarda Fransız tu-
ristlerin bölgeyi keşfetmesiyle önce Avrupa 
sonra Uzak Doğu'ya sirayet eden bilinirliği, 
bugün dünyanın her yerine ulaştı. Kapadok-
ya, Antarktika hariç her yerden turist çeken 

ve yüksek gelirli turistleri ağırlayan bölge 
hâline geldi. Kapadokya'da kültür turizmi 
ile başlandı ama inanç, spor, sıcak hava 
balon turizmi eklendi, bugün sosyal medya 
turizmini de katabiliriz. Kapadokya birçok 
turizm çeşidini bünyesinde barındıran 
bir yer. Sadece kiliseleri göreyim balona 
bineyim değil, sırf fotoğraf çektirmek için 
gelenler var. Geçmişte Japon turist eşittir 
Kapadokya'ydı. Bu, o dönemdeki kısıtlı 
turist ile alakalıydı. Bugün Japonlar yine 
geliyor ama Hindistan, Latin Amerika, Uzak 
Doğu'dan turist alıyoruz. Bu yüzden belli bir 
ülke ile özdeşleşmiş durumda değiliz."

VERI IHLALLERI  
KULLANICILARI
TEHDIT EDIYOR

Kullanıcıların kişisel verilerinin güvenliğini sağlamak için 
dikkat etmesi gereken hususlara da değinen Türk-Alman 
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi Dr. Ziya 
Cihan Tayşi, dijital varlıkların fiziksel dünyadaki kıymetli 
evraklar gibi korunması gerektiğinin altını çizdi. Tayşi, şifre 
oluşturma ve güvenli giriş yöntemlerinin önemli olduğu-
nu belirterek, "Kullanıcılar, sosyal medya hesaplarından 
bankacılık sistemlerine kadar tüm dijital varlıklarını güçlü 
şifrelerle korumalı. Mümkünse çift katmanlı doğrulama 
yöntemleri kullanılmalı. Ayrıca, kişisel bilgisayar ve cep 
telefonlarının güvenliğinden emin olunmalı, bu cihazlar 
başkalarının erişimine açık bırakılmamalıdır" dedi.

Çok sayıda 
kullanıcıya hizmet 

veren büyük şirketlerde 
meydana gelen veri ihlalle-

ri, hassas bilgilerin çalınması 
gibi bazı olumsuzlukları da 

beraberinde getirebiliyor.
Veri ihlallerinin önüne geçebil-

mek için şirketlerin gerekli tedbirleri 
almasının yanı sıra, kullanıcılara da 

güçlü ve benzersiz parola kullan-
maları, yazılım ve cihazlarını güncel 
tutmaları ve kişisel bilgileri paylaşırken 
dikkatli olmaları uyarısında bulunuluyor.

Kullanıcılar üzerinde veri ihlallerinin 
yaratabileceği olumsuz etkileri, şirketle-
rin ve bireylerin alması gereken önlem-
leri değerlendiren Üsküdar Üniversitesi 
Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Burhan Pektaş, büyük şirket-
lerde meydana gelen veri ihlallerinin 
kullanıcılar üzerinde ciddi sonuçlara 

yol açabileceğini söyledi.
Pektaş, "Veri ihlalleri 

genellikle ad, adres, telefon 
numarası, doğum tarihi ve 

sosyal güvenlik numarası gibi hassas 
bilgilerin çalınmasına neden olabilir. 
Bu bilgiler, kimlik hırsızlığı yapmak ve 
kredi çekme, banka hesaplarına erişim 
sağlama gibi dolandırıcılık eylemleri 
için kullanılabilir" dedi.

Şirketler çok katmanlı  
güvenlik stratejileri benimsemeli

Şirketlerin, kullanıcı verilerini 
korumak için çok katmanlı bir güvenlik 
stratejisi benimsemeleri gerektiğine 
dikkati çeken Pektaş, "Şirketler, güçlü 
şifreleme teknikleri, çok faktörlü kimlik 
doğrulama (MFA), düzenli güvenlik 
testleri ve denetimler gibi önlemler al-
malı. Güvenlik duvarları ve saldırı tespit, 
önleme sistemleri (IDS/IPS) kullanarak 
güvenlik açıklarını minimize edebilirler" 
tavsiyesinde bulundu.

Pektaş, şirketlerin güvenlik stan-
dartlarına ve yasal düzenlemelere de 
uyum göstermesi gerektiğinin altını 
çizdi. Bireylerin de kişisel verilerinin gü-
venliğini sağlamak için çeşitli önlemler 
alabileceğini ifade eden Pektaş, "Kul-
lanıcılar, güçlü ve benzersiz parolalar 
kullanmalı ve çok faktörlü kimlik doğru-

lamayı etkinleştirmeli. 

Yazılım ve cihazlarını güncel tutmalı, 
güvenli bağlantılar kullanmalı ve kişisel 
bilgileri paylaşırken dikkatli olmalılar" 
uyarısında bulundu. Kullanıcıların veri 
yedeklemesi yaparak, gizlilik ayarlarını 
yapılandırması gerektiğini vurgulayan 
Pektaş, güvenilir güvenlik yazılımları 
kullanmanın da önemli olduğunu 
belirtti. Prof. Dr. Pektaş, kullanıcıların 
kişisel bilgilerin kötüye kullanılma-
sını engellemek için proaktif ve 
bilinçli adımlar atmaları gerektiği-
ni vurgulayarak, "Kişisel bilgiler 
paylaşılırken sınırlı olunmalı, 
kimlik hırsızlığı koruma 
hizmetleri kullanılmalı ve 
dijital ayak izleri dü-
zenli olarak kontrol 
edilmelidir" 
diye ko-
nuştu.

        Kullanıcılar  
dijital varlıklarını  

güven altına almalı

'İSTANBUL  
KÜLTÜR YOLU
FESTIVALI' BAŞLADI
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 
Türkiye'nin marka değerine katkıda 
bulunmak üzere bu yıl 16 şehirde düzenlenen 
Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin 13. durağı, 
kültür ve sanatın merkezi İstanbul olacak.

Tunceli'nin Pertek ilçesinde köylüler, dağlık ara-
zilerde yetişen çedeneleri toplayarak geleneksel 

yöntemlerle kahve gibi içilebilen toza dönüştürüyor. 
İlçeye bağlı Aşağıgülbahçe köyü sakinleri, yıllardır 
ürettikleri çedene tozunu evde kullanmanın yanı sıra 
satıp kazanç da sağlıyor. Bölgedeki engebeli arazilerde 
çedene yetiştiren üreticiler, sonbaharın gelmesiyle 
olgunlaşan meyveleri toplamak için kolları sıvadı. 
Bilimsel adı "pistacia terebinthus" olan çedene, ülkenin 
farklı yerlerinde menengiç, çitlenbik, çıtlık, çitemik, 
bıttım, çıtımık, çıtlık, çetemük, yabani Antep fıstığı, 
çıtırık ve çöğre adlarıyla da biliniyor. Çedene üreticisi 
Mahmut Irmak,  Aşağıgülbahçe köyünde yıllar önce 
dikilmiş çok sayıda çedene ağacının olduğunu söyledi. 
Bazı komşularının çedene ağaçlarını aşılayarak çam 
fıstığına çevirdiğini ifade eden Irmak, "Çedeneler 
yazın kırmızıyken sonbaharda olgunlaşıp yeşil oluyor. 
Çedeneleri sıkot dediğimiz taşla öğüterek kilogramını 
300-400 liraya satıyoruz" dedi.

Ordu'nun Altınordu ilçesinde çiçekçilik yapan 
Mevlüt Kuvan, Kovid-19 salgını sürecinde tedavi 

gördü. Bir süre önce domuz gribine yakalanan Kuvan, 
sağlık problemleri nedeniyle özel bir hastaneye 

gittiğinde doktorun tavsiyesi üzerine 
test yaptırdı. Yapılan test sonrası 

yeşil yapraklı bitkilere alerjisi 
olduğu belirlenen Kuvan, sonuca 
inanamayınca yeniden test yap-
tırdı. Aynı şekilde ikinci testin 
sonucu da pozitif çıkınca Kuvan, 
25 yıllık mesleğine alerjisi 

olduğunu ve sağlığını bozduğunu, 
iş yerinde sürekli olarak yaşadığı 

baş ağrısı ve uykusuzluğun bundan 
kaynaklandığını öğrendi. Mesleki açıdan 

adeta yıkıldığını ifade eden Kuvan, "Dükkânda sürekli 
olarak sorunlar yaşadım ancak ben bunları hep çiçek 
kokusundan zannediyordum, yeşil bitkilerden olacağı 
aklıma gelmemişti. Çiçeklerin içerisinde kısa sürede 
uykum geliyordu. Ben baş ağrısı ya da farklı bir sorun 
olduğunda ilaç kullanıyordum. Ancak çiçekten dolayı 

sıkıntı olduğunu hiç his-
setmediğim için, koku 

ya da yorgunluktan 
diyordum" dedi.

DÜNYANIN TERCIHIDÜNYANIN TERCIHI

Kapadokya  Kapadokya  

YARALI LEYLEKLER BAHARI BEKLEYECEK
Şanlıurfa'da yaralı hâlde 
bulunduktan sonra bakım altına 

alınan, et ve ciğerle beslenen 2 leylek, 
ilkbaharda doğaya salınacak.

Siverek ilçesi kırsalında yaklaşık 
2 ay önce yaralı olarak bulunan 
leylekler, Tarım ve Orman Bakanlığı 
bünyesindeki Doğa Koruma ve Milli 
Parklar Şanlıurfa Bölge Müdürlüğüne 
bağlı Gölpınar Yaban Hayvanı Kurtarma 
ve Rehabilitasyon Merkezi'ne getirildi.  
Gölpınar Yaban Hayvanı Kurtarma ve 

Rehabilitasyon Merkezi Sorumlusu 
Veteriner Hekim Uğur Özbay,  duyarlı 
vatandaşlar tarafından yapılan 
ihbar sonucunda 2 yaralı leyleği 
rehabilitasyon merkezine getirdiklerini 
söyledi.

Hayvanlara özenle baktıklarına 
dikkati çeken Özbay, "2 leyleğimiz 
bizim geçici olarak misafirimiz. Şu an 
için mayıs ayına kadar onlara gözümüz 
gibi bakacağız. Tekrar doğaya 
salacağız" diye konuştu.

ÇEDENE TOZUNUN 
bilinirliği artıyor

25 YILLIK MESLEĞINE 
ALERJISI VAR
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İstanbul'da düzenlenen operasyonda yurda 
kaçak yollarla sokulan 104 bin 750 cep telefonu 
aksesuarı ele geçirildi. İl Emniyet Müdürlüğüne 
bağlı Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ekipleri, kaçakçılık suçunun önlenmesi 
ve şüphelilerin yakalanmasına yönelik çalışma 
başlattı. Kent genelinde yürütülen çalışmalar 
kapsamında Zeytinburnu'ndaki bir depoda yurda 
kaçak yollarla sokulan cep telefonu aksesuarla-
rının piyasaya sürüleceğini tespit eden ekipler, 
belirledikleri adrese düzenledikleri operasyonda 
1 şüpheliyi yakaladı. Depodaki aramalarda, 
piyasa değerinin 150 milyon lira olduğu 
belirtilen batarya, şarj aleti, şarj başlığı, kulaklık, 
ekran camı gibi 104 bin 750 kaçak cep telefonu 
aksesuarı ele geçirildi. Polisteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı 
hâkimlikçe adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

100 BINDEN FAZLA KAÇAK CEP 
TELEFONU AKSESUARI ELE GEÇIRILDI

Suç örgütü elebaşının da aralarında 
bulunduğu firari şahısların yakalanması 
için çalışmalar sürüyor. Antalya 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 
yürütülen ve yaklaşık 9 ay süren 
çalışmanın ardından farklı kentlerde 206 
paravan şirket kurarak Forex üzerinden 
dolandırıcılık yaptığı tespit edilen 195 
şüphelinin yakalanması için Antalya 
merkezli 30 ilde operasyon düzenlendi.

Operasyonda gözaltına alınan 133 kişi 
emniyetteki işlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edildi. Antalya merkezli sürdü-
rülen Forex dolandırıcılığı soruşturması 
kapsamında 30 ilde gözaltına alınan 133 
zanlı adliyeye sevk edildi.

Haklarında gözaltı kararı verilen 27 
kişinin ise başka suçlardan cezaevinde 
olduğu, 6 kişinin yurt dışında, suç örgü-
tünün elebaşı olduğu belirtilen A.K'nin 
de aralarında bulunduğu 26 kişinin ise 
firari olduğu ve yakalama çalışmalarının 
devam ettiği öğrenildi.

Dolandırıcılara 
göz açtırılmıyor

Antalya merkezli  
30 ilde 

gerçekleştirilen 
Forex dolandırıcılığı 
operasyonunda 133 

kişi yakalanarak 
adliyeye sevk edildi. 

İstanbul'da da 
yurda kaçak yollarla 
sokulan 104 bin 750 

cep telefonu aksesuarı 
ele geçirildi.

TRABZON’DA AFETİN BİLANÇOSU 
206 MILYON LIRAYI GEÇTI

20 Eylül Cuma günü Arsin, Araklı ve 
Sürmene ilçelerinde metrekareye 165 
kilogram yağış düşmesi nedeniyle sel ve 
heyelan meydana geldi. 112 Acil Çağrı 
Merkezi ve AFAD merkezlerine 339 
ihbar geldi. Bölgede dün itibarıyla 593 
personelin, 339 iş makinesiyle kapanan 
yol güzergâhlarında ve dere yatakla-
rında rüsubat temizleme çalışmalarına 
devam edildi.

Valilik açıklamasında, Araklı, Arsin, 
Sürmene ve Yomra ilçelerinde toplamda 
36 mahallenin heyelan ve sel, su 
baskınından etkilendiği ifade edilerek şu 
bilgiler verildi:

"35 konut ve 1 iş yeri, 1 ahır 

boşaltılmıştır. Diğer mahallelerde 
çalışmalar devam etmektedir. Zarar 
tespit çalışmalarına devam edilmekte 
olup Araklı, Yomra, Arsin ve Sürmene 
ilçelerimizde 138 iş yeri, 126 konut ve 
85 araçta çalışmalar tamamlanmıştır. 
Toplam zarar tespiti 206 milyon 953 
bin 481 liradır." Hasar tespit çalışma-
larında 70 hasarsız, 75 az hasarlı, 6 
ağır hasarlı, 1 yıkık olmak üzere 152 
yapının incelendiği belirtilen açıklama-
da, "Araklı, Arsin, Sürmene ve Yomra 
ilçelerimizde 504 üreticiye ait toplam 
276 bin 898 metrekare tarım arazisi ve 
65 bin 700 depo ürün zarar görmüştür" 
ifadesi kullanıldı.

ENERJI VERILEMEYEN MAHALLE KALMADI
Açıklamada, Büyükşehir ve ilçe belediyelerin ağındaki yol ve sanat yapılarında meydana gelen hasarlara ilişkin tespit ve onarım çalışmalarının da sürdüğüne işaret edilerek, 

şimdiye kadar 234 noktada 217 istinat duvarı ve 58 adet menfez, 2 büz, 1 açık kanal, 150 metre beton yol yapılması gerektiğinin tespit edildiği belirtildi. İlçelerdeki tüm 

telefon ve internet hatlarına ilişkin sorunların giderilerek abonelerin tamamına hizmet ulaştırıldığı vurgulanan açıklamada, şunlar kaydedildi: "Hatlardaki onarım ve 

iyileştirme çalışmaları devam etmektedir. Tüm elektrik arızaları giderilmiş olup enerji verilemeyen mahalle kalmamıştır. Hat bakım ve onarım çalışmaları devam etmektedir. 

Türk Kızılay toplamda 600 sıcak çorba, 2 bin 190 yemek, 8 bin 250 içecek, 8 bin ikramlık ve 4 bin 400 su dağıtımında bulunmuştur. Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 

tarafından yapılan çağrı neticesinde 10 ilden gelen 110 AFAD gönüllüsü ile 4 okul, 2 cami ve Araklı Devlet Hastanesinde temizlik çalışmaları tamamlanmıştır."

Trabzon'un Araklı, Yomra, Arsin ve Sürmene 
ilçelerinde 138 iş yeri, 126 konut ve 85 araçta 
zarar tespit çalışmalarının tamamlandığı, 
tespit edilen toplam zararın 206 milyon 953 
bin 481 lira olduğu açıklandı.

İstanbul Ümraniye'de uğ-
radığı silahlı saldırıda şehit 

olan 27 yaşındaki polis memuru 
Şeyda Yılmaz'ın eşi Semih Yıl-
maz, saldırıyı telsiz anonsuyla 
öğrendiğini anlattı.

Dudullu Polis Merkezi'nde 
motosiklet hırsızlığı suçundan 
gözaltına alınan ve hakkında 26 
ayrı suç kaydı olduğu öğrenilen 
Yunus Emre Geçti'nin (19) polis 
merkezinden kaçtıktan sonra 
polislerce yakalanması sırasın-
da çıkan arbedede silahla ateş 
etmesi sonucu şehit olan Şeyda 
Yılmaz'ın Sivas'taki babaevine 
taziye ziyaretleri devam ediyor.

Yılmaz, olayın yaşandığı gün 

kendisinin de görevde olduğunu 
belirterek, "Biz aynı vardiyada 
çalışıyorduk. 17.15'te evden 
çıktım. Yanlış hatırlamıyorsam, 
22.00 ya da 23.30 gibi telsiz sesi 
duydum. 'Dudullu Polis Merke-
zi'ndeki polis yaralandı' diye, 
hemen eşimi aradım. Açmadı, 
çok merak ettim. Oradaki silah 
arkadaşlarıma ben burada 
duramıyorum, beni götürün 
dedim. Yolda giderken silah 
arkadaşım, 'kardeşim vurulan-
lardan birisi de senin eşinmiş' 
dedi. Öyle olunca başımdan 
aşağı kaynar sular döküldü. Ne 
yapacağımı bilemedim" diye 
konuştu.

EŞININ SALDIRIYA UĞRADIĞINI 
POLIS TELSIZINDEN ÖĞRENDI

BARTIN'DAKI BALIK 
ÖLÜMLERI INCELENECEK

Diyarbakır'da hırsızlık şüphelisi, 
polisin takibi sırasında 

yakalanmamak için 12 metre 
yükseklikten merdiven boşluğuna 
atlayıp, yaralandı. Tedavisi sonrası 
tutuklanan şüphelinin, 19 farklı 
dosyadan kaydı olduğu belirlendi.

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlüğü ekiplerinin yaptığı 
çalışmada 10 farklı hırsızlık olayına 
karışan şüpheli, güvenlik kamerala-
rından tespit edildi. Şüphelinin belir-
lenen adresine operasyon düzenlen-

di. Polisleri görünce kaçan şüpheli, 
girdiği metruk binada çembere alındı.

Şüpheli, yakalanmamak için 
12 metre yükseklikten merdiven 
boşluğuna atladı.Yaralanan şüpheli, 
hastaneye kaldırılıp tedaviye alındı. 
Yapılan incelemede şüphelinin 19 
farklı dosyadan kaydı olduğu be-
lirlendi. Hastanedeki tedavisinin 
ardından gözaltına alınan şüpheli, 
işlemleri sonrası sevk edildiği adli-
yede çıkarıldığı mahkeme tarafından 
tutuklandı.

Karaman'da oluşan ve 
zamanla genişleyen obruk-

lar, yöre halkında tedirginliğe 
neden oluyor. Akçaşehir Belde 
Belediye Başkanı Soner Yeşildaş, 
gazetecilere, belde merkezine 
2 kilometre mesafedeki elma 
bahçesinde oluşan obruğun gün 
geçtikçe genişlediğini, bahçedeki 
ağaçların kuruduğunu söyledi.

Beldelerinin Konya'nın 
Karapınar ilçesine yaklaşık 35 
kilometre uzaklıkta olduğunu 
belirten Yeşildaş, ilçedeki obruk 
oluşumunun artık Karaman 
sınırlarına da sıçradığını dile 

getirdi. Yeşildağ, bölgede obruk 
oluşumlarının arttığına, yöre hal-
kının tedirgin olduğuna dikkati 
çekerek şöyle konuştu:

"Obruğun oluştuğu 2022'den 
bu yana bölgemizde obruk 
sayıları çoğaldı. Bu oluşumlar 
bizleri de korkutuyor. Herkes ne 
zaman çökecek korkusu yaşıyor. 
Buraya 5 kilometre mesafede-
ki Ambar köyü yakınlarında 
da büyük obruklar oluşmaya 
başladı. Bu korkular nedeniyle 
asılsız haberler çıkmaya başladı. 
'Obruğa traktör düştü' ihbarı gibi 
asılsız telefonlar alabiliyoruz."

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü 

ekipleri, incelenmek üzere 
sudan numune aldı. Irmağın 
Kemerköprü mevkisinde-
ki bölümünde ölü balıkları 
görenler, durumu yetkililere 
bildirdi. Bölgeye gelen Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği 
İl Müdürlüğü ekipleri, sudan 
numune aldı. Numuneler, in-
celenmek üzere laboratuvara 
gönderildi. Bartın Belediyesi 
tarafından da oksijen seviye-
sini artırmak amacıyla ırmağa 
temiz su salındı.

KARAMAN'DA OLUŞAN 
OBRUKLAR YÖRE HALKINI 

TEDIRGIN EDIYOR

POLISTEN  
KAÇAN HIRSIZ  

12 METRE
YÜKSEKLIKTEN 

DÜŞTÜ
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Hazine ve Maliye Bakanlığı, işletmelerin beyan ettikleri gelir 
ile gerçek hasılatları arasında %20 ve üzeri fark tespit edilen 
mükellefleri izaha davet edecek. Yeni düzenleme, restoran-
lar, kuaförler ve diş hekimleri gibi çeşitli sektörleri kapsıyor. 
1 Ocak 2025’te yürürlüğe girecek olan tebliğ, vergi güvenli-

ğini artırmayı ve usulsüzlükleri önlemeyi amaçlıyor.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, ABD ziyareti kapsamında 

gerçekleştirdikleri görüşmelerde Orta Vadeli 
Program’ın sonuçlarını ve gelecek dönem yol 
haritasını yatırımcılar ve uluslararası kuruluş-
larla paylaştıklarını bildirdi. Bakan Şimşek, 
sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 
ABD’deki toplantıların yoğun ve verimli 
geçtiğine dikkat çekerek, “Görüşmelerimizde 
programımızın sonuçlarını ve önümüzdeki dö-
nem yol haritamızı yatırımcılar ve uluslararası 
kuruluşlarla paylaştık. Güçlü, büyük, dinamik 
ekonomisi ve stratejik konumuyla ülkemizin 
yatırım çekme potansiyeli yüksektir” 
ifadelerini kullandı. Şimşek, Türkiye’nin bu 
potansiyele ulaşmak için program kazanım-
larını kalıcı hâle getirecek ve yatırım ortamını 
daha da iyileştirecek politikaları kararlılıkla 
uygulamaya devam edeceklerini belirtti.

KRE Kare Lojistik, filosunu 20 adet Ford 
FMAX model kamyon ile güçlendirerek 

uluslararası lojistik alanında önemli bir adım 
attı. Yeni araçlar, şirketin kara yolu taşımacılığı, 
tekstil taşımacılığı ve depolama hizmetlerini 
destekleyecek. Araçlar, Ford Trucks bayisi Çetaş 
Otomotiv’den düzenlenen bir törenle teslim 
alındı ve KRE Kare Lojistik’in toplam araç sayısı 
80’e yükseldi. Genel Müdür Berk Yalçınkaya, 
34 yıllık deneyimle müşteri memnuniyetini 
artırmayı hedeflediklerini belirtti. Çetaş 
Otomotiv Satış Yönetmeni Hakan German, KRE 
Kare Lojistik ile uzun yıllara dayanan güvene 
dayalı ilişkilerinin önemine vurgu yaptı. 
KRE Kare Lojistik, 1990’dan bu yana Balkan 
ülkelerine lojistik hizmetleri sunarak sektörde 
öncü konumda bulunuyor.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 
(TCMB) ve Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu (BDDK), bireysel kredi 
kartı ve ihtiyaç kredisi borçları için önemli 
bir düzenleme yaptı. Borçlarını ödeyeme-
yen bireylere 60 aya kadar yapılandırma 
imkânı sunulacak.

Yapılandırma, asgari ödemesini 
yapamayan kredi kartı kullanıcıları için 
geçerli olacak ve yapılandırılan borcun en 
az yarısı ödenene kadar kredi kartı limiti 
artırılmayacak. TCMB, yapılandırmada azami 
faiz oranını yüzde 3,11 ile sınırlarken, ihtiyaç 
kredileri için de 30 günden fazla gecikme 
durumunda 60 aya kadar yapılandırma 

imkânı sağlanacak. BDDK, asgari ödeme 
oranını 25 bin liradan 50 bin liraya çıkarır-
ken, 50 bin lira ve üzeri için oranı yüzde 40 
olarak belirledi. Yeni faiz oranları 24 Ekim’de 
açıklanacak ve 1 Kasım’da yürürlüğe girecek. 
Bu düzenlemeler, borçlu bireyler için önemli 
bir rahatlama sağlamayı hedefliyor. Ayrıca 
TCMB, kredi kartı azami akdi faizlerinde 
bakiyeye göre farklılaşmaya giderek kredi 
kartı borçluluğunu azaltmayı teşvik ediyor. 
BDDK’nin asgari ödemesi geciken kredi 
kartları için borç yapılandırma programı 
açıklaması ile hâlihazırda borçları gecikmiş 
bireylerin bu sıkılaştırıcı politikadan en az 
ölçüde etkilenmesi sağlanıyor. AA

Karadeniz’de bu sezon palamut 
bereketi devam ediyor. Sinop’ta ba-

lıkçıların ağları palamutla dolarken, tezgâh 
fiyatları 80 liraya kadar geriledi. Geçtiğimiz 
günlerde 120 liradan satılan iri palamutlar, 
şimdi halkın uygun fiyatlarla tüketimine 
sunuluyor. Sinop Merkez Su Ürünleri 
Kooperatif Birliği Başkanı Namık Ünlü, 
eylül ayının başından bu yana palamut 
avının bol geçtiğini belirtti. Ünlü, “Bu sene 
palamutçuluk Eylül 1’den 26’sına kadar ara-

lıksız bol gidiyor. Şu anda fiyatlar 50 ila 80 
lira arasında değişiyor. 80 TL olan balıklar 
iri balıklar” dedi. Balıkçı Olcay Karabulut 
ise, “Günde yaklaşık 400 kasa palamut 
satıyoruz. Fiyatlar son günlerde 120 liradan 
80 liraya düştü. Palamut avının en az 20 
gün daha devam edeceğini düşünüyoruz” 
şeklinde konuştu. Balıkçıların yüzü gül-
meye devam ediyor; halk bol palamutun 
tadını çıkarırken, ilerleyen günlerde hamsi 
ve istavrit sezonunun başlaması bekleniyor.

Türkiye’nin enerji ithalatı için ödediği tutar, ağustosta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
0,5 azalarak 5 milyar 297 milyon 385 bin dolar olarak kaydedildi. Türkiye İstatistik Ku-

rumu ve Ticaret Bakanlığı tarafından oluşturulan geçici dış ticaret istatistiklerine göre, ağustos 
ayında Türkiye’nin toplam ithalatı, bir önceki yılın aynı ayına kıyasla yüzde 10,7 azalarak 27 
milyar 40 milyon 227 bin dolar oldu. Enerji ithalatı, bu tutarın önemli bir kısmını oluşturdu. 
Ağustos 2022’de enerji ithalatı 5 milyar 323 milyon 596 bin dolar olarak belirlenmişti. Ayrıca, 
ham petrol ithalatı da yüzde 7,1 azalarak 2 milyon 649 bin 871 tona düştü. AA

EKONOMIK GÜVEN ENDEKSI 
EYLÜLDE YÜKSELDI

Türkiye İstatistik Kurumu, eylül ayına ilişkin ekonomik güven endek-
si verilerini açıkladı. Eylül ayında endeks, bir önceki aya göre yüzde 

2 artış göstererek 95’e yükseldi. Ağustos ayında bu rakam 93,1 olarak 
kaydedilmişti. Tüketici güven endeksi de eylülde yüzde 2,4 artışla 

78,2 seviyesine çıktı. Reel kesim (imalat sanayisi) güven endeksi ise 
yüzde 1,2’lik bir yükselişle 99,2 değerine ulaştı. Hizmet sektörü güven 

endeksi yüzde 0,6 artışla 112,6’ya, perakende ticaret sektörü güven 
endeksi yüzde 2,5 artarak 110,6’ya yükselirken, inşaat sektörü güven 

endeksi ise yüzde 0,2 azalışla 87,8 değerinde kaldı. AA

KREDI VE KREDI KARTI BORÇLARINA
YAPILANDIRMA IMKÂNI

PALAMUTTA BOLLUK

ENERJI ITHALATI FATURASI 
AĞUSTOSTA AZALDI

FIYATLAR DÜŞÜYOR

YÜKSEK 
FARKLARIN 

HESABI 
SORULACAK

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı, bugün itibarıyla çiftçilere 2 

milyar 900 milyon liralık destek ödemele-
rinin yapılacağını açıkladı. Gaziantep’teki 
bir hayvan çiftliğinde gazetecilere konuşan 
Bakan Yumaklı, bu desteklerin buzağı des-

teklemeleri ve diğer alanları kapsadığını 
belirtti. Yumaklı, “Dünyanın 117 ülkesine 
tohum ihraç eden bir ülkeyiz. Tohumda 
yerlilik oranımız yüzde 97’ye ulaştı” 
diyerek Türkiye’nin tarımsal potansiyelini 
vurguladı. Ayrıca, hayvan hastalıklarıyla 

mücadeleye de dikkat çekerek, üreticilere 
aşılamalarını yaptırmaları çağrısında 
bulundu. Bakan Yumaklı, Gaziantep’teki 
tarımsal üretimin 2023 yılında 139 milyon 
tona ulaştığını, bu rakamı daha da artırma-
yı hedeflediklerini söyledi. AA

ÇIFTÇILERE 2,9 MILYAR LIRA TARIMSAL DESTEK ÖDEMESI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, beyan 
ettiği geliri ile hasılatı arasında 
yüzde 20 fark oluşan mükellefleri 
izaha çağıracak. Bakanlığa bağlı 
Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından 
hazırlanan Gelir Vergisi Genel Teb-
liği, Resmi Gazete’de yayımlandı. 
Buna göre, hizmet erbabına bazı 
koşulları yerine getirmesi kaydıy-
la ücret istisnası sağlanacak. 

Yapılan sözleşmeler kapsamın-
da, belirli bir süre işverene bağlı 
çalışılması, belirlenen performans 
ve benzeri kriterlerin sağlan-
ması kaydıyla hizmet erbabına, 
işverenin veya grup şirketlerinin 
pay senetlerinden bedelsiz veya 
indirimli satın alma hakkı verile-
bilecek. Bir başka düzenlemeyle 
de Sanayi ve Teknoloji Bakanlı-
ğınca belirlenen kriterlere göre, 
teknogirişim şirketi niteliğini haiz 
işverenlerce, hizmet erbabına be-
delsiz veya indirimli olarak verilen 
ve ücret niteliğinde kabul edilen 
pay senetlerinin verildiği tarihteki 
rayiç değerinin, hizmet erbabının o 
yıldaki bir yıllık brüt ücret tutarını 
aşmayan kısmı gelir vergisinden 
istisna tutuldu.

İstisnadan 
yararlanma şartları
Söz konusu istisnalardan yarar-

lanabilmek için, çalışanlarına pay 
senedi veren şirketin, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığınca belirlenen 
kriterlere göre “teknogirişim şirke-
ti” niteliğini haiz olması gerekiyor. 
Pay senetleri verilerek sağlanan 
menfaatin istisnaya konu edilecek 
kısmı, hizmet erbabının o yıldaki 
brüt ücret tutarını aşamayacak. 
Söz konusu istisnanın hizmet 
erbabına pay senetlerinin verildiği 
tarihin içinde bulunduğu dönemde 
uygulanması esas olacak. Bu pay 
senetlerinin belirli bir süre elde 
tutulması gerekecek. 

Hizmet erbabı tarafından 
iktisap edilen pay senetlerinin, 
iktisap tarihinden itibaren 3 
tam yıl içinde elden çıkarılması 
hâlinde istisna edilen verginin ta-
mamı, 4-6 yılda elden çıkarılması 
hâlinde yüzde 75’i, 7-10 yılda elden 
çıkarılması durumunda yüzde 
25’i vergi ziyaı cezası uygulan-
maksızın gecikme faiziyle birlikte 
işverenden tahsil edilecek.

Tebliğle, ticari veya serbest meslek faaliyetleri yönünden 
mükellefiyeti olanların gerçek hasılatlarının tespitine yönelik 

vergi güvenlik müessesesi oluşturuldu. Bu kapsamda söz konusu 
mükelleflerin günlük hasılat tutarları, bir ayda 3’ten, bir takvim yı-
lında ise 12’den az olmamak kaydıyla yapılacak yoklamalarla tespit 
edilebilecek. 1 Ocak 2025’ten itibaren yürürlüğe girecek bu dü-
zenleme, kurumlar vergisi mükellefleri hakkında da uygulanacak. 
Günlük hasılat tutarlarının tespiti için ilgili ayda, yoklama yapılan 

günlerde belirlenen günlük hasılat tutarlarının toplamı, yoklama 
yapılan gün sayısına bölünerek “günlük ortalama hasılat” tutarı 
belirlenecek. Bu hasılat, tespit yapılan ayda çalışılan gün sayısıyla 
çarpılarak, söz konusu ayın hasılat tutarı oluşacak. Yoklama yapılan 
aylara ilişkin aylık tutarların toplamı, tespit yapılan ay sayısına 
bölünerek “aylık ortalama hasılat” hesaplanacak. Aylık ortalama 
hasılat da ilgili yılda faaliyette bulunulan ay sayısıyla çarpılarak 
mükelleflerin ilgili takvim yılı hasılat tutarları belirlenmiş olacak. 

Yoklama yapılacak 
mükellefleri belirlemek 

için risk analizleri gerçekleşti-
rilecek. Ortaya çıkacak sonuçlar, 

sistem kayıtları, beyan edilen gelir 
ile yapılan harcamalar arasında 

uyumsuzluk bulunması gibi 
kriterler dikkate alınarak 

belirlenecek.

RESTORAN, KUAFÖR, DIŞ HEKIMLERI DE KAPSAMDA
Tebliğde istisna uygulamasına yönelik ayrıntılı açıklamalar yer aldı. Bu kapsamda 
restoran işletmecileri, kuyumcular, güzellik salonu işletenler, plastik, rekonstrük-

tif ve estetik cerrahi alanında hekimlik faaliyetinde bulunanlar, kuaförler, turizm amaçlı 

su sporları faaliyeti gerçekleştirenler, plaj işletmecileri, diş hekimleri, motorlu kara ta-
şıtlarının periyodik bakımını yapanlar dâhil çeşitli hizmetlerle iştigal eden mükelleflere 
yönelik hasılat tespitlerinin nasıl yapılacağına ilişkin örneklere de yer verildi.

TÜRKIYE’NIN 
YATIRIM 

POTANSIYELI 
YÜKSEK

ULUSLARARASI 
LOJISTIKTE YENI 

BIR DÖNEM

MÜKELLEFLER IÇIN GÜNLÜK HASILAT TESPITI
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GENÇ GIRIŞIMCILERE ÖZEL, VERGI ISTISNASI ARTIRILDI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, genç girişimciler için gelir vergisi kazanç istisnasını 230 bin liraya 
çıkaran yeni bir tebliğ yayımladı. Buna göre, 29 yaşını doldurmamış tam mükellef gerçek kişilerin, 

faaliyete başladıkları takvim yılından itibaren üç vergilendirme dönemi boyunca elde ettikleri 
kazançlarının 75 bin lirası vergiden muaf tutuluyordu. 2023 yılı itibarıyla bu tutar, gelir vergisi 

tarifesinin ikinci diliminde yer alan tutar olarak 230 bin lira olarak belirlendi. Düzenleme, genç 
girişimcilerin istisnadan daha etkin bir şekilde yararlanmasını sağlamak amacıyla her yıl yeniden 
değerleme oranında artırılacak. Ayrıca, basit usule tabi genç girişimcilerin, gerçek usule geçme-

leri durumunda kalan süre için kazanç istisnasından faydalanabilmeleri de sağlandı. AA

Ocak-ağustos döneminde İstanbul’daki havalimanlarında toplam 
80 milyon 927 bin 61 yolcu seyahat etti. Bu sayı, geçen yılın aynı 

dönemine göre 6 milyon 156 bin 277 yolcu artışı anlamına geliyor. İstanbul 
Havalimanı, bu dönemde 53 milyon 410 bin yolcu ağırlarken, iç hat yolcu 
sayısı yüzde 4 azalarak 11 milyon 658 bin 410’a, dış hat yolcu sayısı ise yüzde 
9 artarak 41 milyon 751 bin 726’ya yükseldi. Sabiha Gökçen Havalimanı da 
yolcu sayısını artırarak toplam 27 milyon 516 bin 925 yolcuya ev sahipliği 
yaptı. İç hatlarda yolcu sayısı 13 milyon 172 bin 953, dış hatlarda ise 14 milyon 
343 bin 972 olarak kaydedildi. Bunun yanı sıra, transit yolcu sayısı önceki yıla 
göre yüzde 45,6 azalarak 166 bin 90’a düştü. İstanbul Havalimanı’nda bu yıl 
toplam 346 bin 595 sefer gerçekleştirilirken, Sabiha Gökçen’de 160 bin 694 
uçuş yapıldı. Kargo taşımacılığında da önemli bir artış gözlendi; İstanbul Ha-
valimanı’nda taşınan kargo yükü yüzde 30 artarak 1 milyon 251 bin 596 tona 
ulaşırken, Sabiha Gökçen’de bu rakam yüzde 18 artışla 37 bin 549 ton oldu.

Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Noterler Birliği’nin iş 
birliğiyle devreye alınan “Güvenli Ödeme Sistemi”, 
ikinci el taşıt ticaretinde güvenliği artırmayı amaç-
lıyor. Sistemin kullanımı dün itibarıyla zorunlu hâle 

geldi. Bu sistem, alıcı ve satıcı arasındaki uyuşmazlık 
durumlarında delil olarak geçerli olacak. Satıcı, 

güvenli ödeme sürecini başlattıktan sonra alıcı, re-
ferans numarası ile parayı aracı kuruluşa yatıracak. 

Satış onaylandığında para anında satıcının hesabına 
geçecek. Uzmanlar, sistemin dolandırıcılığı önleye-

ceğini belirtirken, noterlerin güvenlik konusunda 
vatandaşları aydınlatması gerektiğini vurguluyor. 

Yeni uygulama, nakit taşıma ve sahte para  
risklerini azaltmayı hedefliyor. AA

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), son dönemde sosyal 
medya platformlarında yapılan yanıltıcı paylaşımlar 

hakkında bir açıklama yayımladı. Kurumun ve sektör 
çalışanlarının adları ile görsellerinin kullanılarak menfaat 
sağlama amacı güden bu paylaşımların, yatırımcıları yanlış 
yönlendirdiği belirtildi. Açıklamada, yetkisiz kişilerce yapılan 
bu tür paylaşımların yatırımcıları mağdur etme potansiyeline 
sahip olduğuna dikkat çekildi. SPK, bu yanıltıcı bilgilere itibar 
edilmemesinin önemine vurgu yaparak, gerekli soruşturma-
ların yürütüldüğünü ve suç duyurusunda bulunulduğunu ifade 
etti. SPK’nın resmi internet adresi ve sosyal medya hesapları 
dışında kalan tüm hesapların dikkate alınmaması gerektiği 
hatırlatıldı. Resmi adresler: spk.gov.tr, X hesabı: @spkgovtr, 
Instagram: sermaye_piyasasi_kurulu. AA

Bakan Işıkhan: Türkiye’yi hedefe taşımak için birlikte çalışmalıyız

80 MILYONU AŞAN 
YOLCU SAYISI

İKINCI EL ARAÇLARDA GÜVENLI
ÖDEME SISTEMI BAŞLADI

Yanıltıcı sosyal medya paylaşımlarına uyarı

EKONOMİK KALKINMA 
VE İSTİHDAM VURGUSU
Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakanı Vedat Işıkhan, 
“Öncelikle içeride ekonomik 
ve sosyal kalkınma ham-
lelerimizi başarıya ulaştır-
mak, sonrasında ise küresel 
ölçekte Türkiye’yi hak ettiği 
seviyeye çıkarmak hepimi-
zin ortak arzusudur” dedi. 
Bakan Işıkhan, Bilecik’te 
düzenlenen “Türkiye Buluş-
maları” programında önemli 
açıklamalarda bulundu.

Çözüm odaklı 
yaklaşım
Bakan Işıkhan, Bilecik’in 

Osmanlı Devleti’nin kök 
saldığı yer olduğunu belir-
terek, “Türkiye Yüzyılı da 
inanıyorum ki bu toprak-
larda gelişecektir” ifadesini 
kullandı. Ecdadın mirasına 
sahip çıkmanın önemine de-
ğinen Işıkhan, “İnsanı yaşat 

ki devlet yaşasın” öğüdünü 
hatırlatarak, bu anlayışın 
güçlü bir devlet geleneği 
oluşturduğunu vurguladı.

Türkiye’nin son 22 yılda 
öz güven kazandığını ifade 
eden Işıkhan, “Yerli ve milli 
teknoloji hamlesiyle tam ba-
ğımsız Türkiye seferberliğini 
başlattık” dedi. 

Bakan, Türkiye’nin hem 
içeride hem de dışarıda 

adaletin sağlanması adına 
önemli adımlar atacağına 
inandığını belirtti. Işıkhan, 
“Neyi, nasıl daha iyi hâle ge-
tirebiliriz?” sorusuna çözüm 
odaklı cevaplar arayacakla-
rını aktararak, 81 ilde “Türki-
ye Buluşmaları” gerçekleşti-
receklerini duyurdu. 

AK Parti’nin bir millet 
hareketi olduğunun altını 
çizen Işıkhan, “Halkımızın 

içindeyiz” dedi. Bakan Işık-
han, Türk milletine ülkeyi 
kalkındırma sözü vererek, 
“Bu yüzden gece gündüz 
demeden tüm vatandaşla-
rımızın refahını artıracak 
projelere ve politikalara 
ihtiyacımız var” şeklinde 
konuştu. “İnşallah Türkiye 
Yüzyılı’nı birlikte inşa edece-
ğiz” diyerek, birlikte çalışma 
vurgusu yaptı. (AA)

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLIK BAKANI VEDAT IŞIKHAN, BILECIK’TEKI “TÜRKIYE BULUŞMALARI” PROGRAMINDA, ÜLKENIN  
GELECEĞI IÇIN ORTAK ÇALIŞMA ÇAĞRISINDA BULUNDU VE ISTIHDAM ILE SOSYAL GÜVENLIĞIN ÖNEMINE DIKKAT ÇEKTI.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Türkiye’nin ekonomik ve sosyal 
kalkınma hedeflerine vurgu yaparak, “Hepimizin ortak arzusu, Türkiye’yi küresel 

ölçekte hak ettiği seviyeye çıkarmaktır” dedi. Bakan, yerli ve milli teknolojinin 
önemine dikkat çekerek, çözüm odaklı bir yaklaşım benimsediklerini belirtti.

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ağustos 
ayında ihracatın yüzde 2,3 artışla 

22 milyar dolara ulaştığını ve bu ayın 
en yüksek ihracat rakamı olduğunu 
açıkladı. Bakan Bolat, sosyal medya 
üzerinden yaptığı açıklamada, zayıf dış 
talebe rağmen ihracatta önemli bir artış 
yaşandığını belirtti. Ağustosta toplam 
ihracat 22 milyar 48 milyon dolar olurken, 
son 12 ayda mal ihracatının 262 milyar 
dolara çıktığı kaydedildi. Bakan Bolat, aynı 
dönemde ithalatın yüzde 10,7 azalarak 
27 milyar dolara düştüğünü ve dış ticaret 
açığının 78,7 milyar dolara gerilediğini 
ifade etti. İhracatın ithalatı karşılama oranı 
da yükselerek yüzde 81,5’e ulaştı. Bolat, 
Türkiye’nin sürdürülebilir ihracat artışı için 
çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğünü ve 
inovasyon odaklı üretimin rekabetçiliği 
artırdığını vurguladı.

Türk ihracatçıları, rotalarını Yakın 
ve Orta Doğu’ya çevirdi. 2023 yılında 
bu bölgeye satış yapan girişim sayısı, 
bir önceki yıla göre yüzde 46 artarak 77 
bin 70’e ulaştı. Yakın ve Orta Doğu, en 
çok girişimin ihracat yaptığı ülke grubu 
oldu ve bu bölgeden yapılan ihracatın 
tutarı 45,6 milyar dolara yükseldi. Bu artış, 
Türkiye’nin Suudi Arabistan ve Birleşik 
Arap Emirlikleri gibi ülkelerle geliştirdiği 
siyasi ve ekonomik ilişkilerin bir yansıması 
olarak değerlendiriliyor. AA

Koton, 2024 yılının ilk yarısında yurt 
içi mağazacılık satışlarını 2023 yılına 

göre reel olarak %5,3 artırdı. Şirket, esnek 
ürün tedarik stratejisi sayesinde maliyet 
artışlarını enflasyonun altında tutmayı 
başardı. Yurt içi brüt kârı, %17,4 artışla 4,5 
milyar TL’ye ulaşırken, konsolide brüt kâr 
5,9 milyar TL’yi aştı. Koton’un konsolide 
net kârı 649 milyon TL olurken, net finan-
sal borçluluk oranı 1’in altında kaldı.

2024’ün ikinci çeyreğinde mağaza 
açılışları hızlandı; toplam mağaza sayısı 
440’a yükseldi. Yurt içi pazar yerleri %42, 
Koton.com ise %11 reel satış büyümesi 
kaydetti. Koton Club üyeleri ise 5 milyonu 
aştı. CEO Dr. A. Bülent Sabuncu, güçlü 
satış performansını ve kârlılık odaklı 
stratejilerini vurguladı. Şirket, yeni ma-
ğaza açılışlarına ve e-ticaret büyümesine 
devam edeceğini söyledi.

AĞUSTOS 
AYINDA IHRACAT 
REKORU KIRILDI
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T.C. İSTANBUL 
16. ASLİYE CEZA 

MAHKEMESİNDEN
İ L A N

DOSYA NO : 2022/1200 Esas
KARAR NO : 2024/600
Hırsızlık suçundan Mahkememizin 

yukarıda esas ve karar numarası 
yazılı 16/05/2024 tarihli ilamı ile 
hakkında BERAAT kararı verilen 
Haydar ve Maya oğlu, 15/10/1985 
doğumlu, sanık MUHAMMED VEKİL 
tüm aramalara rağmen bulunamamış, 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

İlgiliye tüm aramalara rağmen 
ulaşılamadığından kararın ilanen 
tebliği yoluna gidilmesi gerekmekle;

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
ö z e t i n i n G A Z E T E D E İ L A N E N 
TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, 
İLAN OLUNUR. 26.09.2024

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095701
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İ L A N
DOSYA NO : 2023/241 Esas
KARAR NO : 2024/344
Elde veya Üstte Taşınan Eşyayı Özel 

Beceri İle Almak Suretiyle Hırsızlık 
suçundan Mahkememizin yukarıda esas 
ve karar numarası yazılı 11/03/2024 
tarihli ilamı ile 142/2.b.2 maddesi 
gereğince 6 YIL 3 AY HAPİS, 6 YIL 3 AY 
BELİRLİ HAKLARI KULLANMAKTAN 
YOKSUN BIRAKMA (TCK 53/1) cezası 
ile cezalandırılan Muhammed ve Abide 
oğlu, 26/06/1989 doğumlu, sanık 
NOURI AZIZ tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ 
edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR. 26.09.2024

İ L A N
DOSYA NO : 2023/241 Esas
KARAR NO : 2024/344
Rafaqat Ali Sheikh ve Yasmin Zahra 

oğlu, 1981 doğumlu, müşteki HAMMAD 
HASSAN SHEIKH tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
gerekçeli karar tebliğ edilememiştir.

1- 7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin RESMİ GAZETEDE İLANEN 
TEBLİĞİNE,

2- Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR.26.09.2024

İ L A N
DOSYA NO : 2023/424 Esas
KARAR NO : 2023/1393
Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına 

Neden Olma suçundan Mahkememizin 
yukarıda esas ve karar numarası yazılı 
23/11/2023 tarihli ilamı ile 89/1 maddesi 
gereğince 5 YIL HÜKMÜN AÇIKL. GERİ 
BIRAK. NED. DNT.SER. (CMK 231/8) 
cezası ile cezalandırılan Ibraheem ve 
Najıa oğlu, 09/10/1996 doğumlu, sanık 
ABDULLAH IBRAHEEM WALEED 
ABDULMAJID tüm aramalara rağmen 
bulunamamış, gerekçeli karar tebliğ 
edilememiştir.

İlgiliye tüm aramalara rağmen 
ulaşılamadığından kararın ilanen tebliği 
yoluna gidilmesi gerekmekle;

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm özetinin 
GAZETEDE İLANEN TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, İLAN 
OLUNUR.26.09.2024

İ L A N
DOSYA NO : 2015/546 Esas
KARAR NO : 2024/27
Resmi Belgede Sahtecilik 

suçundan Mahkememizin yukarıda 
esas ve karar numarası yazılı 
12/01/2024 tarihli ilamı ile 204/1 
maddesi gereğince cezası ile 
cezalandırılan Abdulmannan ve 
Zlıkha oğlu, 1983 doğumlu, sanık 
BANKIN OUSSSO tüm aramalara 
rağmen bulunamamış, gerekçeli 
karar tebliğ edilememiştir.

İlgiliye tüm aramalara rağmen 
ulaşılamadığından kararın ilanen 
tebliği yoluna gidilmesi gerekmekle;

1-7201 sayılı Tebligat Kanununun 
29. maddesi gereğince hüküm 
özetinin GAZETEDEİLANEN 
TEBLİĞİNE,

2-Hüküm fıkrasının ilan tarihinden 
itibaren 15 gün sonra tebliğ edilmiş 
sayılacağına karar verilmiş olup, 
İLAN OLUNUR. 26.09.2024
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DOSYA NO : 2022/1200 Esas
KARAR NO : 2024/600
Hırsızlık suçundan Mahkememizin 

yukarıda esas ve karar numarası 
yazılı 16/05/2024 tarihli ilamı ile 
hakkında BERAAT kararı verilen 
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doğumlu, sanık MUHAMMED VEKİL 
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İstanbul’daki havalimanlarında

KOTON, BÜYÜMEYE 
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GÜNCEL

S anatçının toplumun 
aynası olması gerektiği 
sıkça dile getirilir. Ne var 
ki bugün, sanatçı sıfatını 

taşıyanların toplumun gerçek 
sorunlarına gözlerini kapattığını, 
toplum diye bir dertlerinin olma-
dığını açıkça görebiliriz. 

Özellikle dizi-film sektörü, 
ahlaki erozyonun, kültürel 
yozlaşmanın, yapay ve sapkın 
ilişkilerin her gün yeniden 
üretildiği kirli bir endüstri 
haline gelmiş durumda.

Bugün Türkiye’de televizyon 
yapımlarının çoğu, toplumun de-
rin meselelerinden uzak, yüzeysel 
ve yozlaşmış içeriklerle dolu. 

Ekranları işgal eden hikâye-
lerin merkezinde, holding sahibi 
zengin oğlanların şatafatlı hayat-
ları ve bu dünyaya öykünen fakir 
kızların ayartılma çabaları var. 

Zengin çocuk-fakir kız kli-
şesini içi boş entrikalarla süs-
leyerek “büyük aşk hikayeleri” 
kisvesi altında sunan bu yapım-
lar, aslında duygusuzluğun ve 
yüzeyselliğin pazarlandığı birer 
gösteriden öteye gidemiyor. Ya 
da suça meyilli karakterleri birer 
kahraman edasıyla yücelten 
yapımlar, karanlık işler peşinde 
koşan figürleri “karizmatik” 
ikonlar olarak ekrana taşıyor; 
suçu bir nevi çekici kılıyor. 

Bir yapım az çok beğenildi-
ğinde, rakip kanallar ve yapım-
cılar hemen aynı formülü ye-
niden piyasaya sürüyor. Sonuç, 
özgünlüğünü kaybetmiş, klişe, 
sığ ve her bakımdan yozlaşmış 
hikâyelerin, durmaksızın yeni-
den üretilmesi oluyor.

Peki, bu rollerin arkasındaki 
aktörler gerçekten “sanatçı” 
unvanını hak ediyor mu? Yoksa 
birçoğu, her türlü ahlaksızlığı, 
çarpıklığı ve yoz ilişkileri reyting 
uğruna sahneleyen, paranın ve 
şöhretin peşinden koşan ekran 
yüzlerinden mi ibaretler? 

Sanatçının halkın içinde olup, 
onun ruhunu yakalaması bek-
lenirken; bugünkü “sanatçılar» 
halkın dertlerinden uzak, ka-
lantor bir hayatın müdavimidir. 
Bu yüzden kopukluk yalnızca 
sahnedeki rollerinin değil; bizzat 
yaşantılarının ve hayat tarzları-
nın içine sinmiş haldedir.

Sanatın ve sanatçının anla-
mının yeniden sorgulanması 
mecburidir; çünkü sanat, top-
lumun duyarsızlaştığı noktada 
bir farkındalık uyandırma gü-
cüne sahiptir. Gerçek sanatçı, 
topluma ayna tutandır; onun 
aksayan yanlarını gözler önüne 
serendir, izleyiciyi düşündürüp 
dönüştürendir. 

Topluma ayna tutması ge-
rekenler, yalnızca reyting ve 
şöhret peşinde koşan, popüler 
kültürün kiralık figüranlara dö-
nüştüğünde, sanatın asli görevi 
ortadan kalkar; toplum, gerçek-
liğin yerine cilalanmış hayatları 
görmeye başlar ve zamanla 
hakikatten uzaklaşıp, çürümüş-
lüğü bir norm olarak kabullenir. 
Bu durumda sanat, dönüştürme 
gücünü kaybeder, toplumun 
ruhunu beslemek yerine yozlaş-
maya hizmet eder.

Ne kadar bu içeriklerin var-
lığından şikâyet etsek de, bu 
yapımların yüksek reytingler 
almasında toplumun da rolü yok 
mudur? Vardır elbette, fakat 
endüstrileşen kültür ve sanat 
ürünlerini hayatın gerçekle-
rinden kaçış yolunda 
tüketen toplum, ne 
yazık ki bu kaçışın ken-
di yozlaşmasına katkı sun-
duğunun farkında değildir. Bu 
bilinç seviyesinden yoksun olan 
kitle kültürü, ekrandaki sahte 
hayatları birer gerçeklik, ilişki 
modellerini de rol model olarak 
benimserken; kültürel erozyo-
nun boyutları fark edilmeden 
derinleşmektedir. 

Sanatçının doğru yolu gös-
terecek bir rehber olması ge-
rekirken, bu “sözde sanatçılar” 
zehirli bir dünyanın kapılarının 
aralayıcısıdır. Ekrandaki sahte 
kahramanları, yapay cazibeyle 
‘cool’laştırılmış tipleri hayran-
lıkla izleyen kitleler ise, kendi 
çöküşlerinin alkışlayıcısıdır. 
Hâlbuki hayran oldukları şey, 
aslında apaçık bir yozlaşmanın, 
değerleri değersizleştiren bir 
dekadansın simgesinden başka 
bir şey değildir. 

YALDIZLI EKRANLARIN 
ÇÜRÜK AYNASI

bahadir88coban@gmail.com

BAHADIR ÇOBAN

TERÖRISTLER IÇIN GÜVENLI YER YOK. İÇIŞLERI BAKANI YERLIKAYA, YURT IÇINDE, TERÖRISTLERE AIT 71 MAĞARA, SIĞINAK VE BARIN-
MA ALANI IMHA EDILDIĞINI BELIRTIRKEN; MSB, SINIR ÖTESINDE 22 PKK/YPG’LI TERÖRISTIN ETKISIZ HÂLE GETIRILDIĞINI BILDIRDI.

TERÖRISTLER IÇIN
GÜVENLI YER YOK

T.C. SARUHANLI (SULH HUKUK 
MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

Örnek No:55*
2023/16 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.
gov.tr adresi üzerinden 2023/16 SATIŞ sayılı dosya numarası 
ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Manisa İl, Saruhanlı İlçe, Sarıçam Mahalle 82 

Parsel, Tarla
Adresi : Sarıçam Mahallesi Çakrak Mevki 82 Parsel Saruhanlı 

/ MANİSA
Yüzölçümü : 24.300 m2
Kıymeti : 8.286.300,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Tapu Kaydındaki Gibidir
Artırma Bilgileri

25/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095514

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 10:46
Bitiş Tarih ve Saati : 12/11/2024 - 10:46
Başlangıç Tarih ve Saati : 05/12/2024 - 10:46
Bitiş Tarih ve Saati : 12/12/2024 - 10:46

‘İLK DARBECI’YE VERILEN 
MÜEBBET HAPIS ONANDI

Yargıtay 3. Ceza Dairesi, FETÖ’nün 15 Temmuz darbe girişimi sıra-
sında “yakalanan ilk darbeci” olan dönemin Bursa İl Jandarma 

Komutanı eski Albay Yurdakul Akkuş’a, yeniden yargılandığı davada 
verilen ağırlaştırılmış müebbet ile 5 sanık hakkındaki süreli hapis ceza-
larını onadı. Yargıtay 3. Ceza Dairesi, ilk derece mahkemesince verilen 
kararın Yargıtay tarafından usulden bozulmasının ardından Bursa Bölge 
Adliye Mahkemesi 2. Ceza Dairesince 16 sanık yönünden 31 Ekim 2022’de 
verilen karara ilişkin temyiz incelemesini tamamladı. Buna göre, Akkuş’a 
“anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs” suçundan verilen 
ağırlaştırılmış müebbet hapis ile Ali Çiğci ve Bilal Dişbudak’a “anayasal 
düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmeye yardım” suçundan verilen 
15’er yıl hapis cezalarının onanmasına hükmedildi. (AA) Yurdakul Akkuş

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 10 
ilde bölücü terör örgütün kır-
salda eylem yapmak amacıyla 
mağara ve sığınaklara sakladığı 

çeşitli silah, mühim-
mat ve patlayıcıların 

yok edilmesine 
yönelik düzen-

lenen “Gürz-17” 
operasyonla-

rında 71 ma-

ğara, sığınak ve barınma alanının 
imha edildiğini bildirdi. 

‘Gece gündüz demeden’ 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya 

hesabından yaptığı açıklama-
da, Jandarma Genel Komutanlığı 
Terörle Mücadele Daire Başkanlığı 
ve İstihbarat Başkanlığı koordine-
sinde, jandarma özel harekat (JÖH), 

jandarma komando ve güvenlik ko-
rucularından oluşan 234 tim, 3 bin 
172 jandarma personeli ve J-SİHA ile 
J-ATAK helikopterlerinin desteğiyle 
Şırnak, Siirt, Mardin, Van, Hakkâri, 
Hatay, Bingöl, Diyarbakır, Tunceli ve 
Ağrı il jandarma komutanlıklarınca 
“Gürz-17” operasyonlarının gerçek-
leştirildiğini belirtti. 

“Yılın 365 günü, 4 mevsim, 12 
ay, gece gündüz demeden şehir 
içinde de kırsalda da operasyonlar 
düzenliyoruz. Terörle mücadelemiz 
son terörist etkisiz hâle getiri-
linceye kadar kararlılıkla devam 
edecek” ifadelerini kullanan 
Yerlikaya, bölücü terör örgütü 
mensubu teröristlerin kırsalda 
eylem yapmak amacıyla mağara 

ve sığınaklara sakladıkları çeşitli 
silah, mühimmat ve patlayıcıların 
yok edilmesine yönelik operas-
yonlarda 71 mağara, sığınak ve 
barınma alanının imha edildiğini 
kaydetti.  Öte yandan, Milli Savun-
ma Bakanlığından (MSB) yapılan 
açıklamada, “Teröristler kendilerini 
bekleyen sondan kaçamıyor. Kah-
raman Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, 
Irak’ın kuzeyindeki Gara ve Asos 
bölgelerinde tespit ettiği 21 PKK’lı 
terörist ile Suriye’nin kuzeyindeki 
Fırat Kalkanı bölgesinde belirlediği 
1 PKK/YPG’li teröristi etkisiz hâle 
getirdi. Her nerede olursa olsunlar, 
Mehmetçik’in nefesi teröristlerin 
ensesinde olmaya devam ede-
cek” ifadeleri yer aldı. (AA)

‘TEKRAR OLMAYACAK’

GEREĞİ YAPILDI-31

67 BIN YASA DIŞI BAHIS SITESINE ERIŞIM ENGELI

ER VEDAT ASLAN-07 OPERASYONU

Özel bir televizyon kanalının canlı 
yayınında gündeme ilişkin açıklamalarda 

bulunan Bakan Yerlikaya, Yunan Sahil Güvenlik 
botlarının Türk kara sularını ihlal etmesi ile ilgili 
olarak, Yunanistan Denizcilik ve Ada Politikaları 
Bakanı Christos Stylianides ile görüştüğünü 
hatırlatarak, şunları kaydetti: Pazartesi günü 
tekrar görüşeceğiz. ‘Büyük üzüntü duyduğunu, 
bu konuyla ilgili soruşturma açtığını, sorumlular 
hakkında gereken işlemleri yapacağını ve tekrar 
olmamasıyla ilgili de büyük bir hassasiyetle 
çalışma yaptığını’ kendisi bana söyledi. 

Yerlikaya “gereği yapıldı-31” başlığıyla yaptığı 
açıklamada, sosyal medyada yer alan ve Gazian-

tep’te sokak ortasında uzun namlulu silahlarla poz veren, 
halk arasında korku ve endişeye yol açan kişilere ilişkin 
Gaziantep İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince inceleme 
yapıldığını belirtti. Yerlikaya, şunları kaydetti: Sosyal 
medyada yer alan şahısların da içinde bulunduğu 7 şüp-
heli (B.A, S.D, Y.S, A.D, A.Ç, E.A. ve H.H.K.) yakalanmıştır. 
Halkımızın huzurunu kaçıranlarla, tehdit ve korkuya 
yol açanlarla mücadelemizi aralıksız sürdüreceğiz. Aziz 
milletimizin huzuruna kasteden tüm suç odaklarının 
nefeslerini keseceğiz. Milletimize sözümüz olsun.

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından 
yaptığı açıklamada, siber vatanda yasa dışı 

bahis ve çevrim içi dolandırıcılık suçlarına karşı 
durmadan mücadele ettiklerini belirtti. Yerlikaya, 
“Çevrim içi yasa dışı bahis, kumar ve dolandırıcılık 
ile bilişim suçlarına yönelik 2 bin 880 operasyon 
yapıldı. 7 milyar 519 milyon 155 bin Türk lirası para 
ve mal varlığına el konuldu. 67 bin 493 siteye erişim 
engellendi” ifadelerini kullandı.

Bingöl Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, 
İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, terör 

örgütü PKK/KCK mensuplarını etkisiz hâle getirmek, 
muhtemel sığınak, barınaklarını tespit ve imha 
etmek amacıyla dün ilçe kırsalında “Şehit Jandarma 
Er Vedat Aslan-07 Operasyonu” düzenledi. Ekipler, 
operasyonda terör örgütü PKK/KCK tarafından 
geçmiş yıllarda kullanıldığı tespit edilen 8 odalı 
sığınak buldu ve kullanılamaz hâle getirdi.

TÜRK’ÜN ŞANLI DONANMASIYLA TÜRK’ÜN ŞANLI DONANMASIYLA 
TARİH YAZILIR TARİH YAZILIR 

Kutlamalar kapsamında, Harp 
Filosu Komutanı Tümami-

ral Baybars Küçükatay’ın taktik 
komutasındaki, aralarında denizaltı 
ve hücumbotlarının da bulunduğu 
15 gemi ile İstanbul Boğazı’nda geçit 
töreni gerçekleştirildi. 

‘Anadolu’ da katıldı  
Yaklaşık yarım saat süren tören 

sırasında Yahya Kemal Beyatlı’nın 
“Deniz ufkunda bu top sesleri nere-
den geliyor?” şiirini okuyan bahri-
yeliler, Barbaros Hayrettin Paşa’nın 
Beşiktaş’taki türbesini selamladı. 

Türkiye’nin ilk amfibi hücum ge-
misi ve dünyanın ilk silahlı insansız 
hava aracı (SİHA) gemisi TCG Ana-
dolu’nun öncülüğünde gerçekleşen 
geçit töreni, Boğaz’ı gören noktalar-
dan vatandaşlarca ilgiyle izlendi. 

Bu arada, Milli Savunma Bakan-
lığının sosyal medya hesabından 
yapılan videolu paylaşımda, şunlar 
kaydedildi: Denizler parlar, ufuklar 
aydınlanır. Türk’ün şanlı donanma-
sıyla tarih yazılır. 

486 yıl önce Preveze’de kaza-
nılan zaferle gücünü tüm dünyaya 
gösteren Türk donanması, bugün de 
asil milletimizden aldığı güçle şanlı 
ecdadımızın mirasını geleceğe ta-
şıyor. Her daim milletinin emrinde, 
görevinin başında olan Türk Deniz 
Kuvvetlerimizin Deniz Kuvvetleri 
Günü’nü kutluyor, Kaptanıderya 
Barbaros Hayrettin Paşa’yı, şanlı 
ecdadımızı, Başkomutanımız Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü, tüm şehit 
ve gazilerimizi rahmet, minnet ve 
saygıyla anıyoruz. (AA)

PREVEZE DENIZ ZAFERI’NIN 486’NCI YIL  
DÖNÜMÜ VE DENIZ KUVVETLERI GÜNÜ,  

İSTANBUL’DA DÜZENLENEN ETKINLIKLERLE 
KUTLANDI. MSB’NIN PAYLAŞIMINDA, “DENIZLER 
PARLAR, UFUKLAR AYDINLANIR. TÜRK’ÜN ŞANLI 

DONANMASIYLA TARIH YAZILIR” DENILDI.

ADEX’E TÜRK FİRMALARI DAMGA VURDU
Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de düzenlenen 
savunma ve iletişim teknolojilerinin 

sergilendiği ADEX Fuarı’nda, başta Azerbaycan 
ve Türkiye olmak üzere, ABD, Almanya, Büyük 
Britanya, Çin ve Rusya’nın da yer aldığı 40 ülkeden 
270 şirket stant açtı. Türkiye’den başta Cumhurbaş-
kanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı olmak üzere, 

ASELSAN, HAVELSAN, TUSAŞ, ROKETSAN, ASFAT, 
BAYKAR, ULAK Haberleşme AŞ’nin de aralarında 
bulunduğu 55 firma fuarda boy gösterdi. Türkiye, 
44 firmayla ev sahipliği yapan Azerbaycan’ı da 
geçerek, ADEX’te en çok şirketle stant açan ülke 
oldu. Türk savunma sanayisinin önde gelen proje-
lerinden HÜRKUŞ, Bayraktar TB2 ve AKINCI’nın yanı 

sıra ROKETSAN ve ASELSAN’ın ürünleri fuar alanının 
bahçesinde sergilendi.  Fuarda stant açan Türk 
firmalarından ROKETSAN’ın ürettiği ve SİHA’ların 
vurucu gücünü oluşturan Mini Akıllı Mühimmat 
ailesi üyeleri MAM-L, MAM-T ve MAM-T IIR’nin 
yanı sıra TEBER ve LAÇİN güdüm kitleri ile SOM gibi 
ürünleri etkinlikte vitrine çıktı.(AA)
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İstanbul Sanayi Odasının (İSO) 
Avrupa Birliği (AB) kaynaklı 

projelerinden olan ve üretim sektö-
ründe çalışanların dijital becerilerini 
geliştirmek için düzenlediği “Üretim 
Sektöründe Geleceğin İşleri: Cinsiyet 
Eşitliği Odağında Yeteneklerin Gelişi-
mi” (ManuFoW) projesi eğitimlerine 
üretim sektörünün her kademe-
sinden çalışanlar ile üniversite ve 
meslek lisesi öğrencilerden oluşan 

2 binden fazla kişi katıldı. İSO’dan 
yapılan açıklamaya göre, bir yıl 
süren proje kapsamında 6 teknoloji 
dikeyine yönelik 4 farklı seviyede 
55 eğitim programı düzenlendi. Bu 
eğitimler, temel seviye için Dijital-
leşmenin Temelleri, orta seviye için 
Geleceğin İşleri 101, ileri seviye için 
Geleceğin İşleri 201, C-Level için de 
Üst Düzey Yönetici Eğitimleri olarak 
sıralandı. (AA)

İSO'DAN, 2 BIN KIŞIYE DIJITAL BECERILERINI GELIŞTIRME EĞITIMI

GURUR DUYULACAK  
MÜFREDATIMIZ VAR 

H er zirvesinde hep 
aynı dilek ve te-
mennilerde bulu-
nuldu.

İnsan haklarına değinildi.
Uluslararası hukukun 

üstünlüğünden bahsedildi.
Dünya barışının altı çi-

zildi.
Peki, hangi zirvede dilin 

söylediğini kulaklar duydu?
HHH

Dünyada artan açlık, 
derinleşen krizler, başını 
alıp giden çatışmalar dilin 
söylediğini kulakların duy-
madığını gösterdi.

Kendi söylediklerine 
kendileri dahi inanmayan-
lar tüm olayları kılını bile 
kıpırdatmadan izledi.

Onlar için her şey sayı-
lardan ibaretti.

Şurada şu kadar çocuk 
öldü, buradan bu kadar 
insan göç etti.

Anca çetele tutulup, ra-
porlar hazırlandı.

Her ölüm daha çok silah 
satışı demekti.

HHH
İşte en yakın örnek, Gaz-

ze…
Siyonist vandallığı in-

sana dair ne varsa yok 
etmek arzusunda oldu-

ğunu her anlamda ortaya 
koymuş ve harekete geç-
mişken onları durdurmak 
adına ne yapıldı?

Sözde medeni dünyanın 
terörü görmezden gelişi ve 
İsrail’in işlediği soykırım 
suçuna sessiz kalışı, barışın 
ve güvenliğin tesisi amacıy-
la kurulan Birleşmiş Millet-
ler gibi kurumların bizzat 
kendisinin dünyayı ateşe 
verecek yangına odun taşı-
dığını göstermedi mi?

HHH
Birleşmiş Milletler isimli 

kurumun işlevsizliği takı-
lan insan hakları maskesi-
ni düşürdü.

Kandan beslenenlerin 
dünya barışı makyajını 
döktü.

Uluslararası hukukun 
müsvedde bir kağıttan iba-
ret olduğunu ortaya koydu.

HHH
Tüm üyelerin aldığı ortak 

kararların bile önemi olma-
yan bir kurumun göstere-
ceği iradenin anlamı olaca-
ğından kim bahsedebilir?

Birleşmiş Milletler Genel 
Kurulu’nda alınan bir ka-
rarın, aralarında ABD, Çin, 
Fransa, Rusya ve İngilte-
re’nin bulunduğu Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konse-
yi’nin daimi beş üyesinden 
biri tarafından veto edilip 
hayata geçirilemediği 
müddetçe kimse bundan 
bahsedemez.

Birleşmiş Milletler’in ön-
celikle bu yaman çelişkiyi 
ortadan kaldırması gere-
kiyor.

Tarihe adlarını işlevsiz 
milletler olarak kazımak 
istemiyorlarsa tabii…

BİRLEŞMİŞ 
MİLLETLER…

burakozcan@turkgun.com 

BURAK ÖZCAN
TÜRK OLAN HERKESIN GURUR DUYACAĞI BIR EĞITIM MÜFREDATININ UYGULAMAYA  
KONDUĞUNU VURGULAYAN MILLI EĞITIM BAKANI TEKIN, “4 YIL SONRA DA BÜTÜN EĞITIM 
KADEMELERINDE VE TÜM SINIFLARIMIZDA YENI MÜFREDAT HAYATA GEÇIRILMIŞ OLACAK” DEDI.

K Parti Adıyaman İl 
Başkanlığınca bir otel-

de düzenlenen “Türkiye 
Buluşmaları” progra-

mında konuşan Milli Eğitim Bakanı 
Yusuf Tekin, kentte bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getire-
rek depremde hayatını kaybeden-
lere Allah’tan rahmet diledi. 

 İzinsiz kurslar kapatılacak
Yeni eğitim müfredatına deği-

nen Bakan Tekin, şöyle devam etti: 
Eğitim kazanımlarımızı, müfreda-
tımızı, programlarımızı tamamen 
beceriye dönüştürdük. Eleştiri 
olarak söylemiyorum bundan 20-
30 sene önce çocuklarımızın tek 
bilgi kaynağı okul ve ders kitapla-
rıydı. Bilgiye erişim zordu, o yüzden 
çocuklarımıza sürekli müfredatın 
içerisine ‘şu da olsun, bu da olsun, 
bunu da koyalım’ diye müfredatı-
mız şişti. Ortalama bizimle muadil 
ülkelerdeki müfredatın 2 katına 
ülkemizin müfredatı ulaştı. Müfre-
dat 2 katına ulaşınca çocuğumuz 
ve öğretmenimiz başarısız oluyor. 
Çünkü kısıtlı zamanda anlatabile-
ceğinin iki katı kadar şey anlatma-
sını istiyoruz. ‘Eğitim sistemimiz, 
okullarımız başarısız hale geliyor’ 
diye eleştiri oluyor. Dünyanın diğer 
ülkelerinde ne öğretiliyorsa biz de 
çocuklarımıza onu öğretelim deyip 
yeni müfredat hazırladık. Müfreda-
tımızı hafiflettik minimum yüzde 
35 oranında hafifledi, müfredatımı-
zı sadeleştirdik. Hafiflettik diyorum 
bunu yaparken çıkardığımız bir şey 
yok. Bu konu bilimsel değildir diye 
çıkarmıyoruz, şunun için çıkarıyo-

ruz. Bu çocuğa pedagojik olarak bu 
yaş grubuna bu bilgi uygun değil. 
Bu bilgiyi gitsin ön lisans, lisans 
veya başka programlarda alsın. 

Türk olan herkesin gurur du-
yacağı bir eğitim müfredatının uy-
gulamaya konduğunu vurgulayan 
Tekin, “2024-2025 eğitim öğretim 

yılında 1, 5 ve 9’uncu sınıflarda yeni 
müfredata başladık. Önümüzdeki 
yıl bunların yanına 2, 6 ve 10’uncı 
sınıf eklenmiş olacak, 4 yıl sonra 
da bütün eğitim kademelerinde ve 
tüm sınıflarımızda yeni müfredat 
hayata geçirilmiş olacak” dedi. 

Öte yandan MEB, 81 il valiliği-

ne yazı göndererek resmi iznini 
“kişisel gelişim kursu” olarak alan 
ancak öğrencileri liselere ve yük-
seköğretime geçiş için düzenlenen 
sınavlara hazırladığını iddia ederek 
amacı dışında faaliyet gösteren 
kursların kapatılması için işlem 
başlatıldı. (AA)

Milli Eğitim Bakanı Tekin, 
Adıyaman ziyaretleri 
kapsamında Valiliği ziyaret 
etti, Vali Osman Varol ile 
görüştü. Bakan Tekin’e 
öğrenciler çiçek takdim etti.

A

Mesleki yeterliliklerin ölçülmesi 
ve geliştirilmesi amacıyla sınavlar, 

Ankara, İstanbul, İzmir, Adana, Antalya, 
Bursa, Diyarbakır, Erzurum, Eskişehir, 
Gaziantep, Kayseri, Konya, Malatya, 
Samsun, Sivas, Trabzon ve Van olmak 
üzere 17 merkezde gerçekleştirilecek. 

Yeterlilikleri ölçülecek 
Açıklamada görüşlerine yer verilen 

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, hâkim, 
savcı ve avukat olmak isteyenlerin, 
avukatlık stajından önce Hukuk 
Mesleklerine Giriş Sınavı’nı kazanma-
larının gerektiğini belirtti. Adayların 
sınavdan yeterli puanı almalarıyla 
mesleklerdeki ilerleyişlerini sürdüre-
ceklerini kaydeden Tunç, şu değer-
lendirmelerde bulundu: Hâkim, savcı 
ve avukat olmak isteyenlerin mesleki 

yeterliliklerinin ölçüleceği sınavlar ilk 
kez bu yıl yapılacak. Avukatlık stajı 
ve hâkim, savcı yardımcılığı sınavına 
başvurmak için önce Hukuk Mes-
leklerine Giriş Sınavı’nı kazanmak 
gerekecek. Adaylarımız, sınavda 
yeterli puanı alarak başarılı oldukları 
takdirde mesleğe kabul edilecekler. 
Böylelikle hukuk sistemini hem nite-
lik hem nicelik anlamında daha kaliteli 
ve güçlü hâle getirmenin gayreti içe-
risindeyiz.  Bakan Tunç, “Hukuk Mes-
leklerine Giriş Sınavı ve İdari Yargı Ön 
Sınavı ile adaletin zamanında tecellisi 
yolunda görev alacak hâkim, savcı ve 
avukatlarımızın meslek öncesinde 
yeterlilikleri ölçülecek. 29 Eylül Pazar 
günü ilk kez yapılacak sınava girecek 
tüm adaylara başarılar diliyorum” 
ifadelerini kullandı. (AA)

ADALET BAKANLI-
ĞINDAN YAPILAN 

AÇIKLAMAYA GÖRE, 
YARIN ILK KEZ DÜ-

ZENLENECEK HUKUK 
MESLEKLERINE GIRIŞ 

SINAVI (HMGS)  
VE İDARI YARGI ÖN 

SINAVI (İYÖS) ILE  
HUKUK MESLEKLERI-

NE GIRIŞTE YETKIN-
LIĞIN ARTIRILMASI 

HEDEFLENIYOR.

HUKUK MESLEKLERİ SINAVI 
YARIN İLK KEZ YAPILACAK

DGS YERLEŞTİRME SONUÇLARI AÇIKLANDI
ÖSYM, 2024 Dikey Yerleştirme 
Sınavı (DGS) yerleştirme işlemlerinin 

tamamlandığını bildirdi. Adaylar yerleştirme 
sonuçlarına, ÖSYM’nin https://sonuc.osym.
gov.tr adresinden T.C. kimlik numaraları ve 

aday şifreleriyle erişebilecek. Yükseköğretim 
programını kazanan adayların kayıt işlem-
leri, ilgili üniversite tarafından 2-7 Ekim’de 
yapılacak. Elektronik kayıt yaptırmak isteyen 
adaylar, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 

e-Devlet kapısı üzerinden sunduğu “Üniversi-
te E-Kayıt” uygulamasını tıklayarak, https://
www.turkiye.gov.tr/yok-universite-ekayit 
adresi üzerinden 2-7 Ekim’de elektronik kayıt 
işlemlerini gerçekleştirebilecek.

96 KIŞININ ÖLDÜĞÜ 
APARTMANIN 
MÜTEAHHIDINE 
62 KEZ MÜEBBET

‘ÇOCUKLARIN HER BIRI BIZIM 
EN KIYMETLI HAZINEMIZDIR’

MARMARA DENIZI IÇINDEKI FAY
HAREKETLERININ ANALIZI YAPILIYOR

Adana 12. Ağır Ceza Mah-
kemesindeki duruşmaya, 

depremde Adana’da yıkılan 
Alpargün Apartmanı’nın mü-
teahhidi tutuklu sanık Hasan 
Alpargün cezaevinden Ses ve 
Görüntü Bilişim Sistemi (SEG-
BİS) aracılığıyla katıldı. Avu-
katlar ve müştekiler duruşma 
salonunda hazır bulundu. 

Esas hakkındaki mütalaasını 
tekrar eden Cumhuriyet savcısı, 
dosya kapsamında toplanan tüm 
deliller dikkate alınarak sanık 
Hasan Alpargün’ün cezalandı-
rılmasına ve tutukluluk hâlinin 
devamına karar verilmesi yönün-
de görüş sundu. Davaya katılan 
müştekiler ise sanıktan şikâyetçi 
olduklarını belirterek, Alpar-
gün’ün cezalandırılmasını talep 
etti. Mahkeme heyeti, “olası kast-
la birden fazla kişinin ölümüne 
ve yaralanmasına neden olma” 
suçundan 62 kez müebbet ve 865 
yıl hapis cezasına çarptırdığı Ha-
san Alpargün’ün mevcut hâlinin 
devamına karar verdi. (AA)

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir 

Göktaş,  Afyonkarahisar’ın Emir-
dağ ilçesinde hayırsever iş insanı 
Özcan Halaç tarafından yaptırılan 
Çocuk Evleri Sitesi’nin temel atma 
töreninde konuştu.  168 bin 959 
çocuğu ailelerinin yanında ve 
sosyal çevresinden koparmadan 
Sosyal ve Ekonomik Destek Prog-
ramı ile takip ettiklerini söyleyen 
Göktaş, şunları söyledi: Sunacağı-
mız sağlıklı bir eğitim, sevgi dolu 
bir yuva ve eşit fırsatlarla her bir 
evladımıza daha güzel bir gelecek 
inşa edebileceğimize inandık. Bu-
gün ülkemizin nüfusunun yüzde 
26’sını oluşturan çocukların her 

biri bizim en kıymetli hazinemiz-
dir. 23 milyon çocuk, hepimiz için 
23 milyon yeni umut demektir. 
Türkiye Yüzyılı hedeflerimizin 
başarıyla gerçekleştirilmesi 
demektir. Bu anlamda onlara 
sağladığımız her bir imkânı, Tür-
kiye’nin yarınına yapılmış değerli 
birer yatırım olarak görüyoruz. 
Bu amaç doğrultusunda Bakan-
lık olarak, çalışmaları büyük bir 
azimle sürdürüyoruz. Daha sonra, 
ALO 144 Sosyal Yardım Hattı 
Çağrı Merkezi Afyonkarahisar 
lokasyonu ile Rabia Recep Kuş 
Anaokulunun açılışını gerçek-
leştiren Göktaş, okulu gezdi ve 
öğrencilerle sohbet etti. (AA)

Kandilli Rasathanesi ve Dep-
rem Araştırma Enstitüsünün 

Marmara Denizi tabanında 10 ay 
boyunca veri kaydeden deniz dibi 
sismometrelerin verileri incelene-
rek, Marmara Bölgesi’ndeki olası 
depremlerin yerleri ve büyük-
lüklerine dair bilgi elde edilmesi 
hedefleniyor. Rasathaneden 
yapılan açıklamaya göre, Boğaziçi 
Üniversitesi Kandilli Rasathanesi 
ve Deprem Araştırma Enstitüsü 
(KRDAE), Japon bilim insanları 
ile yaptığı iş birliği kapsamında 
Marmara Denizi’nin tabanına yer-
leştirilen 8 deniz dibi sismometresi 
(OBS) ile 10 ay boyunca sismik veri 
topladı. Bu doğrultuda Marmara 
Denizi’nin 145 metre ila 1269 metre 
arasında değişen derinliklerinden 

veri toplayan sismometreler, TÜ-
BİTAK Marmara gemisi aracılığıyla 
toplanarak bir araya getirildi. 

Rasathane, deniz altı sismo-
metrelerinden elde ettiği verilerle 
Marmara Denizi içindeki fay hattı-
nın özellikle İzmit Körfezi segmen-
tindeki hareketlerinin analizine 
başladı. Analiz sonucunda bölge-
deki olası depremlerin yerleri ve 
büyüklükleri hakkında detaylı bilgi 
elde edilmesi amaçlanıyor. (AA)



Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 

Ersin Tatar, “Türkiye’nin rolünün 
ve etkisinin ne kadar artmakta 
olduğunu görüyoruz. Küresel 
dengelerin değişmesiyle artık 
Türkiye bir aktördür, sesini 
dinletebilen, duyurabilen bir 
güçtür” dedi.

Birleşmiş Milletler (BM) 79. 
Genel Kurul toplantıları kapsa-
mında ABD’nin New York şeh-
rinde bulunan Tatar, BM Genel 
Kurul toplantıları kapsamında 
KKTC hakkındaki meseleleri 
Türk devletlerinden ve farklı 
ülkelerden muhataplarıyla 
görüştüğünü belirterek bun-
ları New York’taki Türkevi’nde 
yer alan KKTC Temsilciliğinde 
gerçekleştirdiğini aktardı.

Tatar, Kıbrıs Türklerinin 
yalnız olmadığını ve Türki-
ye’nin hem kendi hakkını hem 
de Kıbrıs Türkü’nün hakkını 
korumakla mükellef olduğunu 
vurgulayarak dünyanın Kıbrıs 
meselesinin artık geride kal-
dığını ve KKTC’nin tanınması 
gerektiğini bildiğini dile getirdi.

Erdoğan’ın BM Genel Kuru-
lundaki “Federasyon modeli 
artık geçerliliğini tamamen 
yitirmiştir. Adada iki ayrı devlet 
ve iki ayrı halk vardır. Kıbrıs 
Türklerinin müktesep hakları 
olan egemen eşitlik ve eşit ulus-
lararası statüleri yeniden tescil 
edilmeli, tecrit artık son bulma-

lıdır. Bugün uluslararası toplu-
mu bir kez daha Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ni tanımaya, 
diplomatik, siyasi ve ekonomik 
ilişkiler kurmaya davet edi-
yorum” ifadelerine işaret eden 
Tatar, bu sözlerin kendileri için 
değerli olduğunu belirtti.

Türkiye’nin Kıbrıs’ta “işgalci” 
olarak nitelendirildiği iddiaları 
reddeden Tatar, “Kıbrıs’ta bir iş-
galci varsa o da Yunanistan’dır.” 
dedi. Tatar, Kıbrıs’ta 1964, 1974 ve 
2004’te olmak üzere 3 anayasa 
ihlali yapıldığını anımsatarak 
“Dolayısıyla anayasayı ihlal 
eden ve bugün Kıbrıs Cumhu-
riyeti diye, bu 1960’ta kurulan 
devleti istismar ederek bir Rum 
devletiymiş gibi Kıbrıs’ın tümü-
nü temsil eder gibi bir anlayışla 
orayı işgal eden Yunanistan’ın 
desteğiyle Kıbrıslı Rumlardır” 
diye konuştu.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletlere (BM) daimi üyeliğe ilişkin, 
“Türkiye olarak daimi üye olmanın gayreti içindeyiz ama şu ana kadar aldığımız bir 
netice yok ve daimi üyelerin de bizleri daimi üye yapma gibi bir hesapları yok” dedi.

BM’YE DAiMi ÜYE OLMA GAYRETiNDEYiZ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Üsküdar’daki Hz. Ali Ca-

mii’nde kıldığı cuma namazı-
nın ardından basın mensup-
larının sorularını yanıtladı. 
BM’nin olması gereken yapısı 
hakkında tavsiyelerinin ne 
olduğu sorulan Erdoğan, 
şunları söyledi:

“Her şeyden önce ‘Dünya 
beşten büyüktür’ derken 
bizim ısrarla üzerinde dur-
duğumuz konu 5 daimi üye 
ve bunun yanında biliyorsu-
nuz 15 geçici üye. Bu daimi 
üyelerin konumu, iki dudak 
arasında her kararı rahatlık-
la onlar verebiliyor. 15 geçici 
üyenin ise burada herhangi 
bir tesiri söz konusu değil ve 
bu 5 daimi üye şu an itiba-
rıyla dünyayı âdeta yöneten, 
idare eden ülkeler konu-
munda. Dolayısıyla burada 

şu anda Japonya, Çin, bizler, 
Almanya vesaire gibi üyeler 
her ne kadar daimi üye olma 
teşebbüsü varsa da şu an iti-
barıyla daimi üye olamadık-
ları için herhangi bir tesirleri 
de söz konusu değil. Şu anda 
Türkiye olarak biz de daimi 
üye olmanın gayreti içinde-
yiz ama şu ana kadar aldığı-
mız bir netice yok ve daimi 
üyelerin de bizleri daimi üye 
yapma gibi bir hesapları yok. 
15 geçici üyenin zaten hiçbir 
bu noktada yapacağı bir iş 
söz konusu değil.”

Miçotakis ve Paşinyan’la 
BM’deki temasları
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

BM 79’uncu Genel Kurulu-
na katılmak üzere gittiği 
ABD’nin New York kentin-
de Yunanistan Başbakanı 

Kiryakos Miçotakis’le görüş-
mesindeki konu başlıkları 
ile Yüksek Düzeyli Stratejik 
Konsey toplantısının yapıla-
cağı tarihin sorulması üzeri-
ne, şöyle konuştu:

“Önümüzdeki yılın ba-
şında bu Yüksek Düzeyli 
Stratejik Konsey toplantısını 
yapacağız. Şu anda benim 
büyükelçi konumunda Ça-
ğatay (Erciyes) Bey muhata-
bıyla görüşmelerini sürdü-
rüyor. Muhatabıyla yaptığı 
görüşmeler neticesinde de 
önümüzdeki yılın başında 
büyük ihtimalle bir araya 
gelme durumumuz olacak. 
O bir araya gelişimizde de 
bu konuyu masaya yatıra-
cağız. Ağırlıklı olarak gerek 
bu Yüksek Düzeyli Stratejik 
Konsey Toplantısı gerekse 
bu Ege’deki yaşanan bazı 

malum sıkıntılar ve bu 
konuları da sayın başbakan 
masaya yatıracağını ve bu 
sorunu da çözeceğini bizlere 
ifade etti.”

Ermenistan Başbaka-
nı Nikol Paşinyan’la New 
York’taki görüşmesi hatırla-
tılan Erdoğan, “Daha çok tabi 
Paşinyan’la olan görüşmede 
öne çıkan Azerbaycan-Er-
menistan arasındaki yaşa-
nan sıkıntılardı ve bu ko-
nularda Paşinyan’ın olumlu 
yaklaşım içerisinde olduğu-
nu gördüm. Temennimiz odur 
ki bu yaklaşımı bir araya 
gelmek suretiyle çözmektir. 
Bu konuyla Azerbaycan’ın da 
anlayış içerisinde olduğunu 
biliyorum. Bu iki ülke, bu 
yaklaşımı ortaya koyarak 
bu sorunu inşallah çözerler” 
ifadesini kullandı.
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‘ARAÇTA BEN YOKTUM’ DIYEN CHP’LI 
VEKILI GÖRÜNTÜLER ELE VERDI

DERHÂL 
iSTiFA ET!
Edirne’de aracında piyasa değeri yaklaşık 2 milyon TL olan 
binlerce kaçak elektronik sigara parçası ele geçirilen CHP Edir-
ne Milletvekili Ediz Ün ile ilgili yeni bir detay ortaya çıktı. Buna 
göre o gece CHP’li vekilin direksiyon başında olduğu belirlendi.

 Eylül tarihinde 
gece saatlerinde 

yaşanan olayda, CHP 
Edirne Milletvekili 

Ediz Ün’ün sürücü koltuğun-
dayken Kapıkule’den giriş yap-
tığı belirlendi. İHA’nın haberine 
göre açılan soruşturmada, CHP 
Edirne Milletvekili Ediz Ün’ün 
olay günü kaçakçılıkta kul-
lanılan aynı araçla tek başına 
yurda giriş yaptığı belirlendi. 
Sınırı geçer geçmez yol üze-
rindeki bir akaryakıt istasyo-
nunda duran CHP Milletvekili 
Ün’ün, burada kaçakçılıkla 
suçlanan şoför ve diğer şüphe-
liyi aldığı iddia edildi.

Savcılık hemen el attı
Buna göre bahse konu araç 

Edirne Cumhuriyet Başsavcı-
lığı izniyle takip edildi. Edirne 
Emniyet Müdürlüğüne bağlı 
KOM şube ekipleri, araçta CHP 
Milletvekili Ün’ün bulunması 
nedeniyle müdahale etmek 
için bekledi. Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele 
Şube ekipleri, Vekil Ediz Ün’ün 

evine bırakılması sonrasında 
tekrar takibe başladı. 34 EKE 
86 plakalı araç, TEM Otoyolu 
gişelerden giriş yaparak İstan-
bul istikametine doğru hareket 
etti. Araç sürücüsü gişelere 
gelmeden çakar ve tepe lam-
balarını açarak geçiş yaptı. 
Gişelerden geçiş yaptıktan 
sonra araç durduruldu.

Çakarla gişelerden geçiyordu
Edinilen bilgiye göre, ta-

kip edildiklerini ve gişelerde 
durdurulacaklarını anlayan 
araçtakiler, ön panjurda 4 
adet, ön camda 2 adet, ta-
vanda 1 adet olan tüm tepe 
lambaları ve çakarları aça-
rak gişelerden geçti. Belli 
bir süre sonra polis ekipleri 
tarafından araç durduruldu. 
Aracın durdurulması ile CHP 
Milletvekili Ün’e bilgi şoförü 
tarafından verildi. Ün, aracını 
kimsenin arayamayacağı-
nı söylese de polis savcılık 
talimatı olduğunu söyleye-
rek, arama kararında ısrarcı 
oldu. Polis “Aracınızda takipli 

mal var” demesine rağmen 
Ün, izin vermedi ve polisle 
telefonda konuşup “Savcı 
beni arasın” diyerek telefonu 
kapattı. Daha sonra ise savcı 
telefonla arayarak aracın 
aranması gerektiğini vurgu-
ladı. “Bagajda şüphelenilen 
mal var. Bakılacak” dedikten 
sonra Ün, “Sadece bagaja ba-
kabilirsiniz. Aracın iç kısmına 
bakmayacaksınız. Bagajda ne 
varsa benim bilgim yok. Ba-
gaja bakabilirsiniz ama içine 
bakamazsınız” dese de, Cum-
huriyet savcısının ‘araç bura-
da aranmazsa yolda mutlaka 
durdurularak aranacak, biz 
aramasak İstanbul arayacak’ 
cevabı üzerine araç Kapıkule 
Gümrük sahasına getirilerek 
bagajda bulunan malzemeler 
yakalandı. Araç daha sonra 
CHP Edirne Milletvekili Ediz 
Ün’e teslim edildi.

CHP’li Milletvekili Ediz Ün, 
kaçakçılık olayından kısa 
bir süre sonra da kentin ünlü 
gece kulüplerinden birinde 
eğlenirken görüntülendi.

ERSİN TATAR

CHP, ABD'de 
artık
Türkevi'ni 
kullanacak

ÖZGÜR ÖZEL

CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, Türkiye’nin 

New York Başkonsolosluğu 
ve Birleşmiş Milletler (BM) 
Daimi Temsilciliğinin 
bulunduğu Türkevi’nden 
ayrılırken gazetecilere 
değerlendirmelerde 
bulundu. Ziyaret sırasında 
yetkililerle Türkiye’nin BM 
Daimi Temsilciği ile New 
York Başkonsolosluğunun 
çalışmaları ve New York’taki 
Türk toplumu hakkında 
bilgi aldıklarını belirten 
Özel, Türkiye’nin dış 
politikası hakkında da görüş 
alışverişinde bulunduklarını 
aktardı.

Özel, Türkevi binası 
hakkında “hepimiz için bir 
gurur kaynağı” ifadesini 
kullanarak, CHP olarak 
bundan sonra ABD’de 
yapacakları programları 
ve temasları Türkevi’nde 
gerçekleştirmek 
istediklerini ifade etti.

Kılıçdaroğlu ne demişti?
CHP Genel Başkanı 

Özgür Özel’in Türkevi 
hakkındaki sözleri, eski 
CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nun tepki çeken 
videosunu akıllara getirdi.

Kılıçdaroğlu, Man-
hattan’dan bulunan TURKEN 
Vakfı’nın yaptırdığı yurt 
binasının önünde çektiği 
videoda, “Burası New York, 
Manhattan. ABD’nin en 
pahalı iş muhiti… Tanıdığım 
bir ailenin gökdelenine 
‘hayırlı olsuna’ geldim. 
Erdoğan kim, anayasa, 
aile kim... Onunla ne aile 
konuşulur ne anayasa. 
Senin ailen burada. Burası 
New York’un en pahalı yeri 
Manhattan. Bu da ailenin 
yaptırdığı gökdelen. Oğlunun 
kızına gönderdiği paralarla 
bu gökdelen yapıldı.” 
ifadelerini kullanarak 
Türkiye’nin bu faaliyetlerini 
‘kara para aklama’ olarak 
nitelendirerek kirli bir algı 
operasyonuna girişmişti.

BM'nin revizyona 
tabii tutulması lazım

Türkiye  sesini dinletebilen, 
duyurabilen bir güçtür

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 
İsrail’in Gazze’de uyguladı-

ğı soykırıma ilişkin, “Uluslara-
rası kuruluşların hiçbir kara-
rına uymayan bir devlet var. 
Aslında devlet demeye bile in-
sanın dili varmıyor. 7 Ekim’den 
bu yana 41 binden fazla insanı 
öldüren, çocuk katliamı yapan 
bir yapıyı devlet olarak kabul 
etmek artık çok zor. Bir terör 
devleti gibi hareket ediyor” 
dedi. Bakan Tunç, AK Parti 
Erzurum İl Başkan-
lığındaki “Türkiye 
Buluşmaları” 
programında, 
Cumhurbaş-
kanı Recep 
Tayyip Erdo-
ğan’ın Birleş-
miş Milletler 
(BM) 79. Genel 
Kurulunda Gazze 
hakkında yaptığı 
konuşmayı hatırlattı.

Uluslararası kuruluş ve 
mahkemelerin Gazze konu-
sunda etkisiz kaldığına işaret 
eden Tunç, şöyle konuştu:

“7 Ekim’den bu yana ora-
daki soykırımı durdurma 
noktasında çaresiz ve çif-
te standart söz konusu. 41 
binden fazla insan Filistin’de 
şehit edildi. Bunun yüzde 80’i 
çocuk ve kadınlardan oluşu-
yor, dünya, insanlık vicdanı 

sokaklara taşıyor, gösteri ve 
protesto yürüyüşleri yapılıyor 
ama maalesef insanlığı temsil 
eden uluslararası kuruluşların 
etkisiz olduğunu zaten başın-
dan beri Sayın Cumhurbaşka-
nımız ‘Dünya 5’ten büyüktür 
diyerek bunu her yerde söylü-
yor, BM’de yine söyledi. 

BM’nin artık bir revizyona 
tabii tutulması lazım. Birleşmiş 
Milletler Güvenlik Konseyi 

(BMGK), uluslararası ku-
ruluşlar, maalesef in-

sanlığın karşılaştığı 
sorunlara çare 

olamıyor. Bura-
da adaletsiz bir 
yapı var. Bunun 
artık değişme-
si lazım diye 

uzun yıllardan 
bu yana tekrar 

ederken birileri ‘Ya 
bu mümkün mü ki, 

bunu sizden başka kim 
söylüyor ki’ diye eleştirenler 
oldu. Ama bugün geldiğimiz 
noktada, birçok dünya ülke-
sinin aynı noktaya geldiğini, 
uluslararası kuruluşların ve 
BM’nin yapısının BMGK’nin 
yapısının artık bir revizyona 
tabii tutulması gerektiğini 
söylemeye başladılar. Dünyada 
hakkaniyeti, adaleti savun-
maya, Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde devam edeceğiz.”
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İsrail’in Gazze’deki “öldürme çılgınlığının” sona erme ihtimali olmaksı-
zın devam ettiğine işaret eden Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “İki dev-
letli çözümü uygulamak için İsrail’in iyi niyetini bekleyemeyiz” dedi.

Bakanlığın uyardığı
İBB üç maymunu oynadı

KURTULMUŞ, 'PREVEZE 
ZAFERI'NI KUTLADI
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AKÇAY: MHP, EN 
HAZIRLIKLI PARTi
MHP Grup Başkanvekili Erkan Akçay, “Yapay zeka ile ilgili bir Meclis araştır-
ma komisyonu kurulması çalışmalarını yapacağız” dedi. Yeni anayasa çalış-
maları kapsamında MHP’nin en hazırlıklı parti olduğunu söyleyen Akçay, bu 
çalışmalara en kapsamlı katkıyı vermeye hazır durumda olduklarını belirtti.

M

Akçay, şu görüşleri dile getirdi: 
“Komisyonda iki günde kabul edilen 

bir kanun teklifinin Genel Kurulda belki 20 
günde, 1 ayda zor geçer bir durumu var. 
Genel Kurul çalışmaları bakımından, bütün 
milletvekilleri ve parti grupları açısından iç 
tüzük düzenlemelerini yapmamız zarureti 
var. Komisyonları, yeni sistem çerçevesinde 
daha etkin hâle getirmek, yasama, yürütme 
ilişkilerini, komisyon ve Genel Kurul çalış-
maları çerçevesinde ele almak... TBMM’de 
en çok yürütülen faaliyet milletvekillerinin 
konuşmasıdır. Dil ve üslup konusunda da 
düzenlemeler daha belirgin şekilde yapılmalı.

Maalesef kötü bir üslupla görüşlerin ifade 
edilmesi, belirli bir mutabakat ve uzlaşmaya 
varılması zor. Milletimiz tarafından da kötü 
üslup ve dil kullanımı tasvip edilmiyor. Mutla-
ka buna çekidüzen verecek, milletvekillerinin 
ve parti gruplarının kendi görüşlerini nezaket, 
medeni bir dil ve üslupla dile getirmesi 
gerekir. En son Meclis kapandıktan sonra bir 
olağanüstü toplantıda yaşanan hadiseleri dil 
ve üslup çerçevesinde ele aldığımızda, Meclis 
İç Tüzüğü’nde Meclisi yöneten başkanların 
yetkilerini hiçbir inisiyatife, keyfi uygulamaya 
fırsat vermeyecek şekilde, net kurallara 
bağlamak gerekir."

İfade edilmek istenen görüş ne olursa 
olsun bunun bir nezaket, edep, terbiye ve 
düzgün bir üslupla söylenmesi gerektiğini 
vurgulayan Akçay, kullanılan dil ve üslup 
sorunluysa söylenen sözün hiçbir anlam 
ifade etmeyeceğini anlattı. Akçay, “Bütün 
milletvekillerinin bunu çok iyi benimsemesi 
ve bilmesi gerekir. Yeni dönemde TBMM’de, 
komisyon ve Genel Kurul faaliyetlerinde 
milletvekillerinin hepsinin dil ve üslup kulla-
nımına, temiz bir dil kullanımına hassasiyetle 
önem vermelerini bekliyoruz” dedi.

DiL VE ÜSLUP 
BELiRGiN HÂLE 
GETiRiLMELi

Sabah gazetesinin gün-
deme getirdiği, Sarıyer 

Büyükdere Mahallesi’nde 
Boğaz öngörünümünde 
kalan kaçak villaya yönelik 
Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği İl Müdürlüğü 
ekipleri bölgede inceleme 
yaptı. Yapının hazine arazi-
sinde yer aldığını belirleyen 
ekipler, inşaat izninin de ol-
maması üzerine İBB’ye 2 kez 
kaçak yapıya işlem yapması 
için yazı yazdı. Ancak İBB’nin 
yazıyı görmezden geldiği 
öğrenildi.

Ekipler, gecekondunun 
yıkıldığını, yerine yapılan 
villanın ise herhangi bir 
izin belgesinin ve ruhsa-
tının olmadığını belirledi. 
Bu tespitler üzerine Boğa-
ziçi öngörünümde kalan 
söz konusu alanla alakalı 
sorumluluğu bulunan İBB 
Boğaziçi İmar Müdürlüğüne 
işlem yapılması için resmi 
yazı gönderdi. İBB yöneti-
mi ise müdürlükten gelen 
kaçak villanın mühürlenip 
yıkılmasını belirtilen yazıyı 
görmezden gelerek herhangi 
bir işlem başlatmadı. İBB’nin 
sorumsuzluğundan destek 
alan Yahudi iş insanı Albert 
Franko ise kaçak inşaata hız 
kesmeden devam etti. Yasal 
sürenin aşılması üzerine 
harekete geçen Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği 

Müdürlüğü ekipleri 24 Eylül 
tarihinde tekrar bölgeye gitti. 
Yapıda ilerleme sağlandığını 
belirleyen ekipler, gerekli 
incelemenin ardından İBB 
Boğaziçi İmar Müdürlüğüne 
2’nci resmi yazıyı yazarak, 
söz konusu alanın hazine 
arazisi olduğunu ve Boğaziçi 
öngörünümünde kaldığını 
hatırlatarak kaçak yapının 
mühürlenerek yıkılması 
gerektiğini belirtti.

Ancak İBB yönetimi resmi 
yazıyla 2 kere uyarılmasına 
rağmen kaçak villada her-
hangi bir işlem başlatmadı. 
Bunun üzerine tekrar ince-
leme yapan ekipler, kaçak 
villanın da içerisinde olduğu 
5. parsel için imar barışına 
başvurulduğu ancak gerekli 
ödemelerin yapılmadığı için 
yasal olarak da imar barı-
şından faydalanılamadığını 
tespit etti.

Aynı sokak ve yakın çev-
rede bulunan diğer sakinler 
ise Yahudi iş insanı Fran-
ko’nun dokunulmazlığına 
hayret ettiklerini kaydetti. 
Mahalleli, kendilerinin du-
varlarına bir çivi dahi çaka-
madıklarını, köpek kulübesi 
yapmak istediklerinde dahi 
zabıta ekiplerinin hemen 
gelerek sorun çıkarttıklarını 
ancak kaçak villa için her-
hangi bir işlem yapılmadığını 
aktardı.

TBMM Başkanı Numan 
Kurtulmuş, Preveze Deniz 

Zaferi'nin 486'ncı yıl dönümü ve 
Deniz Kuvvetleri Günü'nü kut-
ladı. Kurtulmuş, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
şunları kaydetti:

"Preveze Deniz 
Zaferi'nin 486'ncı yıl 
dönümü ve Deniz 
Kuvvetleri Günü'nü 
kutluyor, tarihimize 
altın harflerle yazı-
lan bu büyük zaferin 

muzaffer komutanı Kaptan-ı 
Derya Barbaros Hayrettin 
Paşa'yı, kahraman leventlerini 
ve tüm şehitlerimizi saygıyla, 
rahmetle ve minnetle anıyorum.

Bu anlamlı gün vesilesiyle 
Preveze ve dahi nice za-

ferlerimizden aldıkları 
güç ve cesaretle Mavi 

Vatan'da görev yapan 
tüm denizcilerimize 
muvaffakiyetler 
diliyor, selamlarımı 

sunuyorum."

'Türkiye ile yeni bir 
fırsat penceresi açıldı'

Yunanistan Başbaka-
nı Kiryakos Miçotakis, 

Birleşmiş Milletler (BM) 79. 
Genel Kurulunda Türki-
ye-Yunanistan ilişkileri ve 
iki ülke arasında yıllardır 
çözülemeyen deniz yetki 
alanları sorununa ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu.

İletişim kanalları 
açık tutulacak
Konuşmasında, Cum-

hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan ile son bir yıl içinde 
altı kez buluştuğunu belir-
ten Miçotakis, Türkiye ile 
ilişkileri geliştirmek için 
yeni yollar aramaya devam 
edeceklerini söyledi. İklim 
değişikliği ve göç gibi 
ortak sorunlar konu-
sunda iş birliği yapma 
imkânlarının bulun-
duğuna dikkat çekti.

Miçotakis, Türkiye 
ile kıta sahanlığı ve 
münhasır eko-
nomik bölge 
sorunlarının 
40 yılı aşkın 
süredir 
çözüleme-

diğini hatırlatarak, “Ancak 
bu çözümsüz kalacakları 
anlamına gelmez” dedi. Bu 
sorunların çözümü için mev-
cut olan fırsat penceresini 
değerlendirmek gerektiğini 
vurguladı.

Doğu Akdeniz için 
ortak çözüm vurgusu
Yunanistan Başbakanı, 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 
deniz yetki alanlarının ulus-
lararası hukuka uygun şe-
kilde belirlenmesi yönündeki 
açıklamalarını memnuni-
yetle dinlediğini ifade ede-
rek, “Bugün bir fırsat pen-
ceresi olduğuna inanıyorum 
ve bu fırsatı değerlendirmek 

için cesur ve bilge olmalı-
yız” ifadesini kullandı.

Miçotakis, Türkiye 
ile olası gerginlikleri 
azaltmak için iletişim 
kanallarını açık tuta-

caklarını ve ilişkiler-
de daha fazla iş 

birliği yapma 
yolları ara-

maya devam 
edecekleri-
ni belirtti.

İSRAIL’IN IYI NIYETINI BEKLEYEMEYIZ

HP’li Erkan Akçay, 
1 Ekim Salı günü 

başlayacak 28. Dö-
nem 3. Yasama Yılı 

öncesi AA muhabirine de-
ğerlendirmede bulundu. Yeni 
yasama yılının hayırlı olması 
temennisinde bulunan Akçay, 
yeni yasama yılıyla birlikte 
Genel Kurulda yapılacak ça-
lışmalara ilişkin bilgi verdi.

28. Dönem 2. Yasama 
Yılı’nda Öğretmenlik Mesleği 
Kanunu Teklifi’nin görüş-
melerinin yarım kaldığını 
anımsatan Akçay, “Birinci 
bölümü tamamlanan Öğ-
retmenlik Mesleği Kanunu 
Teklifi’nin ikinci bölümünün 
görüşmelerini yapacağız. 
Akabinde kamuoyunda 9. 
Yargı Paketi olarak ifade 
edilen yargı paketinden 
kalan kısımlar vardı, onların 
görüşmelerini yapacağız” 
diye konuştu. Akçay, Tüke-
ticinin Korunması Hakkında 
Kanun ile Bazı Kanunlarda 
Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi’nin de kalan 
maddelerinin Genel Kurulda 
görüşüleceğini kaydetti.

28. Dönem 2. Yasama 
Yılı’nda yapay zekâ ile ilgili 
bir mutabakatın olduğunu 
dile getiren Akçay, “Yapay 
zekâ ile ilgili bir Meclis araş-
tırma komisyonu kurulması 
çalışmalarını yapacağız. Son 
günlerde güncel hâle gelen 
siber güvenlikle ilgili uzay 
ve siber güvenlik başkan-
lığı kurulmasına ilişkin bir 
kanun çalışmasını da önü-
müzdeki süreçte gerçekleş-
tireceğimizi düşünüyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Yeni anayasa çalışmaları 

kapsamında MHP’nin en ha-
zırlıklı parti olduğunu söyleyen 
Akçay, bu çalışmalara en kap-
samlı katkıyı vermeye hazır 
durumda olduklarını belirtti.

'Net kurallara 
bağlamak gerekir'
MHP Genel Başkanı Dev-

let Bahçeli’nin daha önce bu 
konuda yapılan çalışmaları 
açıkladığını anımsatan Ak-
çay, “Başta AK Parti olmak 
üzere diğer partilerin de 
bu konudaki gayretleriy-
le anayasa çalışmalarının 
başlamasını umuyoruz ve 
bekliyoruz. Darbe dönemi-
nin anayasalarının birtakım 
vesayet etkilerinden kurta-
rılmış, geniş toplum mutaba-
katına dayanan bir anayasa 
çalışmasının olmasını arzu 
ediyoruz. Çalışmalarımız bu 

yönde” ifadelerini kullandı.
TBMM’de yasama ve 

denetim faaliyetlerinin 
verimliliği ve etkinliğinin 
son derece önemli olduğunu 
belirten Akçay, bu kapsamda 
yeni bir iç tüzük çalışması-
nın da yapılması gerektiğini 
vurguladı.

MHP olarak bu konuda-
ki çalışmaları, MHP Genel 
Başkanı Bahçeli’nin talima-
tıyla kurulan bir komisyon 
marifetiyle yürüttüklerini 
söyleyen Akçay, iç tüzük 
değişikliğinin, yeni hükü-
met sistemi çerçevesinde, 
TBMM’nin yasama ve dene-
tim faaliyetlerini daha ve-
rimli ve etkin hâle getirecek, 
milletin arzu ettiği şekilde 
Meclis çalışmalarını yürüte-
cek bir kapsamda yapılması-
nı arzu ettiklerini belirtti.

Fidan, Birleşmiş Millet-
ler (BM) 79. Genel Kurulu 

marjında gerçekleştirilen, 
İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) 
ve Arap Ligi’nin Gazze Temas 
Grubu’nun, Avrupa Birliği (AB) 
ve Norveç’le düzenledikleri 
toplantıda konuştu.

Fidan, ateşkes girişimleri-
nin İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu tarafından her se-
ferinde baltalandığına dikkati 
çekerek, “İsrail saldırganlı-
ğını önce Batı Şeria ve Doğu 
Kudüs’e, şimdi de Lübnan’a 
yaydı” dedi.

'Bölgemiz alevler içinde'
“Netanyahu yüzünden 

bölgemiz alevler içinde” de-
ğerlendirmesinde bulunan 
Fidan, kritik bir eşikte olundu-
ğu konusunda uyarıda bu-
lundu. Uluslararası toplumun 
çok değer verdiği “kurallara 
dayalı düzenin” darmadağın 
olduğuna dikkati çeken Fidan, 
İsrail’in soykırıma varan sal-

dırganlığının sorunun gerçek 
doğasına ilişkin bir farkında-
lık yarattığına işaret etti.

Dışişleri Bakanı Fidan, “İki 
devletli çözümü uygulamak 
için İsrail’in iyi niyetini bekle-
yemeyiz” vurgusunda bulun-
du. İsrail Parlamentosunun 
Filistin devletini ve iki devletli 
çözümü reddetme kararının 
yeterince açık olduğunu ifade 
eden Fidan, İsrail’in “açgöz-
lülüğüne” göz yumulmaması 

gerektiğini dile getirdi.
Fidan, Uluslararası Adalet 

Divanının tavsiye kararı ve 10 
Mayıs 2024 tarihli BM Genel 
Kurulu kararının yeni bir kapı 
açtığını belirterek, “Filistin 
devleti, BM’nin tam üyesi ol-
malıdır. Şimdi hedefimize bir 
veto kaldı” diye konuştu.

Filistin işgalinin İsrail’e 
hiçbir zaman barış ya da 
daha fazla güvenlik getirme-
diğinin de altını çizen Fidan, 

“Ancak, iki devletli çözümün 
uygulanması herkes için 
kalıcı güvenliği de sağlaya-
caktır” dedi.

Fidan, Türkiye’nin daha 
önce her iki ülkenin güvenlik 
ihtiyaçlarının karşılanması 
için bir garantörlük meka-
nizması kurulması önerisini 
de hatırlatarak, “İki devletli 
çözüm çok geç olmadan 
hayata geçirilmelidir” çağrı-
sında bulundu.

TBMM'de yasama ve 
denetim faaliyetlerinin 

verimliliği ve etkinliğinin 
son derece önemli 

olduğunu belirten Akçay, 
bu kapsamda yeni bir 

iç tüzük çalışmasının da 
yapılması gerektiğini 

vurguladı.



İsrail Başbakanı Netanyahu’nun, “Tüm gü-
cümüzle vuracağız” açıklaması ile reddettiği 
Hizbullah ile ateşkes önerisine ilişkin İsrail Baş-
bakanlık Ofisi yeni bir açıklama yayımladı. İsrail 
Başbakanlık Ofisi, yaptığı açıklamayla 180 dere-
ce döndüğü de ortaya çıktı. Başbakan Binyamin 
Netanyahu’nun ofisinden yapılan açıklamada, 
İsrail’in ABD öncülüğündeki Lübnan’daki ateş-
kes girişiminin amaçlarını desteklediği belirtildi. 
Açıklamaya göre, İsrailli ve Amerikalı ekipler, bu 
girişimi görüşmek üzere bir araya geldi ve “İn-
sanların güvenli bir şekilde evlerine dönmeleri 
yönündeki ortak hedefimizi nasıl ilerletebiliriz?” 
sorusunu ele aldı. Görüşmelere önümüzdeki 
günlerde devam edileceği ifade edildi. Netan-
yahu’nun baş danışmanlarından Stratejik İşler 
Bakanı Ron Dermer, ABD’nin özel temsilcisi 
Amos Hochstein ve ABD Ulusal Güvenlik 
Konseyi’nin Orta Doğu danışmanı Brett McGurk 
ile bir araya geldi. Başbakanlık Ofisi, ABD ve 
Fransa’nın, İsrail’in 21 günlük ateşkes önerisini 
destekleyeceğine dair açıklamalarının ardından 
yeni bir “açıklama” yayınladı. Açıklamada, “ABD 
öncülüğündeki ateşkes girişimiyle ilgili birçok 
yanlış haber nedeniyle, birkaç noktayı açıklığa 
kavuşturmak önemlidir” denildi. Ayrıca, “Bu 
haftanın başlarında ABD, diğer uluslararası 
ve bölgesel ortaklarla birlikte Lübnan’da bir 
ateşkes önerisi sunma niyetini İsrail ile paylaştı” 
ifadeleri kullanıldı. Başbakanlık, “İsrail, kuzey 
sınırımızdaki insanların güvenli ve emniyetli 
bir şekilde evlerine dönmelerini sağlamaya yö-
nelik ABD öncülüğündeki girişimin amaçlarını 
desteklemektedir” diyerek, ABD’nin çabalarını 
takdirle karşıladıklarını vurguladı.

Beyaz Saray, İsrail ile Hizbullah arasında 
önerilen 21 günlük ateşkes girişimini duyurdu-
ğunda Başbakan Benjamin Netanyahu ile ön-
ceden koordine edildiğini vurguladı. Ulusal Gü-
venlik Konseyi sözcüsü John Kirby, gazetecilere 
yaptığı brifingde, “Açıklamanın hazırlanması 
ve sunulması sırasında İsraillilerin tam olarak 
bilgilendirildiğine ve içindeki her kelimeden 
tamamen haberdar olduğuna inanmak için her 
türlü nedenimiz vardı. Ciddiyetle karşılanacağı-
na inanmasaydık bunu yapmazdık” dedi. Kirby, 
“Başbakan Netanyahu’nun yorumlarını gördük. 
Biz, hâlâ topyekûn bir savaşın insanların evleri-
ne geri dönmesinin en iyi yolu olmadığına inanı-
yoruz. Başbakan Netanyahu adına konuşamam. 
Söylediklerinin nedenini veya düşüncelerinin 
siyasi mi, operasyonel mi yoksa başka bir şey 
mi olduğunu yanıtlayamam. Bunlar kendisine 
sorulması gereken sorular” ifadelerini kullandı. 
Netanyahu, New York’a indiğinde gazetecilere 
yaptığı açıklamada, İsrail’in Hizbullah’ı “tam 
güçle” vurmaya devam edeceğini ve hedefleri-
ne ulaşana kadar durmayacağını ifade ederek 
ateşkes fikrini reddetmişti.

Beyaz Saray tarafından yapılan 
açıklamada, duyurulan 21 

günlük ateşkes girişiminin, 
Netanyahu ile önceden 

koordine edildiği vurgulandı. 
Ulusal Güvenlik Konseyi 

sözcüsü John Kirby, ateşkes 
önerisini neden reddettiğinin 

Netanyahu'ya sorulması 
gerektiğini belirtti.

10
Fransa CumhurbaşkanI Macron, Kanada ziyareti kapsamında Montreal kentinde Kanada Başba-

kanı Justin Trudeau ile düzenlediği ortak basın toplantısında konuştu. İsrail’in Lübnan’a 
saldırılarını değerlendiren Macron, Gazze’de ve İsrail-Lübnan Mavi Hattı’nda ateşkes 

sağlanması çağrısında bulundu. Macron, Gazze’ye insani yardımın ulaştırılması ge-
rektiğini vurgulayarak, “Bu tahammül edilemez durum sona ermeli” dedi. Trudeau 

ile birlikte bölgede siyasi bir çözümün kalıcı barışı sağlayabileceği konusunda 
hemfikir olduklarını dile getiren Macron, “Gazze’deki savaşın devam etmesi, 

çatışmanın bölgede yayılmasına katkı sağlıyor. Bu son derece endişe verici ve bu 
durumun ana kurbanı Lübnan” ifadelerini kullandı. Macron, “Lübnan’da İsrail’in 

saldırılarında hayatını kaybedenlerin sayısı son derece sarsıcı” diyerek, Fran-
sa’nın bugüne kadar Hizbullah’ın attığı adımları kınadığını kaydetti.
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MACRON, LÜBNAN’IN BIR 
GAZZE OLMASINA KARŞI

İsrail Başbakanı Binyamin Netan-
yahu, Birleşmiş Milletler Genel 

Kurulunda konuşma yapmak üzere 
dün New York’a geldi. Netanyahu’nun 
bugün BM kürsüsüne çıkması planla-
nıyor. Gazze’deki soykırımın mimarı, 
katil Netanyahu’nun BM’de yapacağı 
konuşmasını Filistin destekçileri ve 
savaş karşıtları New York’ta protesto 
etti. Göstericiler ve kolluk kuvvetleri 

arasında çıkan arbedeler sonucu çok 
sayıda kişi gözaltına alındı.Geçen yıl 
BM Genel Kurulunda konuşan İsrail 
Başbakanı, Orta Doğu’da yeni bir barış 
dönemi başlayacağını müjdelemişti. 
Ancak aradan geçen bir yılda bölge-
deki tablo tamamen değişti. Gazze’de 
11 aydır devam eden savaş, İsrail’i 
uluslararası alanda giderek daha  
fazla yalnızlaştırdı.

Suriye resmi haber ajansı SANA, Lübnan 
sınırındaki hava saldırısında beş askerin öldü-

ğünü duyurdu. Saldırının sınır köyü Kfar Ya-
bus yakınlarında gerçekleştiği bilgisini veren 

SANA, bir askerin de yaralandığını bildirdi. 
İsrail jetleri, perşembe günü de Lübnan-Su-
riye sınırındaki bir köprüyü bombardımana 
tuttu. İsrail ordusu, köprünün yanı sıra sınır 

hattındaki birçok noktanın vurulduğunu 
belirtip söz konusu rotaları Hizbullah’ın silah 

kaçırmak için kullandığını savundu. Suriye 
topraklarında dün gerçekleşen bombardı-

man, Lübnan’a hava saldırılarının başladığı 
pazartesi gününden bu yana bir ilk niteliği 

taşıyor. İsrail, Gazze Şeridi’nde neredeyse bir 
yılı doldurmak üzere olan savaş boyunca 

Suriye’yi birçok kez vurdu. Saldırılar, 
Suriye’nin kuzeyindeki Halep’e bile uzandı. 
İsrail ordusu, Suriye’deki saldırılara dair 
yorum yapmıyor. Londra merkezli Suriye 
İnsan Hakları Gözlemevi’ne göre, İsrail 2024 
yılında Suriye’ye 53 hava saldırısı düzenledi. 
17 kez de karadan Suriye’yi hedef alan İsrail 
ordusunun saldırılarında 217 asker öldü, 23 
sivil yaşamını yitirdi. Suriye İnsan Hakları 
Gözlemevi, perşembe günü Hizbullah’ın 500 
üyesini Suriye’den çektiğini ve İsrail sınırına 
gönderdiğini bildirdi. Hizbullah, Suriye iç sava-
şında Beşar Esad güçlerinin safında yer aldı.

Hizbullah’tan yapılan açıklamada, Kiryat 
Ata yerleşimine ilk kez kullanılan “Fadi 

1” füzeleriyle saldırı düzenlendiği aktarıldı. 
Açıklamada ayrıca İsrail’in kuzeyindeki 
Tiberya kentinin de çok sayıda füzeyle hedef 
alındığı kaydedildi. İsrail’in kuzeyindeki 
İlanya yerleşiminin “Fadi 1” roketleriyle 
vurulduğu belirtildi. İsrail ordusundan yapılan 
açıklamada, Lübnan’dan gönderilen 4 İHA’ya 
Ras Nakura açıklarında müdahale edildiği 
belirtildi. Lübnan’dan 10 füzenin fırlatıldığı 
tespit edilen açıklamada bazılarına müdahale 
edildiği, bazılarının ise açık alana düştüğü 

ifade edildi. İsrail acil yardım servisi Kızıl 
Davut Yıldızından yapılan açıklamada, İsrail’in 
kuzeyinde bir kişinin şarapnel isabet etmesi 
nedeniyle yaralandığı ve Nahariye’de tedavi 
altına alındığı aktarıldı. 

Hizbullah’la 8 Ekim’den beri kontrollü 
çatışmalara devam eden İsrail ordusu, 23 
Eylül’de Lübnan’ın güney kentlerinin yanı sıra 
Bekaa ve Baalbek bölgelerine yüzlerce hava 
saldırısı düzenledi. Lübnan makamlarına göre, 
şiddetlenen hava saldırılarında 748 kişi ölür-
ken, bombardıman nedeniyle ülke içerisinde 
150 bine yakın kişi yerinden oldu.
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BM Cenevre Ofisi’nin haftalık basın toplantısına çevrim içi katılarak değerlendirmelerde bulundu. “Son 72 saatte 30 binden fazla kişi Lübnan’dan 
Suriye’ye geçti” ifadelerini kullanan Llosa, bu sayının artmasının öngörüldüğünü söyledi. Llosa, 30 bin kişinin yüzde 80’inin Suriyeli, yüzde 

20’sinin ise Lübnanlı olduğunu söyleyerek gelenlerin yüzde 50’sinin çocuk ve genç olduğunun altını çizdi. İnsanların savaş hâlindeki bir ülkeden 
13 yıldır çatışmaların yaşandığı ülkeye geçtiğini hatırlatan Llosa, bunun son derece zor bir seçim olduğunu da vurguladı. Hizbullah’la 8 Ekim’den 

beri kontrollü çatışmalara devam eden İsrail ordusu, 23 Eylül’de Lübnan’ın güney kentlerinin yanı sıra Bekaa ve Baalbek bölgelerine yüzlerce 
hava saldırısı düzenledi. Lübnan makamlarına göre, şiddetlenen hava saldırılarında 748 kişi ölürken bombardıman nedeniyle ülke içerisinde 150 
bine yakın kişi yerinden oldu. Hizbullah ise İsrail ordusu tarafından ülkenin güney ve doğu bölgelerine yönelik devam eden yoğun bombardıma-

na karşı füzeli saldırılarla karşılık veriyor. İsrail tarafında çoğunlukla ordu üslerini hedef alan bu saldırılarda büyük bir hasar açıklanmadı.

72 SAATTE 30 BIN KIŞI LÜBNAN’DAN SURIYE’YE GEÇTI

Hizbullah, İsrail’in kuzeyini 
HEDEF ALDIĞINI DUYURDU



ABD basınındaki haberlere göre, Donald Trump, 
yaptığı açıklamada, Ukrayna'da yaşananların 

utanç verici olduğunu ifade ederek, "Bu kadar çok 
ölüm, bu kadar çok yıkım. Bu korkunç bir şey" dedi. 
Trump, Avrupa'nın, ABD'nin sağladığı mali desteğin 
sadece küçük bir kısmına katkıda bulunmasından 
duyduğu endişeyi dile getirerek, ABD ile Rusya arasın-
daki coğrafi mesafeye vurgu yaptı. Eski ABD Başkanı, 
New York'taki Trump Tower'da Ukrayna Devlet Başkanı 
Vladimir Zelenskiy ile bir araya geleceğini duyurdu. 

Zelenskiy'in ABD Başkanı Joe Biden ve Baş-
kan Yardımcısı Kamala Harris ile bir araya geldiği 
göz önüne alındığında Trump'ın görüşmeye 
ilişkin açıklaması sürpriz oldu. Biden, Ukrayna'ya 
toplam 7,9 milyar dolarlık yeni bir askeri yardım 
paketi açıklamış ve Kiev'in savaşı kazanmasına 
yardım etmeye devam edeceklerini vurgulamıştı. 
Zelenskiy'nin ziyareti, Demokrat liderlerin 
Rusya'ya karşı mücadelesinde Ukrayna'yı des-
teklemeye yönelik süregelen kararlılığını vurgu-

larken, Trump'ın başkanlığı yeniden kazanması 
hâlinde ABD-Ukrayna ilişkilerinde yaşanabilecek 
olası değişimlere de işaret ediyor. 

Öte yandan, görüşme kararının Trump ile Ze-
lenskiy'nin son dönemde birbirlerini eleştirmelerinin 
ardından alınması da dikkati çekti. Hem Trump hem de 
Başkan Yardımcısı adayı Ohio Senatörü James David 
Vance, ABD'nin Ukrayna'ya yaptığı yardıma şiddetle 

karşı çıkıyor. Zelenskiy, 23 Eylül'de The New Yorker 
dergisine Rusya-Ukrayna Savaşı'na ilişkin verdiği 
röportajda, Trump ve Vance'i eleştirmişti. Trump'ın 
Ukrayna ihtilafını nasıl durduracağını bilmediğini ifade 
eden Zelenskiy, Vance'i "radikal" olarak nitelendirmiş 
ve Vance'in savaşı bitirme yönündeki planlarının 
Ukrayna'nın "topraklarından vazgeçmesi" anlamına 
geldiğini belirtmişti.

E

Ermenistan Başbakanı Nikol Paşinyan, "Ülkesi ile Azerbaycan arasında 
barışın tesisinin artık mümkün ve ulaşılabilir mesafede" olduğunu söyledi.
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PASiNYAN’DAN 
AZERBAYCAN'A 
‘BARIS’ MESAJI 

T.C. BÜYÜKÇEKMECE İCRA DAİRESİ
Örnek No:55*
2024/6263 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ 

İLANI
Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı 

mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, 
artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/6263 TLMT. sayılı dosya 
numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZ:
Özellikleri : Satışa konu taşınmaz tapunun İstanbul İli, 

Esenyurt İlçesi, Esenyurt Köyü, 1398 ada, 2 parsel numaralı, 
34.525,15 m2 yüzölçümlü,””arsa” nitelikli, kat irtifaklı, ana 
taşınmazı üzerinde bulunan zeminde “Future Park İstanbul” 
olarak adlandırılmış sitede, E2 ve E2-E7 bloklarda yer 
almaktadır. Site, adres olarak; Esenyurt İlçesi, Akevler 
Mahallesinde, 1048. Sokak ile 1069. Sokakların kesiştiği 
noktada yer almaktadır. Site ulaşımı kolay bir bölgede yer 
almaktadır. Toplu taşım araçlarıyla ulaşım imkânına sahiptir. 
Haramidere metrobüs durağına nispeten yakın konumdadır. 
Yer aldığı bölgede teknik alt yapı imalatları tamamlanmış 
olup bölgeye kamu ve belediye hizmetleri verilmektedir. Site, 
çarşı, pazara, alışveriş ve ibadet yerlerine, okul ve sağlık 
tesislerine yakın konumdadır. Nispeten yakın çevresinde site 
tipi yapılaşmalar, sanayi yapılan, Esenyurt Şehitler Parkı, 
Esenyurt Erdoğanlar İlk Ve Ortaokulu, Bit Pazarı ve Media 
Markt adlı büyük alışveriş merkezleri, Hediye Başkan Aile 
Sağlık Merkezi, Talatpaşa Kapalı Pazar Ve Otoparkı ile İmam-ı 
Azam adlı cami yer almaktadır. Yerinde yapılan incelemede, 
site giriş çıkışının güvenlik kontrollü olduğu, siteyi oluşturan 
bazı blokların natamam durumda olduğu belirlenmiştir.

Satışa konu taşınmaz; İstanbul. Esenyurt İlçesi. Akevler 
Mahallesi, 1048- 1074- 1075- l069.Sokaklar arasında, 
tapunun 1398 ada. 2 parsel numarasında kayıtlı 34.525,15m2 
miktarlı arsa dahilindeki kat irtifakı tesisli Future Park 
Sitesinde; 375/295899 arsa paylı E4 Blok 2.Bodrum Kat (2) 
nolu dükkanın tamamı niteliğindedir.

1048-1074-1075ve1069. ,Sokaklar arasında yer alan ve 
tamamı 34.525,15m2 alana sahip arsa üzerinde yer alan ve, 
kurulu kat irtifakına göre on dört blokta 11.669 konut, 147 
işyeri olmak üzere 1816 bağımsız bölümlü site dahilindeki;

F4 Blok 2 nolu dükkan: ana binanın l048.Sokak cephesinde 
ve yol kolunda bulunan 2.bodrum katında ver alan 2 nolu 
dükkan, mimari projesine göre 116.78 m2 alana sahip, 33.20m2 
teras alanına sahiptir. Taşınmaz halen bitişiğinde bulunan 
taşınmazlar ile ara bölme duvarlarının kaldırılması suretiyle 
müşterek kullanımlı olup, satış ofisi olarak kullanılmaktadır.

Adresi : Akevler Mahallesi, 1048. Sokak İle 1069. Sokakların 
Kesiştiği Noktada, Future Park İstanbul Sitesi, E4 Blok, 2 Nolu 
Dükkan Esenyurt / İSTANBUL

Yüzölçümü : 34.525,15 m2
Arsa Payı : 375/295899
Kıymeti : 6.480.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZ:
Özellikleri : Satışa konu taşınmazlar tapunun İstanbul İli, 

Esenyurt İlçesi, Esenyurt Köyü, 1398 ada, 2 parsel numaralı, 
34.525,15 m2 yüzölçümlü,””arsa” nitelikli, kat irtifaklı, ana 
taşınmazı üzerinde bulunan zeminde “Future Park İstanbul” 
olarak adlandırılmış sitede, E2 ve E2-E7 bloklarda yer 

almaktadır. Site, adres olarak; Esenyurt İlçesi, Akevler 
Mahallesinde, 1048. Sokak ile 1069. Sokakların kesiştiği 
noktada yer almaktadır. Site ulaşımı kolay bir bölgede yer 
almaktadır. Toplu taşım araçlarıyla ulaşım imkânına sahiptir. 
Haramidere metrobüs durağına nispeten yakın konumdadır. 
Yer aldığı bölgede teknik alt yapı imalatları tamamlanmış 
olup bölgeye kamu ve belediye hizmetleri verilmektedir. Site, 
çarşı, pazara, alışveriş ve ibadet yerlerine, okul ve sağlık 
tesislerine yakın konumdadır. Nispeten yakın çevresinde site 
tipi yapılaşmalar, sanayi yapılan, Esenyurt Şehitler Parkı, 
Esenyurt Erdoğanlar İlk Ve Ortaokulu, Bit Pazarı ve Media 
Markt adlı büyük alışveriş merkezleri, Hediye Başkan Aile 
Sağlık Merkezi, Talatpaşa Kapalı Pazar Ve Otoparkı ile İmam-ı 
Azam adlı cami yer almaktadır. Yerinde yapılan incelemede, 
site giriş çıkışının güvenlik kontrollü olduğu, siteyi oluşturan 
bazı blokların natamam durumda olduğu belirlenmiştir.

Satışa konu taşınmaz; İstanbul. Esenyurt İlçesi. Akevler 
Mahallesi, 1048- 1074- 1075- l069.Sokaklar arasında, 
tapunun 1398 ada. 2 parsel numarasında kayıtlı 34.525,15m2 
miktarlı arsa dahilindeki kat irtifakı tesisli Future Park 
Sitesinde; 363/295899 arsa paylı F4 Blok 2.Bodrum Kat (3) 
nolu dükkanın tamamı niteliğindedir.

1048-1074-1075ve1069. ,Sokaklar arasında yer alan ve 
tamamı 34.525,15m2 alana sahip arsa üzerinde yer alan ve, 
kurulu kat irtifakına göre on dört blokta 11.669 konut, 147 
işyeri olmak üzere 1816 bağımsız bölümlü site dahilindeki;

F4 Blok 3 nolu dükkan: ana binanın 1048.Sokak cephesinde 
ve yol kotunda bulunan 2.bodrum katında yer alan 3 nolu 
dükkan, mimari projesine göre 113.03m2 alana sahip, 32,14m2 
teras alanına sahiptir. Taşınma halen bitişiğinde bulunan 
taşınmazlar ile ara bölme duvarlarının kaldırılması suretiyle 
müşterek kullanımlı olup, satış ofisi olarak kullanılmaktadır.

Adresi : Akevler Mahallesi, 1048. Sokak İle 1069. Sokakların 
Kesiştiği Noktada, Future Park İstanbul Sitesi, F4 Blok, 3 Nolu 
Dükkan Esenyurt / İSTANBUL

Yüzölçümü : 34.525,15 m2
Arsa Payı : 363/295899
Kıymeti : 6.300.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZ:
Özellikleri : Satışa konu taşınmazlar tapunun İstanbul İli, 

Esenyurt İlçesi, Esenyurt Köyü, 1398 ada, 2 parsel numaralı, 
34.525,15 m2 yüzölçümlü,””arsa” nitelikli, kat irtifaklı, ana 
taşınmazı üzerinde bulunan zeminde “Future Park İstanbul” 
olarak adlandırılmış sitede, E2 ve E2-E7 bloklarda yer 
almaktadır. Site, adres olarak; Esenyurt İlçesi, Akevler 
Mahallesinde, 1048. Sokak ile 1069. Sokakların kesiştiği 
noktada yer almaktadır. Site ulaşımı kolay bir bölgede yer 
almaktadır. Toplu taşım araçlarıyla ulaşım imkânına sahiptir. 
Haramidere metrobüs durağına nispeten yakın konumdadır. 
Yer aldığı bölgede teknik alt yapı imalatları tamamlanmış 
olup bölgeye kamu ve belediye hizmetleri verilmektedir. Site, 
çarşı, pazara, alışveriş ve ibadet yerlerine, okul ve sağlık 
tesislerine yakın konumdadır. Nispeten yakın çevresinde 
site tipi yapılaşmalar, sanayi yapılan, Esenyurt Şehitler 
Parkı, Esenyurt Erdoğanlar İlk Ve Ortaokulu, Bit Pazarı ve 
Media Markt adlı büyük alışveriş merkezleri, Hediye Başkan 
Aile Sağlık Merkezi, Talatpaşa Kapalı Pazar Ve Otoparkı 
ile İmam-ı Azam adlı cami yer almaktadır. Yerinde yapılan 
incelemede, site giriş çıkışının güvenlik kontrollü olduğu, 
siteyi oluşturan bazı blokların natamam durumda olduğu 
belirlenmiştir.

Satışa konu taşınmaz; İstanbul. Esenyurt İlçesi. Akevler 
Mahallesi, 1048- 1074- 1075- l069.Sokaklar arasında, 
tapunun 1398 ada. 2 parsel numarasında kayıtlı 34.525,15m2 
miktarlı arsa dahilindeki kat irtifakı tesisli Future Park 
Sitesinde; 2339/295899 arsa paylı F3 Blok I.Bodrum Kat (9) 
nolu dükkanın tamamı niteliğindedir.

1048-1074-1075ve1069. ,Sokaklar arasında yer alan ve 
tamamı 34.525,15m2 alana sahip arsa üzerinde yer alan ve, 
kurulu kat irtifakına göre on dört blokta 11.669 konut, 147 
işyeri olmak üzere 1816 bağımsız bölümlü site dahilindeki;

F3 Blok 9 nolu dükkan: ana binanın 1.bodrum katında 
yer alan dükkan, onaylı projesine göre 1393.29 m2 alana 
sahiptir. Taşınmazda fiilen Ön kısımdaki döşeme yırtığının 
kapatılmamış olduğu, bağımsız bölümün kısmen 2. bodrum 
katta yer alan satış ofisi ile müşterek kullanıldığı, proje hilafına 
ara bölme duvarlar teşkil edilmiş olduğu tespit edilmiştir. 9 nolu 
dükkan AVM içerisine bakmakla olup, AVM inşaatı natamam 
durumdadır.

Adresi : Akevler Mahallesi, 1048. Sokak İle 1069. Sokakların 
Kesiştiği Noktada, Future Park İstanbul Sitesi, F3 Blok, 9 Nolu 
Dükkan Esenyurt / İSTANBUL

Yüzölçümü : 34.525,15 m2
Arsa Payı : 2339/295899
Kıymeti : 26.350.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Artırma Bilgileri

TAŞINMAZLARIN ORTAK ÖZELLİKLERİ:
Satışa konu taşınmazlar; bulunduğu Konum itibariyle 

alt ve üst yapısı tamamlanmış, her türlü belediye ve sosyal 
imkanlardan istifade edecek konumda civarın talep gören 
konut alanında yer almaktadır. Taşınmazların mahallini 
yapılan tetkikte inşaat faaliyetinin uzun süreden beri durmuş 
olduğu, keşif tarihi itibariyle de herhangi bir inşai faaliyetin 
bulunmadığı tespit edilmiştir.

ANA TAŞINMAZIN KADASTRAL DURUMU:
Söz konusu ana taşınmazların dosyası içerisinde bulunan 

tapu kaydı ve çapı arazide belirgin sabit noktalardan istifade 
ile arz üzerine aplike edildiğinde anılan taşınmazın alanı, 
boyutları bulunduğu semt ve mevki itibariyle yerine aynen 
uygun olduğu tespit edilmiştir.

EMSAL TAŞINMAZLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ:
a) Değerlemeye etki eden olumlu ve olumsuz faktörler
Güçlü Yanlar
-Değerleme konusu taşınmazlar Esenyurt İlçesi sınırları 

içerisinde kalmaktadır
-Orta ve düşük gelir grubunun bulunduğu nüfus yoğunluğu 

yüksek olan bir bölgededir.
-Satışa konu taşınmaz kat irtifaklıdır.
-Ulaşıma yakındır.
-Taşınmazlar her türlü belediye hizmetlerinden 

faydalanmaktadır.
Zayıf Yanları
-Emlak piyasasındaki durgunluk
-Satışa konu taşınmaz üzerinde ipotek ve şerhlerin 

bulunması
İmar Durumu : Esenyurt İlçesi, Akevler Mahallesi, 1398 

ada, 2 parsel numaralı taşınmazın onaylı Uygulama İmar 
Planında TAKS: 0,40 - KAKS: 2,50 - T4İ Rumuzlu - Ticaret + 
Konut Alanında kaldığı belirlenmiştir.

Kaydındaki Şerhler: 1 TL bedel karşılığında kira 
sözleşmesi vardır. ( TEDAŞ lehine 99 yıllığına 1 TL bedelle 
kira şerhi )24/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095958

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 11:25
Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 11:25
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 11:25
Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 11:25

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 12:10
Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 12:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 12:10
Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 12:10

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2024 - 14:10
Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2024 - 14:10
Başlangıç Tarih ve Saati : 25/11/2024 - 14:10
Bitiş Tarih ve Saati : 02/12/2024 - 14:10

rmenistan Başba-
kanı Nikol Paşinyan, 

Birleşmiş Milletler 
(BM) 79. Genel Kuru-

lundaki konuşmasında, Azer-
baycan ve Ermenistan arasında 
sürdürülen barış görüşmelerine 
değindi. Ermenistan Başbakanı, 
daha önceki BM konuşmaların-
daki Azerbaycan-Ermenistan 
barış görüşmelerinin çıkmaza 
girildiğine dair söyleminin artık 
geçerli olmadığını kaydederek 
"Bugün Ermenistan ile Azer-
baycan arasında barışın sadece 
mümkün değil, aynı zamanda 
ulaşılabilir olduğunu söylemek 
istiyorum" ifadesini kullandı. 

Başbakan Paşinyan, 30 
Ağustos'ta Azerbaycan ile 
Ermenistan arasındaki sınırın 
belirlenmesi konusunda iki ülke 
komisyonlarının çalışma esas-
larını düzenleyen ortak yönet-
meliğin imzalandığını, bunun 
da iki ülke arasında imzalanan 
ilk yasal belge olduğunu hatır-
lattı. Söz konusu yönetmeliğin 

imzalanmasının Azerbaycan ile 
Ermenistan'ın karşılıklı olarak 
toprak bütünlüklerini tanıdığı 
ve birbirinden toprak talepleri 
olmadığına dair mutabakatın 
göstergesi olduğunu belirten 
Paşinyan, geriye sadece barış 
anlaşmasını imzalanmanın kal-
dığını söyledi. Paşinyan, Azer-
baycan Cumhurbaşkanı İlham 
Aliyev'in de iki ülke arasındaki 
barış anlaşması taslak metninin 
yüzde 80'i üzerinde mutabakata 
varıldığını belirterek, Ermeni 
tarafın bu maddelerle barış 
anlaşması imzalamayı ve diğer 

konuların görüşülmesine devam 
edilmesi teklifinde bulunduğunu 
kaydetti. 

Başbakan Paşinyan, anlaş-
manın mutabakata varılan mad-
delerle imzalanmasının kalan 
sorunların çözümünü kolaylaş-
tıracağını savunarak sözlerine 
şöyle devam etti: "Ermenistan 
ve Azerbaycan örneğinde, barış 
anlaşması taslağının muta-
bakata varılan maddelerinde 
karşılıklı toprak talebi olmadığı 
ve gelecekte de toprak talebinde 
bulunulmayacağı hükümleri var. 
Diplomatik ilişkilerin kurulması, 
maddelerin uygulanmasına ne-
zaret edecek ortak bir komisyon 
kurulması, birbirinin iç işlerine 
karışmama, güç kullanmama, 
güç kullanımıyla tehdit etmeme 
gibi önemli hükümler bulunu-
yor." Ermenistan Anayasası'nda 
barış anlaşması imzalanmasını 
engelleyecek bir hüküm bulun-
madığını savunan Paşinyan, 
Ermenistan'ın Azerbaycan'dan 
toprak talebi olmadığını söyledi.

NIKOL PAŞINYAN

DONALD TRUMP VLADIMIR ZELENSKIY

ABD'de 
Kiliseden 
cinsel taciz 
mağdurlarına 
dev tazminat

New York merkezli "Law360" sitesinin Piskoposluğun açıklamasına dayandırdığı 
haberine göre, iflas davasında 600 civarında cinsel taciz mağduruna tazminat 

ödenmesi konusunda anlaşmaya varılan miktarın 234,8 milyon doları kilise 
tarafından, 85 milyon doları sigorta şirketince ve 3 milyon doları kiliseye borçlu 

kurumlarca karşılanacak. Rockville Piskoposluğunun açıklamasında varılan 
anlaşmanın kilisenin hedeflerine ulaşması için en uygun adım olduğu vurgu-

lanarak, "Piskoposluğun amacı, her zaman kilisenin temel misyonunu sürdür-
meye çalışırken aynı zamanda istismardan kurtulanlara adil bir şekilde tazminat 

ödenmesi olmuştur. Bu anlaşmayla bu hedeflere ulaşacağımıza inanıyoruz" 
ifadeleri kullanıldı. Öte yandan, cinsel taciz mağduru 100 kişinin avukatlığını 

yapan "Slater Schulman LLP" hukuk firmasından Adam Slater, anlaşmaya 
varılan tazminat miktarının New York'taki Katolik kiliseleri tarihinde ödenecek 

en yüksek meblağ olduğunu belirtti. Müvekkillerinin onlarca yıldır "adaletin 
tecelli etmesini" beklediğini anlatan Slater, "Onların adına bu anlaşmaya 

varabildiğimiz için çok mutluyuz" ifadesini kullandı. Slater, anlaşmanın ABD 
genelinde bekleyen benzer davalara örnek teşkil etmesini umduğunu bildirdi.

Trump'tan, Zelenskiy ile görüşmem kararı 
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SOLDAN SAĞA: 1. Erkek keçi - Anket - Bir peygamber 
- Temenni, rica. 2. Eklemek - İngilizcede yağ - Antalya 
ilçesi - Bir nota. 3. Ad, unvan - Sağduyu - Merkeziyetçi. 
4. Yüksek Seçim Kurulu kısaltması - Müzik topluluğu 
- Laf, söz - Hamam teknesi - Bir göz rengi. 5. Anadolu 
Ajansı - Eğreti yapı - İspanya kökenli Yahudi - Yalım, 
yalaz. 6. İlişkin - Dalavere - Beygir - Özel makinede 
kızartılmış ekmek dilimi - Kiloamper kısaltması. 7. 
Stronsiyum’un simgesi - Birtakım, kimi - Dağ isketesi 
- Ankara yiğidi. 8. Parıldayan - Değişken huylu - Has-
talıklı, sakat - Misket üzümü. 9. Üye - Düşünce - Azeri 
çalgısı - Küçük testi - Tavlada iki sayısı. 10. Anne - 
Başa sarılan büyük mendil - Yemek - Kurucu kimse. 
11. Ticari eşya - Sıkıntı, dert, üzüntü - Eski dilde yürek, 
kalp - Çamdan yapılmış su testisi. 12. Eski dilde üzengi 
- Doğu Anadolu’da ırmak - Etil alkol - İterbiyum simgesi. 
13. Romanya’nın para birimi - Kansızlık - Tiroit bezinin 
büyümesi - Ukrayna’da şehir. 14. Öndelik - Sıcakkanlı-
lık - Bir ilimiz.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Çinko - Avrupa’da bir ırk - Muğ-
la ilçesi. 2. Yabancı - Padişah yardımcısı - Hane, konut. 3. 
Koruyucu başlık - Sıtma hastalığı. 4. Eski dilde bağırsaklar 
- Halk dilinde hala - Asya’da bir ırmak. 5. Bir ilimiz - Bay-
ram - Adale. 6. Slovakya plakası - Müstahkem mevki - Eski 
dilde soylular. 7. Bir tür küçük zurna - Gereksiz, yersiz, boş. 
8. Bir bezeme üslubu - Küçük çocuk - Kuzu sesi. 9. Selin 
getirdiği kumlu toprak - Yunan alfabesinin ilk harfi - İzler, 
işaretler. 10. Sersem, budala, ebleh - Oyun ortağı. 11. 
Batman ilçesi - İsim - Kalender ve babacan kimse. 12. İşçi 
- Gözleme. 13. Kırmızı - Aktif - Sodyum simgesi - Uluslara-
rası Af Örgütü. 14. Toplanma, birleşim - Allah’ın emirlerini 
yerine getirme. 15. Bir kürk hayvanı - Slovenya plakası 
- Itırlı, kokulu. 16. Yabani hayvan yakalama - Başarısız - 
Kap ağırlığı. 17. Antalya ilçesi - Kısa hatırlatma yazısı. 18. 
Erkek sığır yavrusu - Voleybolda bir vuruş - Mineralli su. 
19. İtici güç - Kırık kemik destek parçası - Dağ geçidi. 20. 
Madeni ip - Kaba, görgüsüz - Antimon simgesi. 21. Labada 
- Rize ilçesi. 22. Asker yemeği - Baht açıklığı.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 RAKAMLILAR
 172  350  358  360  388  438  662  710  895  929

4 RAKAMLILAR
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5 RAKAMLILAR
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32949  49471  50806  53287  61827  69606  80210  81371  

81632  83714
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 313022  329853  475152  813583  879795
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İslam ve
ahlak

YATSIAKŞAMİKİNDİÖĞLEGÜNEŞİMSAK

NAMAZ VAKiTLERi

13 2 8  E Y L Ü L  2 0 2 4  C U M A R T E S İ

İSTANBUL		  05:26	 06:51	 13:00	 16:19	 18:59	 20:18
ANKARA		  05:12	 06:35	 12:44	 16:05	 18:43	 20:01
İZMİR		  05:36	 06:58	 13:07	 16:28	 19:07	 20:23
BURSA		  05:27	 06:50	 12:59	 16:20	 18:59	 20:17
TRABZON	 	 04:43	 06:08	 12:17	 15:37	 18:16	 19:35
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GÜNÜN   HADiSi
“Kardeşliğin mazeretini kabul 
etmeyen kimseye, aşarcıların 

haksızlıkla aldıklarının günahı kadar 
günah vardır.” (Ebû Dâvud, İbn Mâce)

Nisa suresi, 76. ayet: “İman 
edenler Allah yolunda savaşırlar; 

inkâr edenler ise tağut yolunda 
savaşırlar öyleyse şeytanın 

dostlarıyla savaşın. Hiç şüphesiz, 
şeytanın hileli düzeni pek 

zayıftır.”

GÜNÜN   AYETAYETii

Dünya menfaatleri içinDünya menfaatleri için
öbür dünyayı unutanlaröbür dünyayı unutanlar

Dostluğun hakikati, imtihan edilmeden anlaşılmaz. Gerçek 
dostlar, tıpkı yıldızlar gibi karanlık çökünce ortaya çıkarlar. 
Zor zamanda dostunun yanında olan, onun elinden  
tutan ve derdini paylaşan kimseler gerçek dostlardır.

Dünya imtihan dünyası. Bu imtihanı 
hakkıyla başaran, öbür dünyada 
mükâfatını alacak. Dünya menfa-
atleri uğruna sonsuz olan ahiret 
hayatını yok etmemek gerekir. Yalan 
dünya menfaatlerine dalıp gidenler, 
kendilerini kaybeden ve inancından 
taviz verenlerdir. Dünya menfaatleri 
uğruna en yakınlarını kırıp satanlar, 
öbür dünyayı unutanlardır. Allah 
korkusunu ve imanı dosdoğru yaşa-
mak gerekir. 

Rehber, Kur’an-ı Kerim
Kişinin rehberi Kur’an-ı Kerim 

olmalıdır. Kur’an-ı Kerim’in tüm 
insanlığa tanıttığı ahlaksız davranış-
lardan biri ihanettir. İhanet, insanın 
insanla ve Allah’la ilişkilerini altüst 
eden en ahlaksızca bir davranıştır. 
Kimin kime ihaneti olabileceğini 
Kur’an ayetlerinden öğrenmekte-
yiz. Peygambere ihanet edileceği 
gibi, Allah’a da ihanet edebilirler. Şu 
ayet buna işaret etmektedir. “Eğer 
sana hainlik etmek isterlerse, daha 
önce Allah’a da hainlik etmişlerdi 
de, Allah onlara karşı sana imkân 
ve kudret vermişti. Allah bilendir, 
hikmet sahibidir.” (Enfal 8/71)

Nefis ve şeytan
Yalnızlık kötü arkadaştan, iyi ar-

kadaş da yalnızlıktan iyidir. Mevlana 
Hazretleri buyurur: “İnsanlarla dost 
ol. Çünkü kervan ne kadar kalabalık 
ve halkı çok olursa, yol kesenlerin 
beli o kadar kırılır.” Salih dostlar 
edinmek, mümin için talihlerin 
en büyüklerindendir. Zira nefis ve 
şeytan, kişiyi yalnızken çok kolay 
aldatabilirken, salihlerle beraber 
olanlara kolay kolay yaklaşamaz. 
Bunun içindir ki hadis-i şerifte, “Top-
lulukta rahmet, ayrılıkta azap vardır” 
buyurulmuştur. (Münâvî) Dolayısıyla 
hem salihlerle beraber olmak hem 
de salihlerin bir ve beraber olması, 
toplumlardaki yozlaşmalardan ve 
manevi erozyonlardan korunabil-
menin en güzel çaresidir. Bunun 
aksine, salihlerden uzak durup 
fasıklarla ülfet etmek de manevi 
hayata zehir serpmektir. Zira İmam 
Gazali Hazretlerinin buyurduğu gibi, 
fasıklar ve gafillerle zahiri beraber-
lik, zamanla zihni beraberliğe, zihni 
beraberlik de bir müddet sonra kalbi 
beraberliğe dönüşür. Bu ise insanın 
adım adım helaka sürüklenmesidir. 

Dostluk Allah içindir
İnsanlar arasındaki samimiyet ve 

sevgiye dayalı bağlılık hâli, Kur'an-ı 
Kerim'de şöyle tanımlanmıştır: 
"Mümin erkekler ve mümin kadınlar 
birbirlerinin dostudurlar." (et-Tevbe) 
Dostluk, ancak Allah içindir. İslam 
dışı bir gaye için dostluk kurulmaz. 
Mümin, Allah’ı kendisine “veli, dost” 
seçen kimsedir. Diğer dostları, Allah 
ile dost oldukları kadar ona yakın; 
o büyük ve yegâne dosta bigâne 
kaldıkları kadar kendisine de uzak-
tırlar. Böyle bir dostluğun neticesi 
de ahiretteki korku ve hüzünden 
emin olmaktır. Hem iman hem de 
akrabalık bağı ile bağlı olanların 
birbirine muhabbet ve bağlılığı daha 
fazla olabilir, bunda bir beis yoktur. 
Ama tercih noktasına gelindiğinde, 
imanı tasdik, Peygamber’e itaat ve 
adaleti tesis hususunda akrabaların 
bir ayak bağı olmasına müsaade 
edilmemiştir. 

Manevi kardeşlik

Yalan ve sahtekârlık üzerine 
dünya kuranların geleceği 
olamaz. Bazen kazanıyor 

görünseler de neticede mut-
laka hüsrana uğrarlar. Emek 

hırsızlığı yapanların, başkala-
rının alın terini sömürenlerin 

yıkıldıklarını ve yıkılacaklarını 
görürsünüz. Hadis-i şerifte 
yalanın hırsızlık veya zina-

dan daha kötü gösterilmesi, 
onların genel formatlarına göre 

değil, hususi karakterlerine 
göredir. Bunun manası şudur: 

Gerçek manada iman büyük 
günahlar ile bir arada olabilir, 

fakat yalan ile bir arada olmaz. 
İşte hadiste, yalanın -bizati-

hi- hırsızlıktan daha büyük 
olduğunun vurgulanmasından 

ziyade, onun küfrün temelini 
teşkil eden karakterine işaret 

edilmiştir. Doğruluk imanın 
ayrılmaz simgesi olduğu 

gibi, yalan da küfrün temel 
esasıdır. Kur’an’ın Allah’ın sözü 
olduğuna iman eden kimse tam 

doğru bir hakikati yakaladığı 
gibi, Kur’an’ın Allah’ın sözü 

olduğunu inkâr eden kimse de 
hakikatte yalancılığın zirvesine 

tırmanmış olur.

Nefisle mücadelede muvaf-
fak olmak için zikre devam 
ve teslimiyet şarttır. O bitip 
tükenmeyen ve ardı arkası 
kesilmeyen ve ölünceye kadar 
yapılan bir mücadeledir. 
“Herkesin nefsiyle mücadele 
ederek geldiği gün, kendi ka-
zandığı amellerle öldüğü gün-
dür, onlara asla zulmedilmez.” 
Tezkiye lügatte, temizlemek, 
arındırmak manalarının yanı 
sıra, artırmak, geliştirmek, 
bereketlendirmek ve feyizlen-
dirmek anlamlarını da ihtiva 
eder. Bu çerçevede tezkiye, 
esasen manevi eğitimin 
bütün seyrini ifade eder. Nefsi 
tezkiye; öncelikle onu küfür, 
cehalet, kötü hisler, yanlış 
itikatlar ve fena ahlaklardan 
temizlemektir. Yani şer’-i şeri-
fe aykırı her türlü itikadi, ah-
laki ve ameli yanlışlıklardan 
arındırmaktır. Onu temizleyip 
kötülüklerden koruduktan 
sonra da, iman, ilim, irfan, 

hikmet, hayırlı duygular, güzel 
huylar gibi takva hasletleriyle 
terbiye ve tezyin ederek, onu 
ruhaniyetle doldurmaktır. 
Tasavvufta tezkiye, nefsin 
isteklerini azaltarak onun 
beden üzerindeki hâkimiyetini 
kırmak ve bu suretle ruhun 
hükümranlığına imkân sağ-
lamaktır. Bu da ancak nefse 
karşı iradeyi güçlendirecek 
olan riyazat yoluyla, yani yiyip 
içme, uyuma ve konuşmada 
itidale riayet gibi usullerle 
sağlanabilir. Bundan dolayıdır 
ki, tasavvufta nefsi dizgin-
lemenin usulü; kıllet-i taam 
(az yemek), kıllet-i menâm 
(az uyumak) ve kıllet-i kelam 
(az konuşmak)’dır, denilegel-
miştir. Çünkü bunlar riyazat 
ile nefse hâkimiyetin ilk 
adımlarıdır. Fakat her hususta 
olduğu gibi, bu usulleri tatbik-
te de itidali elden bırakmamak 
gerekir. Çünkü beden, Allah’ın 
insanlara bir emanetidir.

Yalan ve 
sahtekârlık 

üzerine 
kurulan 

dünya NEFSINI TEZKIYE 
EDEN FELAHA ERER

İki insan arasında sıradan bir ilişkinin çok ötesinde 
derin bir sevgi ve saygıyı ifade eden dostluk, manevi 
kardeşliğe benzer. Dostlar, kardeşler gibi birbirlerini 

kalpten severler, birbirlerine güvenirler, birbirlerini 
desteklerler, birbirleri için her türlü fedakârlığı göze 

alırlar. Dostlar birbirlerine kırılsalar da asla ihanet 
etmezler. Dostlar, birbirine karşı vefakârdırlar; birbirinin 
sırdaşı ve gönüldaşıdırlar. Sevgili Peygamber Efendimiz 

(sav), “Kişi dostunun dini üzeredir. Bu yüzden her 
biriniz, kiminle dostluk ettiğine dikkat etsin” (Tirmizî, 

Zühd, 45) uyarısıyla arkadaş seçiminde dikkatli 
olunması gerektiğini bildirmiştir. Dostların birbirlerini 

hem düşünce hem de davranış bakımından 
etkileyeceğini vurgulayan bu ifade, Kur’an’da da 

vurgulanır. Kıyamet gününde gerçeklerle yüzleştiğinde, 
sıkıntıdan ellerini ısıran kâfir, “Yazıklar olsun bana! 
Keşke falanı dost edinmeseydim! Ant olsun, Kur’an 

bana geldikten sonra beni ondan o saptırdı” 
(Furkân, 25/28-29) sözleriyle pişmanlığını ortaya 

koyacaktır. Dünyada dostluklarını Yüce Rabb’in 
rızasına bağlayanlar, dünya hayatında rahat etmekle 

kalmayacak, beraberliklerini ebedi âlemde de 
sürdüreceklerdir. (Zuhruf, 43/67)

“Hiçbiriniz kendi nefsi 
için istediğini (mümin) 

kardeşi için de istemedikçe 
tam mümin olamaz.” 

(Buhârî, Müslim)
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Fenerbahçe ve Kulüpler Birliği Vakfı Başkanı Ali Koç, Türkiye Futbol Federas-
yonu başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu’nu makamında ziyaret etti. TFF’den 

yapılan açıklamada “Kulüpler Birliği ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, 
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu’nu 

makamında ziyaret etti. Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde gerçekleşen görüşmede Türk futboluna katkı sağlayacak 

projeler ve gündemdeki konular hakkında görüş alışverişinde bulun-
du. TFF Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, ziyaretin sonunda 

Süper Lig Kulüpler Birliği ve Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç’a 
özel olarak imzaladığı A Milli Takım formasını verdi” denildi.

KOÇ’TAN, TFF’YE ZİYARET

VAN BRONCKHORST: 
Başımızı 
kaldıracağızkaldıracağız 
Beşiktaş, Avrupa Ligi’nde Ajax deplasmanındaki 
farklı yenilginin şokunu yaşıyor. Siyah beyazlıla-
rın teknik patronu Bronckhors, E.Franfurkt maçı 
öncesi Kayseri’de yaralarını saracaklarını belirtti.

enerbahçe Başkanı Ali Koç, spon-
sorluk anlaşması imza töreninde 
açıklamalar yaptı. Ali Koç yaptığı 

açıklamada, “2 gün önce buradaydık, 5 saat 
süren bir toplantı yaptık. Kulüpler Birliği tam 
kadro buradaydık. Konuştuğumuz konulardan 
biri futbolun ekonomik durumuydu ve bu du-
rum içinden hep birlikte nasıl daha sağlıklı bir 
ekonomiye sahip olabiliriz düşüncesiydi. Gelir 
ve gider tarafı var. Bir tarafı artırmamız lazım, 
bir tarafı azaltmamız lazım” dedi.

F
Binicilikte TBMM ve Genelkurmay 
Başkanlığı Kupası heyecanı, Anka-
ra’da yaşanacak. Başkent Binicilik 
Kulübünün ev sahipliğindeki orga-
nizasyon kapsamında engel atlama 
yarışmalarının prestijli kupalarından 
TBMM ve Genelkurmay Başkanlığı da 
sahibini bulacak. Genelkurmay Baş-
kanlığı Kupası bugün, TBMM Kupası 
da yarın düzenlenecek. Türkiye Jokey 
Kulübü Kupası ile Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü Kupası yarışları 
da organizasyonda yer alacak.

Binicilik heyecanı
Ankara’da başlıyor

Uluslararası Hava Sporları Federasyonu 
2024 Drone Yarışları Dünya Kupası’nın 
Türkiye etabı, bugün İstanbul’da başla-
yacak. 11 ülkeden yerli ve yabancı 58 pilo-
tun yer alacağı Yedikule Hisarı’ndaki ya-
rışlarda, FAI Drone Yarışları Dünya Kupası 
(Cat2) için puan verilecek. Türkiye’de ilk 
kez yapılacak organizasyonda, pilotlar 
bugün 10.30-13.00 arasında antrenman 
turlarını gerçekleştirip 13.30-21.30 
arasında sıralama turlarında mücadele 
edecek. Yarın 09.30’da antrenman ve 
sıralama turlarını tamamlayacak pilotlar, 
18.30-20.50 arasında yapılacak eleme 
turu, 21.00’de de finalde yarışacak.

Türkiye Drone Yarışı 
İstanbul’da başlıyor

Takımıyla ilgili eleştirilere cevap 
veren Koç, ‘Biz kulüp yönetici-
leri burada gönüllü insanlarız. 
Fedakârlık yapıp kulüpleri bir 

yere getirmeye çalışıyoruz. 
Karnemiz çok mu iyi, hayır değil. 
Ama kesinlikle olağan şüpheliler 

yöneticiler değil’ dedi.

BİZ GÖNÜLLÜYÜZ
Kulüp yöneticilerinin gönüllü insanlar olduğunu belirten Koç “Fedakârlık yapıp kulüpleri bir yere getirmeye çalışıyoruz. Kar-
nemiz çok mu iyi, hayır değil. Ama kesinlikle olağan şüpheliler yöneticiler değil. Son 5 yılda Türk futbolunun ekonomik açıdan 
yaşadıklarına baktığınız zaman hiçbiri kulüplerle endeksli değil. Yanlış, gereksiz transfer diyebilirsiniz ama bugün yayın gelir-
lerinin 500’den 96 milyon dolara düşmesi, vergilerin 15’ten 40’a çıkması, döviz kurunun geldiği nokta, pandemi bunların hiçbiri 
kulüplerin kontrolünde olan durum değil. Bunlarla Türk futbol ekonomisi sürdürülemez hâle gelmiştir” diye konuştu.

Yeni sezonun ilk resmi maçında 
Galatasaray’ı farklı yenerek TFF 
Süper Kupa’ya uzanan Beşiktaş, 
sonrasında çıktığı 7 maçın 5’ini 
kazanıp, 2’sinde berabere kaldı. 
Elde ettiği farklı galibiyetlerle 
dikkat çekici sonuçlar alan siyah 
beyazlılar, Lugano’yu eleyerek 
geldiği Avrupa Ligi’ndeki ilk ma-
çında ilk yenilgisini aldı. Hollan-
da’da oynadığı maçta kaleyi tutan 
tek şut atamayan Beşiktaş, rakip 
ataklarına karşı koyamadı. Mert 
Günok’un 5 net kurtarış yaptığı 

maçı 4 farklı kaybeden siyah be-
yazlılarda, sorumluluğu teknik di-
rektör Giovanni Van Bronckhorst 
üstlendi. Hollandalı teknik adam, 
maç için yaptığı taktik değişikliğin 
karşılığını bulmadığını belirte-
rek, “Burada kaybettik. Başımızı 
kaldırıp bundan sonraki maçlarda 
hata yapmadan devam etmek için 
çalışacağız” dedi. Ligde Bellona 
Kayserispor deplasmanına 3 puan 
için gidecek olan siyah beyazlılar, 
Avrupa Ligi’nde Eintracht Frank-
furt’u yenmeyi hedefliyor.

Yeni formatıyla oynanan Avrupa 
Ligi’nde ilk hafta maçlarının sonun-
da Beşiktaş’ı yenen Ajax liderlik 
koltuğuna oturdu. 36 takımlı orga-
nizasyonda ilk maçta 4-0 galibiyet 
elde eden Hollanda ekibi, kaza-
nanlar arasında liderlik koltuğunda 

otururken, Beşiktaş averajla 36’ncı 
sırada kaldı. Yunanistan temsilcisi 
PAOK’u 3-1 yenen Galatasaray, sıra-
lama 5’inci sıradan girerken, Union 
Saint-Gillioise maçından 2-1’lik 
üstünlükle ayrılan Fenerbahçe 12’nci 
sırada yer aldı. İlk 8’e giren takımla-

rın doğrudan son 16 turuna kalacağı, 
9’uncu ile 24’üncü takım arasındaki 
16 takımın son 16 için play-off turu 
oynayacağı organizasyonun ilk 
haftasında Romanya temsilcisi FSCB 
ikinci, İtalya’nın iddialı ekibi Lazio 
üçüncü sırada yer aldı.

Samsunspor’da takımın 
Danimarkalı orta saha 
oyuncusu Carlo Holse, 
açıklamalarda bulundu. 
Takımın sezona başarılı bir 
giriş yapmasını değerlendi-
ren Carlo Holse, “Samsun’a 
alıştım diyebilirim. Samsun 
ve Kopenhag farklı kültürler 
ama her geçen gün öğrenmeye, yeni şeyler 
keşfetmeye çalışıyoruz. Ailem de buraya 
alışmaya çalışıyor. Kendimizi Samsun’da 
evimizde gibi hissediyoruz. Çok önemli bir 
sezonun içerisindeyiz. Biz maçlar kazandıkça 
takıma öz güven geliyor. Umarım bu şekilde 
kazanmaya devam ederiz” şeklinde konuştu.

Holse: Kazandıkça
öz güven geliyor 

Galatasaray ve Fenerbahçe’nin kazandığı, 
Beşiktaş’ın yenildiği haftada Türki-
ye’nin UEFA Avrupa sıralamasındaki yeri 
değişmedi. Avrupa Ligi’nde oynayan 
Galatasaray’ın PAOK, Fenerbahçe’nin 
Union Saint-Gillioise karşısında aldığı 
galibiyetlerle ülke puanını 36.900’e 
çıkartan Türkiye, Beşiktaş’ın Ajax yenilgi-
sinden hanesine puan yazdıramadı. UEFA 
sıralamasında ilk 10 değişmezken Türkiye 
39.850 puanla üzerinde yer alan Çekya’yı 
takibi sürdürürken, 32.000 puanla 11’inci 
sırada yer alan Norveç ile farkını korudu.

Ülke puanında
sıralama aynı

Fenerbahçe Spor Kulübü sosyal 
medya hesabından yapılan pay-
laşımla eski futbolcusu Serhat 
Akın’a yapılan saldırıyı kınadı. 
Kulüpten yapılan açıklamada 
‘’Eski futbolcumuz Serhat Akın’a 
yapılan silahlı saldırıyı kınıyoruz. 
Kendisine geçmiş olsun 
dileklerimizi iletiyor, acil şifalar 
diliyoruz. Faillerin en kısa sürede 
adalet önünde hesap vermesini 
bekliyoruz’’ denildi. Öte yandan 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak ve TFF de 
Serhat Akın için geçmiş 
olsun mesajı yayınladı.

SERHAT AKIN 
İÇİN AÇIKLAMA

UEFA Avrupa Ligi’ne katılmaya 
hak kazanmasıyla birlikte 
kulüp kasasına 4 milyon 350 
bin Euro girmişti. Kazanılan 
Union Saint-Gilloise maçıyla 
da puanına 400 puan ekleyen 
kulüp, aynı zamanda galibi-
yetten dolayı 450 bin Euro’nun 
da sahibi oldu. Fenerbahçe, 
UEFA Avrupa Ligi’nin ikinci 
haftasında deplasmanda 
Hollanda ekibi Twente ile 
karşılaşacak. Bu karşılaşma 
3 Ekim Perşembe günü saat 
22.00’de oynanacak.

F.BAHÇE’YE 
450 BIN EURO 
GELIR

G.SARAY 5, F.BAHÇE 12, BEŞIKTAŞ SON SIRADA
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Union karşılaşmasında penaltı kurtaran 
Livakovic, 2019’da Harun Tekin’den sonra Fe-
nerbahçe formasıyla Avrupa kupası maçında 
penaltı kurtaran ilk kaleci oldu. Öte yandan 
Livakovic karşılaşmayı 5 kurtarışla tamamla-
yarak âdeta kalesine duvar ördü.
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T.C. SİLİVRİ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU
Örnek No:55*
2024/9 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER  

SİTESİ İLANI
Ortaklığın giderilmesi davası sonucu aşağıda cins, miktar 

ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup taşınmazların 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı 
açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/9 
SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, 
bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , PİRİMEHMET 

PAŞA Mahalle ALİÇETİNKAYA CAD. MEVKİ5438 Ada No , 
18 Parsel Noda kayıtlı “ARSA” nitelikli ana taşınmaz, 14/1888 
Arsa Payı344,60 m² Yüz Ölçümü , 35 Nolu “İŞYERİ” nitelikli 
Bağımsız Bölüm.

Pirimehmetpaşa mahallesi 5438 ada 18 parsel 1.kat 35 
no’lu bağımsız bölümiş yeri vasıflıdır, taşınmazBaşkomutan 
caddesine cepheli olup Ahmet Bircan Pasajında bulunmaktadır.
Bodrum Kat+Zemin Kat+6 Normal Kattan meydana gelen 
B.A.K. sistemle inşa edilmiş yaklaşık 30-40 yaşındaki 
binada35 no.lu dükkandır. Tek cepheli olup, cephesipasaj 
içerisine bakmaktadır, boş durumdadır, çarşı içerisinde olup, 
her türlü alt yapı kamu ve belediye altyapı hizmetlerinden 
faydalanmaktadır.

Adresi : Pirimehmetpaşa Mah. 34570 Silivri İstanbul Silivri 
/ İSTANBUL

Yüzölçümü : 344,60 m2
Arsa Payı : 14/1888
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 27/03/2024 

tarih veE-18360723-121.02-1859646 sayılı yazıları ile “...
Satışa konu İstanbul İli, Silivri İlçesi, Pirimehmetpaşa Mahallesi 
5442 ada 3 parsel ve 5438 ada 18 parsel sayılı taşınmazlar 
29.11.2021 tasdik tarihli Silivri Merkez Sahil Bölgesi 1/1000 
ölçekli Uygulama İmar Planında kısmen TİCK (Ticaret+Konut 
Alanında) Alanında kısmen de “Yol Alanında” kalmaktadırlar. 
Ticaret+Konut Alanında Yapı Düzeni: Bitişik Nizam, kat 
adedi: 5 kat’tır. Bitişik Yapı Nizamında, Yapı Yüksekliği:5 Kat 
olarak belirtilen yapı adalarında Yençok:18.00 m. olup; Ön 
Bahçe Mesafesi:0 m. olarak uygulanabilir. Minimum İfraz 
Büyüklüğü:1000 m’den, Minimum Parsel Cephesi:25 m.ve 
Minimum Parsel Derinliği:35 m. den az olamaz. Ayrıca söz 
konusu taşınmazlar “Boğluca (Kayalı) Deresi Taşkın Alanında” 
kalmakta olduğundan İmar Plan Notlarının “Özel Hükümle 
Başlıklı”, “İSKİ İle İlgili Hükümler” bölümü plan notlarına göre 
uygulama yapılacaktır..” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 600.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

2 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , PİRİMEHMET 

PAŞA Mahalle 5442 Ada No , 3 Parsel Noda kayıtlı “4 
KATLI 3 DAİRE 2.DÜKKANI KARGİR APARTMAN” nitelikli 
ana taşınmaz, 40/400 Arsa Payı , 148,06 m² Yüz Ölçümü , 
Zemin kat 1 Nolu “DÜKKAN” nitelikli Bağımsız Bölüm.

Silivri İlçesi Pirimehmetpaşa mahallesi 5442 ada 3 
parsel sayılı Yavuz sokağa cepheli 1 ve 2 no’lu bağımsız 
bölümlerde yapılan incelemede, Ana Binanın taban 
oturumu 148,06 m2 yüzölçümlü olup Zemin Kat+3 Normal 
Kattan meydana gelen B.A.K. sistemle inşa edilmiş 
takribi 25-30 yaşında bir bina olduğu, Zemin katında 2 
adet dükkan, üst katlarında ise her katta 1 daire olduğu, 
toplamda 5 bağımsız bölümden meydana geldiği ve 
tamamının kullanılır halde olduğu,Dava konusu 1 ve 2 
no.lu dükkanların zemin katta yer aldıkları 1 no.lu dükkanın 
boş olduğu, 2 no.lu dükkanın ise bisikletçi olarak faaliyet 
gösterdiği tespit edilmiştir. TaşınmazlarSilivri Merkezi 
çarşı içerisinde bulunmakta olup, her türlü alt yapı kamu 
ve belediye altyapı hizmetlerinden faydalanmaktadır.

Adresi : Pirimehmetpaşa Mah. Yavuz sokak Silivri / 
İSTANBUL

Yüzölçümü : 148,06 m2
Arsa Payı : 40/400
İmar Durumu :Silivri Belediye Başkanlığının 

27/03/2024 tarih veE-18360723-121.02-1859646 sayılı 
yazıları ile “...Satışa konu İstanbul İli, Silivri İlçesi, 
Pirimehmetpaşa Mahallesi 5442 ada 3 parsel ve 5438 
ada 18 parsel sayılı taşınmazlar 29.11.2021 tasdik tarihli 
Silivri Merkez Sahil Bölgesi 1/1000 ölçekli Uygulama 
İmar Planında kısmen TİCK (Ticaret+Konut Alanında) 
Alanında kısmen de “Yol Alanında” kalmaktadırlar. 
Ticaret+Konut Alanında Yapı Düzeni: Bitişik Nizam, kat 
adedi: 5 kat’tır. Bitişik Yapı Nizamında, Yapı Yüksekliği:5 
Kat olarak belirtilen yapı adalarında Yençok:18.00 m. 
olup; Ön Bahçe Mesafesi:0 m. olarak uygulanabilir. 
Minimum İfraz Büyüklüğü:1000 m’den, Minimum Parsel 
Cephesi:25 m.ve Minimum Parsel Derinliği:35 m. den 
az olamaz. Ayrıca söz konusu taşınmazlar “Boğluca 
(Kayalı) Deresi Taşkın Alanında” kalmakta olduğundan 
İmar Plan Notlarının “Özel Hükümle Başlıklı”, “İSKİ İle 
İlgili Hükümler” bölümü plan notlarına göre uygulama 
yapılacaktır..” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 1.500.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

3 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : İSTANBUL İl , SİLİVRİ İlçe , PİRİMEHMET 

PAŞA Mahalle , 5442 Ada No , 3 Parsel Noda kayıtlı 
“4 KATLI 3 DAİRE 2.DÜKKANI KARGİR APARTMAN” 
nitelikli ana taşınmaz, 60/400 Arsa Payı , 148,06 m² 
Yüz Ölçümü Zemin kat , 2 Nolu “DÜKKAN” nitelikli  
Bağımsız Bölüm.

Silivri İlçesi Pirimehmetpaşa mahallesi 5442 ada 3 
parsel sayılı Yavuz sokağa cepheli 1 ve 2 nolu bağımsız 
bölümlerde yapılan incelemede, Ana Bina?nın taban 
oturumu 148,06 m2 yüzölçümlü olup Zemin Kat+3 Normal 
Kattan meydana gelen B.A.K. sistemle inşa edilmiş 
takribi 25-30 yaşında bir bina olduğu, Zemin katında 2 
adet dükkan, üst katlarında ise her katta 1 daire olduğu, 
toplamda 5 bağımsız bölümden meydana geldiği ve 
tamamının kullanılır halde olduğu,Dava konusu 1 ve 2 
no.lu dükkanların zemin katta yer aldıkları 1 no.lu dükkanın 
boş olduğu, 2 no.lu dükkanın ise bisikletçi olarak faaliyet 
gösterdiği tespit edilmiştir. TaşınmazlarSilivri Merkezi 
çarşı içerisinde bulunmakta olup, her türlü alt yapı kamu 
ve belediye altyapı hizmetlerinden faydalanmaktadır.

Adresi : Pirimehmetpaşa Mah. Yavuz sokak Silivri / 
İSTANBUL

Yüzölçümü : 148,06 m2
Arsa Payı : 60/400
İmar Durumu : Silivri Belediye Başkanlığının 27/03/2024 

tarih veE-18360723-121.02-1859646 sayılı yazıları ile “...
Satışa konu İstanbul İli, Silivri İlçesi, Pirimehmetpaşa 
Mahallesi 5442 ada 3 parsel ve 5438 ada 18 parsel sayılı 
taşınmazlar 29.11.2021 tasdik tarihli Silivri Merkez Sahil 
Bölgesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kısmen 
TİCK (Ticaret+Konut Alanında) Alanında kısmen de “Yol 
Alanında” kalmaktadırlar. Ticaret+Konut Alanında Yapı 
Düzeni: Bitişik Nizam, kat adedi: 5 kat’tır. Bitişik Yapı 
Nizamında, Yapı Yüksekliği:5 Kat olarak belirtilen yapı 
adalarında Yençok:18.00 m. olup; Ön Bahçe Mesafesi:0 
m. olarak uygulanabilir. Minimum İfraz Büyüklüğü:1000 
m’den, Minimum Parsel Cephesi:25 m.ve Minimum 
Parsel Derinliği:35 m. den az olamaz. Ayrıca söz konusu 
taşınmazlar “Boğluca (Kayalı) Deresi Taşkın Alanında” 
kalmakta olduğundan İmar Plan Notlarının “Özel Hükümle 
Başlıklı”, “İSKİ İle İlgili Hükümler” bölümü plan notlarına 
göre uygulama yapılacaktır..” şeklinde bildirilmiştir.

Kıymeti : 2.250.000,00 TL
KDV Oranı : %20
Kaydındaki Şerhler: Tapu kaydında olduğu gibidir.
Artırma Bilgileri

20/09/2024 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar: www.ilan.gov.tr’de Basın:2095836

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 10:37
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 10:37
Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 10:37

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 11:02
Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 11:02
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 11:02
Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 11:02

1.Artırma 

2.Artırma 

Başlangıç Tarih ve Saati : 29/10/2024 - 11:27
Bitiş Tarih ve Saati : 05/11/2024 - 11:27
Başlangıç Tarih ve Saati : 26/11/2024 - 11:27
Bitiş Tarih ve Saati : 03/12/2024 - 11:27

Ertuğrul Doğan: 
Safları sıkı 
tutmalıyız 
Trabzonspor Kulüp Başkanı Ertuğrul Do-
ğan, kulüp dergisinde yer alan yazısında, 
camianın bugünlerde en önemli ihtiyacı-
nın birlik ve beraberlik olduğunu belirtti. 
Başkan Doğan, “Doğrularımıza sımsıkı 
sarılıp, tuzaklardan uzak durmanın 
yolu birlik ve beraberlikten geçiyor. Bu 
camianın, dünyanın neresinde olurlarsa 
olsun tüm Trabzonsporluların önünde, 
karar vermeleri gereken çok önemli bir 
yol ayrımı var. Üstelik hemen şimdi her 
türlü fikir ayrılıklarımızı, kırgınlıklarımı-
zı, küçük hesaplarımızı kenara bırakarak 
safları sık tutacağız ve bir olacağız, 
böylece hâlâ uzun bir maraton olarak 
önümüzde duran Süper Lig hedefine 
dolu dizgin koşacağız’  dedi.

BANKALAR BİRLİĞİ’NDEN
ÇIKAN İLK KULÜP

Öte yandan Trabzonspor, Bankalar 
Birliği’nden ilk çıkan kulüp oldu. Tüm 
borcunu kapatan Trabzonspor’un önü-
müzdeki hafta konuyla ilgili detaylı 
açıklama yapması bekleniyor.  

Ligde iki zorlu
maç daha var

Süper Lig’in 7’nci haftasının 
2’nci gününde iki zorlu maç 
daha oynanacak. Saat 16.00’da 
başlayacak maçta Samsunspor, 
Göztepe’yi ağırlayacak. Mehmet 
Türkmen, İbrahim Çağlar 
Uyarcan, Deniz Caner Özaral’ın 
yöneteceği karşılaşma Samsun 

19 Mayıs Stadı’nda oynanacak. Ligde ilk 
galibiyeti geçen hafta alan Corendon 
Alanyaspor, kendini bulmaya çalışan Çay-
kur Rizespor’u konuk edecek. Gain Park 
Stadı’nda saat 19.00’da başlayacak maçı 
Abdullah Buğra Taşkınsoy, Candaş Elbil, 
Murat Temel hakem üçlüsü yönetecek.

G.SARAY’DAG.SARAY’DA
HEDEF HEDEF 7’DE 77’DE 7

üper Lig’de oynadığı ilk 6 maçı 
galibiyetle bitirerek tarihinin en 
iyi sezon başlangıcını yineleyen 
Galatasaray, bugün Kasımpaşa ile 

oynayacağı 7’nci maçı da kazanarak 21 puana 
ulaşmayı hedefliyor. 2009-2010 sezonunda 
Frank Rijkard’ın 6’da 6 yaparak kırdığı rekoru 
yakalayan teknik direktör Okan Buruk, 7’nci 

maçı da kazanarak yeni bir rekora imza 
atmak istiyor. Ligde ve Avrupa’da oynadığı 
son 4 maçı galibiyetle bitiren sarı kırmızılılar, 
taraftarının önünde oynayacağı maçta Hakim 
Ziyech dışında tam kadro mücadele verecek. 
RAMS Park’ta saat 19.00’da başlayacak maçı 
Oğuzhan Çakır, Mehmet Akıncı, Ali Can Alp 
hakem üçlüsü yönetecek.

S

Sezona 6 galibiyet ile baş-
layan Galatasaray, bugün 
19.00’da ağırlayacağı Ka-
sımpaşa’yı da yenerek 
puanı 21’e çıkartma-
yı hedefliyor.

Galatasaray Teknik 
Direktörü Okan 
Buruk, daha önce 
sözünü ettiği Mauro 
Icardi-Victor Osimhen 
forvetini Kasımpaşa 
maçında denemeye 
hazırlanıyor. PAOK 

maçında birbirlerinin yerine girmeleri 
Avrupa basınında yer bulan iki golcü-
yü aynı anda oynatmaya hazırlanan 
Buruk, üst üste gelen maçlar nedeniy-
le yorgunluk belirtileri gösteren Dries 
Mertens, Kaan Ayhan gibi isimleri de 
dinlendirmeyi planlıyor.

BURUK’UN 
ÇIFT FORVET 

PLANI

41.RANDEVU
Galatasaray ile Kasımpaşa, 41’inci maçlarına çıkacak. 
Geride kalan 40 maçın 26’sında sarı kırmızılılar, 
7’sinde lacivert beyazlılar kazandı. 7 maçın berabere 
bittiği rekabette Galatasaray’ın 81 golüne Kasımpaşa 
42 golle karşılık verdi. 2011 yılında kapılara açan 

RAMS Park’ta oynanan 13 karşılaşmada 
beraberlik çıkmazken, 10 kez 

ev sahibi, 3 kez de ko-
nuk takım kazandı. 

Bu maçlarda 
Galatasaray 

25-17 gol 
üstünlü-

ğüne 
ulaştı.

UEFA Kadınlar Şampiyonlar Ligi grup 
kuraları İsviçre’nin Nyon şehrinde 
bulunan UEFA merkezinde çekildi. Tür-
kiye’den ilk kez gruplara kalan takım 
olan Galatasaray Petrol Ofisi, A Gru-
bu’nda Lyon, Wolfsburg ve Roma ile eş-
leşti. Gruplarda ilk maçlar 8-9 Ekim’de 
oynanacak ve 17-18 Aralık’ta yapılacak 
maçlarla sona erecek. Gruplarında ilk 
iki sırayı alan takımlar çeyrek finale 
yükselecek. Kadınlar Şampiyonlar 
Ligi’nde final 23, 24 ve 25 Mayıs tarihle-
rinde Portekiz’in ev sahipliğinde Lisbon 
şehrinde bulunan Estadio Jose Alvalade 
Stadyumu’nda oynanacak.

Kadınlarda
rakipler
belli oldu
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Azerbaycan’da, Ermenistan’ın işgali altındaki toprakların kurtarılması için 
27 Eylül 2020’de başlatılan 44 günlük savaşın 4’üncü yılında şehitler 

anıldı. “Şehitleri Anma Günü” dolayısıyla Azerbaycan’da ülke genelinde 
çeşitli etkinlikler düzenlendi. Azerbaycanlılar, 2. Karabağ Savaşı’nın 
başlangıç günü olan 27 Eylül’de şehitliklere akın etti. Bakü’de 2. Fahri 
Hıyaban’daki şehitliğe gelen şehit yakınları ve vatandaşlar, mezarlara 
çiçek bıraktı, dualar etti. Ziyaretçiler zaman zaman gözyaşlarına hakim 
olamadı. Savunma Bakanı Orgeneral Zakir Hasanov da komuta heyetiyle 
şehitliği ziyaret etti. Şehitlikte Hasanov’un da katıldığı törende Azerbaycan Milli 
Marşı okundu. Yerel saatle 12.00’de şehitler için bir dakikalık saygı duruşunda 
bulunuldu. Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, Bakü’de inşası süren 
Zafer Parkı’nı ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Aliyev, parkın 
girişine şehitlerin anısına çiçek bıraktı. 2. Karabağ Savaşı’nda 2 bin 
908 Azerbaycan askeri şehit olmuştu. Savaşın başladığı tarih 
olan 27 Eylül, “Şehitleri Anma Günü” ilan edilmişti.

Karabağ Savaşı’ndan ye-
nilgiyle ayrılan Ermenistan, 

ordularının bir kısmını Azerbay-
can’dan çekse de bir kısmını çok 

sayıda silah ve mühimmat ile Karabağ’da 
varlığını sürdüren yasa dışı sözde Ermeni 
rejime bıraktı. Azerbaycan yönetimi, 3 yıl 
boyunca Ermenistan’dan ordularını geri 
çekmesini, Karabağ’daki sözde rejimden de 
iddialarından vazgeçip kendini feshetme-
sini talep etse de bu talepler göz ardı edildi. 
Ermenistan, Karabağ’da kurduğu yasa dışı 

rejimle Azerbaycan’daki askeri varlığını 
sürdürürken, bölgeye başta mayınlar olmak 
üzere silah sevkine devam etti. Azerbaycan, 
23 Nisan 2023’te, yasa dışı geçişleri önlemek 
için Ermenistan’la sınırda, Laçın Korido-
ru diye bilinen Laçın-Hankendi yolunun 
başlangıcında sınır kontrol noktası kurdu. Bu 
şekilde Ermenistan’dan Azerbaycan toprak-

larına silah sevkiyatı tamamen 

önlendi fakat Ermenistan’ın hem sınırdaki 
hem de Karabağ’daki askeri provokasyon-
ları devam etti. Yasa dışı Ermeni güçlerin 
döşediği mayınların patlaması nedeniyle 19 
Eylül’de 4’ü polis 6 Azerbaycan vatandaşı 
yaşamını yitirdi. Bu durum üzerine Azer-
baycan, Karabağ’da anayasal yapıyı yeniden 
tesis etmek amacıyla “antiterör operasyonu” 
başlattı.

Azerbaycan, 4 yıl önce bugün, 
Ermenistan ordusunun Azerbay-
can sivil yerleşim birimlerine ateş 
açması üzerine Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in “Demir Yumruk” 
diye nitelendirdiği karşı saldırı 
operasyonunu başlattı. Bir süre 
sonra “vatan savaşına” dönüşen bu 
operasyonda, Azerbaycan ordusu 
44 günde topraklarını kurtara-
rak halkın 30 yıllık hasretine son 
verdi. Azerbaycan’ın topraklarını 
geri almak için hamlesi, yıllarca 
devam eden müzakere sürecinden 
sonuç alınamamasından, Erme-
nistan güçlerinin bitmek bilmeyen 
tacizlerinden, artan saldırılarından 

ve Erivan yönetiminin kışkırtıcı 
açıklamalarından sonra gerçekleşti. 
Müzakere sürecini yürüten Rusya, 
ABD ve Fransa’nın eş başkanlı-
ğındaki AGİT Minsk Grubu’nun 28 
yıllık faaliyeti hiçbir sonuç doğur-
madı. Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Aliyev, tüm platformlarda sorunun 
barış yoluyla çözümünden yana 
olduğunu belirtse de sonuç elde 
edilemediği takdirde toprakları 
savaş yoluyla geri alma haklarının 
olduğunu da her zaman ifade etti. 
Müzakerelerden sonuç çıkmayın-
ca Azerbaycan artık uluslararası 
hukuktan doğan hakkını kullanma 
yoluna gitti. Azerbaycan toprakları 

yaklaşık 30 yıldır işgal altındaydı. 
Ermenistan, Sovyetler’in dağılma 
sürecinde Azerbaycan’a karşı top-
rak iddialarında bulunmuş, 1990’lı 
yılların başlarında ise saldırıya 
geçerek Karabağ ve etrafındaki 7 ili 
işgal etmişti. İşgal sonucu yaklaşık 
1 milyon Azerbaycanlı toprakla-
rını terk etmek zorunda kalmıştı. 
Ermenistan’ın işgal ettiği toprak-
lardan “derhâl ve kayıtsız şartsız 
çıkması” talep edilen Birleşmiş 
Milletler (BM) Güvenlik Konseyi 
kararları uygulanmıyordu.

2018’de iktidara gelen Nikol 
Paşinyan da önceki yönetimin işgal 
konusundaki tutumunu sürdürün-

ce, AGİT Minsk Grubu çerçevesinde 
yapılan müzakereler durma nokta-
sına geldi. Paşinyan’ın “Karabağ’ın 
Ermenistan’a ait olduğu” yönündeki 
açıklaması, dönemin Ermenistan 
Savunma Bakanı Davit Tonoyan’ın 
“yeni topraklar için yeni savaş” 
şeklindeki beyanı, Azerbaycan’da 
tepkiyle karşılandı. Söz konusu 
açıklamalar Azerbaycan’ın ope-
rasyona başlamasının nedenleri 
arasında gösterildi. Ermenistan, 
provokatif açıklamaların yanı sıra 
temas hattında Azerbaycan’a karşı 
saldırılarını sürdürdü. Ermenistan 
ordusu 12 Temmuz 2020’de Tovuz ili 
yakınlarındaki bazı stratejik mevzi-

leri ele geçirmek için saldırı düzen-
ledi. Azerbaycan ordusu Ermenis-
tan ordusunun bu saldırısını geri 
püskürttü. Sınır hattında günlerce 
süren yoğun çatışmada, Tümgeneral 
Polat Heşimov şehit oldu. Tümge-
neral Heşimov’un şehadet haberini 
alan Azerbaycan halkı, meydanları 
doldurarak Ermenistan’ın saldırıla-
rını protesto etti. Halkın bu tepkisi 
Azerbaycan için işgal altındaki 
topraklarının kurtarılmasının işaret 
fişeği oldu. Bu gelişmeler üzerine 
Azerbaycan ordusu da tatbikatla-
rını yoğunlaştırdı, Ağustos ve Eylül 
2020’de Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) 
ile ortak tatbikatlar hayata geçirildi.

2.

Editör: HAKAN ÇAĞLAK Tasarım: HULUSİ YILMAZ

2. KARABAĞ ZAFERI 
COŞKUYLA KUTLANDI 

AZERBAYCAN’IN, KARABAĞ VE AZERBAYCAN’IN, KARABAĞ VE 
CIVARINDAKI ILLERI ERMENISTAN CIVARINDAKI ILLERI ERMENISTAN 
IŞGALINDEN KURTARMAK IÇIN OPERAS-IŞGALINDEN KURTARMAK IÇIN OPERAS-
YON BAŞLATMASININ ÜZERINDEN YON BAŞLATMASININ ÜZERINDEN 
4 YIL GEÇTI. ZAFER, AZERBAYCAN 4 YIL GEÇTI. ZAFER, AZERBAYCAN 
SOKAKLARINDA COŞKUYLA KUTLANDI. SOKAKLARINDA COŞKUYLA KUTLANDI. 

Cumhurbaşkanı 
Aliyev, zaferi 

bizzat duyurdu
Ermenistan ordusu 27 Eylül 
2020’de saat 06.00 sıralarında 

cephe hattı boyunca geniş kapsamlı 
provokasyonda bulunarak Azerbaycan 
ordusunun mevzilerine ve sivil yerleşim 
birimlerine büyük çaplı silahlar, top 
ve havanlarla ateş açtı. Ermenistan’ın 
yoğun bombardımanı sonucu sivil ve 
askeri can kayıpları meydana geldi, bazı 
bölgelerde altyapı ciddi hasar gördü.  
Bunun üzerine Cumhurbaşkanı Aliyev’in 
emri ile Azerbaycan ordusu, tüm cephe 
boyunca karşı saldırı başlattı. Operas-
yonun ilk gününde Azerbaycan 6 köy ile 
bazı stratejik tepeleri işgalden kurtardı. 
Azerbaycan halkını sevince boğan bu 
haberin benzerleri 44 gün boyunca 
tekrarlandı. Sonraki günlerde kurtarılan 
bölgelerle ilgili müjdeli haberleri, 
Cumhurbaşkanı Aliyev, her gün bizzat ya 
sosyal paylaşım sitelerinden ya da halka 
hitap ederek duyurdu. Azerbaycanlıların 
“Vatan Muharebesi” dediği 2. Karabağ 
Savaşı, 44 gün sürdü ve 10 Kasım 
2020’de Ermenistan, yenilgisini kabul 
eden bildiriye imza atınca sona erdi. 
Azerbaycan ordusu, 44 günde 5 şehir, 4 
kasaba ve 286 köyü işgalden kurtardı, 
imzalanan bildiri gereği Ermenistan 
ordusu Kelbecer, Laçın ve Ağdam illerini 
terk etmek zorunda kaldı. Azerbaycan 
ordusu 2. Karabağ Savaşı’nda 2 bin 908 
şehit verdi. Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
Aliyev, operasyonun başladığı 27 Eylül’ü 
“Şehitleri Anma Günü” ilan etti. 

Karabağ’da Azerbaycan’ın egemenliği tam sağlandı

ŞEHITLER UNUTULMADI 


